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Numri DocuLive 

Numri 

DocuLive 

Titulli i rastit Departamenti Statusi 

202001645 B. H ankohet ndaj DVASHK-së Kurbin për shkelje të së drejtës së pronesisë  KO3  Në Proçes 

202001646 V.B ankohet për shkelje e së drejtës së informamit prej Bashkisë Sarandë.  KO3  Përfunduar 

202001647 E. M ankohet ndaj Bashkisë Tiranë për shkelje të së drejtës së informimit  KO3  Përfunduar 

202001648 R.A. ankohet ndaj bashkisë Tiranë për procedim të parregullt me rastin e nxjerrjes së pabanueshme të 

banesës së tij  

KO3  Në Proçes 

202001649 Me iniciativë, "Prishja e ndërtimeve në Krujë"  KO3  Përfunduar 

202001650 L.K ankohet për mosdorëzim të vlerës së shpronësimit të ndërtimit  KO3  Përfunduar 

202001651 I.K. ankohet ndaj Bashkisë Kavajë si dhe Shërb të Përmb Gjyq për mosekzekutim të vendimit gjyqësor  KO3  Përfunduar 

202001652 FL. ankohet për cënim të së drejtës së pronësisë prej subjekteve private apo Bashkisë Tiranë KO3  Në Proçes 

202001653 Me iniciativë, "Banorët Rom në fshatin Qender në Fier ankohen për mosndarjen e ndihmave në mënyrë të 

drejtë  

KO3  Përfunduar 

202001654 N. K etj ankohen ndaj Bashkisë Tiranë për dhënien leje apo lejimin e ndërtimit pranë banesave të tyre  KO3  Përfunduar 

202001655 I.P ankohet në mënyrë të paqartë për një çështje që e shqetëson  KO3  Përfunduar 

202001656 U .I ankohet ndaj ATP-së për mospërfundimin e proçesit administrativ për kompesimin e pronës së njohur në 

pronësi  

KO3  Përfunduar 

202001657 A.P ankohet për mosekzekutim të vend gjyq nga ana e Ministrisë së Infrastrukturës dhe Energjisë  KO3  Përfunduar 

202001658 M.P ankohet ndaj Zyrës së përmbarimit Tiranë për mosekzekutim vendimi gjyqësor  KO3  Në Proçes 

202001659 H.M ankohet ndaj Bashkisë kamëz për mosveprim , qëndrim i cili ka cënuar të drejtën e tij të pronësisë KO3  Në Proçes 



202001660 Me iniciativë, :Prishja e Murit rrethues të Kryesisë së teqes halvetiane"  KO3  Përfunduar 

202001661 Me iniciativë, për denoncimin e shtetasit S.E ankohet ndaj IMT Bashkia Tiranë për kryerje veprimesh të 

parregullta  

KO3  Përfunduar 

202001662 E. T (S) ankohet ndaj Drejt Vend të ASHK-së Tiranë për moslëshim dokumenti pronesie  KO3  Përfunduar 

202001663 Yl.N ankohet ndaj DVASHK-së Fier, për cënim të së drejtës së pronësisë  KO3  Në Proçes 

202001664 M. Ç. ankohet ndaj punëdhënësit Gjimnazi "Naim Frasheri" për mosekzekutimin e vendosur sipas vend gjyq 

për rikthimin e saj në punë  

KO3  Përfunduar 

202001665 C. Xh ankohet për cënim të së drejtës së pronësisë KO3  Përfunduar 

202001666 I.M ankohet ndaj Drej Raj të EKB Elbasan për moslidhje të kontratës së privatizimit mbi një banesë  KO3  Përfunduar 

202001667 E. H ankohet për mosregjistrim i titullit të pronësisë, AMTP-së, prej Drej Vend të ASHK-së Sarandë KO3  Në Proçes 

202001668 K. Z ankohet në menyrë të paqartë për çështjen e shpronësimit të pasurisë së paluajtshme  KO3  Përfunduar 

202001669 Gj.K ankohet ndaj Drejtorisë Vendore të ASHK-së Devoll për mosregjistrim të titullit pronësisë si dhe lëshimit 

të doc të pronesisë 

KO3  Përfunduar 

202001670 Rasti i ankuesit R.Th KO3  Përfunduar 

202001671 Rasti i ankuesit I. N  KO3  Përfunduar 

202001672 H.B. prezanton çeshtjen e mospërputhjes së masës së kompesimit në rastin kur shpronësohet për interes 

publik dhe rasin e kompesimit të saj kur është njohur në pronësi nga Ish-KKKP  

KO3  Përfunduar 

202001673 Iniciativë, Banorët e fshatit Torrovicë KO3  Përfunduar 

202001674 I dhe I. S ankohet ndaj subjektit privat për mosrespektim të kontratës  KO3  Përfunduar 

202001675 Me iniciativë, Media:"Mbi problematikën e vendgrumbullimit të mbetjeve në fshatin Babicë e Madhe"  KO3  Përfunduar 

202001676 M. P për kryerje veprimet të parregullta prej Bankes "Intesa San-Paolo"  KO3  Përfunduar 



202001677 Iniciativë Mbi ndotjen e ambjentit me mbeturina në Fshatin Maqellare, Dibër  KO3  Përfunduar 

202001678 A.R ankohet ndaj ASHK-së Durrës për moslëshim dokumentacioni pronësie  KO3  Përfunduar 

202001679 L.A ankohet ndaj Shërb të Përmbarimit  Gjyq për moskryerje veprimesh për ekzekutim titulli ekzekutiv  KO3  Në Proçes 

202001680 L. K ankohet ndaj Shërb të Përmb Gjyq për kryerje veprimesh të parregullta në procesin e ekzekutimit të 

titullit ekzekutiv  

KO3  Përfunduar 

202001681 Me iniciativë, vetvaret në IEVP 313 i paraburgosurit B .H KO2  Përfunduar 

202001682 Me iniciativë nga Zyra Rajonale Dropull, banorët e fshatit Qaferrap, bashkia Kelcyrë në rrezik për shpërthimin 

e predhave  

KO2  Përfunduar 

202001683 Rasti i ankuesit L.D.K  KO2  Përfunduar 

202001684 P.D. ndaj Bashkisë Berat lidhur me zvarritje të proçedurave të konstatimit të dëmit  KO3  Përfunduar 

202001685 S. B ankohet për shërbimin shëndetësor në IEVP Malësi e Madhe  KO2  Përfunduar 

202001686 Av.A. P për të dënuarin F .N ankohet për vendosjen nën regjimin e mbikëqyrjes së vecantë  KO2  Përfunduar 

202001687 N. H pretendon se ndaj tij ushtrohet dhunë psikologjike në IEVP Peqin  KO2  Përfunduar 

202001688 Me iniciativë, për të dënuarin K. R, bashkëshortja pretendon se i është refuzuar pa të drejtë kërkesa për të 

përfituar leje si pasoje e virusit covid 19  

KO2  Përfunduar 

202001689 K.O ankohet ndaj IEVP Malësi e Madhe spese i ka refuzuar kërkesën për të fituar leje si pasoje e situatës së 

krijuar nga covid-19  

KO2  Përfunduar 

202001690 E. T. R kërkon ndryshim e vendimit të gjykatës që ka dënuar me burgim babain I. R  KO2  Përfunduar 

202001691 I. M ankohet ndaj IEVP Rrogozhinë sepse nuk i ka vënë në dispozicion dinamikën e vuajtjes së dënimit  KO2  Përfunduar 

202001692 A.M ndaj Bashkisë Vorë lidhur me zvarritje të procedurave të konstatimit të Dëmit KO3  Në Proçes 



202001693 S.B ankohet ndaj IEVP Peqin sepse mbahet në izolim në kundërshtim me ligjin dhe pa marrë parasysh 

gjendjen e tij shëndetësore  

KO2  Përfunduar 

202001694 Me iniciativë mer të dënuarin G. K i cili ankohet për shërbimin shëndetësor në IEVP Durrës  KO2  Përfunduar 

202001695 P. B ankohet ndaj IEVP Korçë sepse ndaj djalit N.B është ushtrur dhunë fizike si dhe nuk lejohet të marri takim 

me të  

KO2  Përfunduar 

202001696 K.M. ankohet ndaj shërbimit shëndetësor në IEVP Malësi e Madhe dhe masës disiplinore të padrejtë  KO2  Në Proçes 

202001697 R. M ankohet për shërbimin shëndetësor në IEVP Korçë  KO2  Përfunduar 

202001698 Me iniciativë, në IEVP Peqin vdes i dënuari A .M  KO2  Përfunduar 

202001699 Me iniciativë, Shëmbja e Teatrit Kombëtar, përplasja e policisë me protestuesit  KO2  Në Proçes 

202001700 A. Sh ankohet për kushtet e IEVP Krujë ku mbahet djali i tij A. Sh dhe këkron lirimin e tij  KO2  Përfunduar 

202001701 B. B ankohet ndaj IEVP Fier sepse nuk është lejuar të marri kafe  KO2  Përfunduar 

202001702 E. M ankohet ndaj Drejtorit të Përgjithshem të Burgjeve sespe ka ndërhyre pa të drejtë në procesin gjyqësor  KO2  Përfunduar 

202001703 M. L ankohet për shërbimin shëndetësor në IEVP Fushë Krujë  KO2  Përfunduar 

202001704 Sh. K ankohet ndaj IEVP Berat sepse nuk i është kthyer përgjigje kërkesës për të përfituar leje të veçantë në 

mënyrë që të marrë pjesë në varrimin e motrës  

KO2  Përfunduar 

202001705 E. M, Zyra Rajonale Berat ankohet ndaj Shërbimit të Përmbarimit Privat për kryerje veprimesh të parregullta  KO3  Përfunduar 

202001706 E. M ankohet ndaj Autoritetit te Mbikqyrjes Financiare për mosdhënie të policës së sigurimit  KO3  Përfunduar 

202001707 Zh. T ankohet ndaj përmbaruesit privat A. S KO3  Përfunduar 

202001708 A.A ankohet ndaj Shoqerisë "Albgaz" Sh.a. për diskriminim  KO3  Përfunduar 

202001709 M. D ankohet ndaj Bashkisë Has për mosveprim në lirimin e rrugës nga subjekti privat  KO3  Përfunduar 

202001710 S.M ankohet ndaj Universitetit Zoja e Këshillit të mirë KO1  Përfunduar 



202001711 Me Iniciativë: Presidentja e Urdhërit të Psikologut e shqetësuar për numrin e vogël të psikologëve në shkolla  KO1  Në Proçes 

202001712 Me iniciativë, Përse shpërtheu koronavirusi në QSUT  KO1  Në Proçes 

202001713 Me iniciativë, Mbi ndryshimin e listës së studentëve të ekselencë  KO1  Në Proçes 

202001714 Me iniciativë, Aleanca për mbrojtjen e Teatrit  KO3  Në Proçes 

202001715 Me iniciativë, Mbi shqetësimet e banorëve në lagjen Tepe në Shkodër  KO3  Përfunduar 

202001716 L. L ndaj Bashkisë Vau Dejes për mosekzekutim të një vendimi për prishje dhe zvarritje të procedurave të 

konstatimit të dëmeve që ka pësuar në banesën e tij  

KO3  Në Proçes 

202001717 Me iniciativë, Varet me kabllin e televizorit në IEVP Berat i paraburgosuri B.P  KO2  Përfunduar 

202001718 S.Ll ka kërkuar transferimin e djalit E.Ll nga IEVP Tepelene në IEVP Korçë KO2  Përfunduar 

202001719 A. Aetj ankohet ndaj IEVP Fier sepse janë hequr nga organika e punës  KO2  Përfunduar 

202001720 F.Z ankohet ndaj IEVP Fier sepse është hequr nga organika e punës  KO2  Përfunduar 

202001721 V.Q ankohet për shërbimin shëndetësor në IEVP Peqin  KO2  Përfunduar 

202001722 V. M, Zyra Rajonale Sarandë ankohet ndaj Bashkisë Delvine në lidhje me largiimin e tij nga puna  KO3  Përfunduar 

202001723 K.J, Zyra Rajonale Sarandë, Ankohet ndaj DVASHK Sarandë, pasi ka regjistruar pronën e përbashkët vetëm në 

emer të motrës  

KO3  Në Proçes 

202001724 R.B., Zyra Rajonale Pogradec ankohet ndaj Drejtorisë së Emergjencave Civile pasi nuk e ka shpërblyer për 

banesën e djegur  

KO3  Në Proçes 

202001725 K.S ankohet për pagën e luftës  KO3  Në Proçes 

202001726 N. S, ankohet ndaj DRSSH, Pogradec për mosdhënin e pensionit të veteranit të babit te tij.  KO1  Në Proçes 

202001727 Z.D ankohet ndaj Prokurorisë për akuzë të padrejtë ndaj djalit të tij  KO2  Përfunduar 



202001728 F.K ankohet ndaj prokurorisë se rrethit gjyqësor Kavaj sepse nuk ka llogaritur si kohë të vuajtjes së dënimit 

paraburgimi në Greqi  

KO2  Përfunduar 

202001729 A.R ankohet ndaj OSHEE për mosdërgimin e listë pagesave në DRSSH, Tiranë  KO1  Në Proçes 

202001730 Me iniciativë nga Zyra Rajonale Dropull: Rracizëm në fshtin Qafrrap në fshatin Këlcyrë  KO1  Në Proçes 

202001731 Ankesë për shtetasin turk S. S  KO4  Në Proçes 

202001732 Me iniciativë, fëmija 10 vjeçar i dërguar në jetimore nga nëna e tij  KO5  Përfunduar 

202001733 Me iniciativë, për vajzën 12 vjeçare nga Vlora  KO5  Përfunduar 

202001734 A. L., fëmija ankohet për kushtet e vështira social ekonomike  KO5  Në Proçes 

202001735 Rasti i ankuesit E. J  KO3  Në Proçes 

202001736 Banoret e fshatit Labinot Fushë   KO3  Përfunduar 

202001737 K. C ankohet për mospajisje me numër matrikullimi nga ana e Universitetit A.Moisiu, Durrës  KO1  Përfunduar 

202001738 F. V Ankohet ndaj një kompanie betoni aktiviteti i së cilës dëmton mjedisin  KO3  Në Proçes 

202001739 A. K, Zyra Rajonale Shkodër ankohet për mos ekz të vend gjyq nga Z,Përmba Shkodër  KO3  Përfunduar 

202001740 M.P ankohet për mospunësim  KO3  Përfunduar 

202001741 D. T ankohet ndaj DVASHK Berat, për mos regjistrim të pasurise së saj  KO3  Në Proçes 

202001742 Shoqata Djemtë e Laberisë  KO3  Përfunduar 

202001743 O. I ankohet për pagën e luftës  KO3  Në Proçes 

202001744 O.S nuk kanë sinjal në këtë fshat për tvsh ndonese paguajnë tarifën mujore 100 lekë, ama  KO3  Në Proçes 

202001745 Rasti i ankuesit G. B  KO3  Në Proçes 

202001746 Sh. Sh ankohet ndaj UK Kamëz për mbifaturim të padrejtë  KO3  Përfunduar 



202001747 M.Z  ankohet ndaj QSUT-së  KO1  Përfunduar 

202001748 Me iniciativë, "Për testimin masiv të popullsisë për Covid 19"  KO1  Në Proçes 

202001749 Y. Y ankohet ndaj DPT për mosmbledhejn e kontributeve shoqërore Ndaj Shoqerisë Arturi shpk.  KO1  Në Proçes 

202001750 G.B. ankohet ndaj MIE për mospagim të pagave // minatorët e Ballshit  KO3  Përfunduar 

202001751 Rasti i ankuesit  Q.I  KO3  Në Proçes 

202001752 A.P. ankohet për heqje të patentës dhe sekuestrim makine  KO3  Përfunduar 

202001753 Rasti i ankuesit F .V KO3  Përfunduar 

202001754 A. R ankohet për pagën e luftës, kesti i dytë  KO3  Në Proçes 

202001755 A.B. ndaj OSHEE Kukës lidhur me mosvënien në dispozicion të kontratave që ka me këtë subjekt  KO3  Përfunduar 

202001756 Rasti i ankuesit L. K  KO3  Përfunduar 

202001757 Me iniciativë, Objektet e rrenuara në Vlorë rrezikshmeri  KO3  Në Proçes 

202001758 Me iniciativë, Ndotja e lumit të Tiranës  KO3  Përfunduar 

202001759 Me iniciativë, Masakra mjedisore në malin e Lunikut  KO3  Në Proçes 

202001760 Me iniciativë, Rritja drastike e mimeve në periudhë pandemie  KO3  Në Proçes 

202001761 Me iniciativë, Banorët që jetojnë në pyllin e Sodës  KO3  Në Proçes 

202001762 E. P komision disiplinor  KO3  Në Proçes 

202001763 Bukurie Masha ankohet për heqje e pamotivuar nga puna  KO3  Përfunduar 

202001764 Rasti i ankuesit A. B  KO3  Në Proçes 

202001765 Me iniciativë, Mosmarrja e pagës së luftës në fasonerine e kepucëve në Vlorë KO3  Përfunduar 

202001766 Me iniciativë për bllokimin e 1000 tabletave nga dogana  KO3  Përfunduar 



202001767 Me iniciaticë, për qytetarët e kthyer nga Greqia të karantinuar ne Korçë  KO3  Në Proçes 

202001768 Shoqata e Naftëtarëve në Vlorë  KO3  Në Proçes 

202001769 R. R ankohet për mosmarrje të pagës pas heqjes nga puna  KO3  Përfunduar 

202001770 Rasti i ankuesit L. Q  KO3  Në Proçes 

202001771 Z.C. ankohet ndaj MIE për mospagim të pagave // punonjësit e Pocemit  KO3  Përfunduar 

202001772 E. H ankohet ndaj MIE për mosgapim të pagave // minatorëve të ballshit  KO3  Përfunduar 

202001773 R. H ankohet ndaj MIE për mosgapim të pagave // minatorët e ballshit  KO3  Përfunduar 

202001774 A.M. ankohet ndaj MIE për mospagim të pagave // minatorët e Ballshit  KO3  Përfunduar 

202001775 E.T. ankohet ndaj MIE për mospagim të pagave // minatorët e Ballshit  KO3  Përfunduar 

202001776 M.G. ankohet ndaj MIE për mospagim të pagave // punonjësit e Pocemit  KO3  Përfunduar 

202001777 F. L  ankohet ndaj MIE për mosgapim të pagave // punonjësit e pocemit  KO3  Përfunduar 

202001778 S.S  ankohet ndaj MIE për mosgapim të pagave // punonjësit e pocemit  KO3  Përfunduar 

202001779 K.L. ankohet ndaj MIE për mospagim të pagave // punonjësit e Pocemit  KO3  Përfunduar 

202001780 S.L ankohet ndaj MIE për mosgapim të pagave // punonjësit e pocemit  KO3  Përfunduar 

202001781 R.Sh ankohet ndaj MIE për mosgapim të pagave // punonjësit e pocemit  KO3  Përfunduar 

202001782 P.M ankohet ndaj MIE për mosgapim të pagave // punonjësit e pocemit  KO3  Përfunduar 

202001783 G. A  ankohet ndaj MIE për mosgapim të pagave // punonjësit e pocemit  KO3  Përfunduar 

202001784 A. H ankohet ndaj MIE për mosgapim të pagave // punonjësit e pocemit  KO3  Përfunduar 

202001785 A.A. ankohet ndaj MIE për mospagim të pagave // punonjësit e Pocemit  KO3  Përfunduar 

202001786 Me iniciativë për S. V  KO3  Përfunduar 



202001787 Me iniciativë. Rinisja e shkollës për maturantet  KO3  Në Proçes 

202001788 L.K ankohet ndaj DVASHK Bulqizë, për mosregjistrim të pasurise së përfituar me AMTP  KO3  Në Proçes 

202001789 D.M, Zyra Rajonale Shkodër ankohet ndaj IKMT në lidhje me prishjen e ndërtimeve në Shkodër pa njoftime 

dhe pa respkëtuar procedurat  

KO3  Përfunduar 

202001790 M. M, Zyra Rajonale Shkodër ankohet ndaj IKMT në lidhje me prishjen e ndërtimeve në Shkodër pa njoftime 

dhe pa respkëtuar procedurat  

KO3  Përfunduar 

202001791 E.J , Zyra Rajonale Shkodër ankohet ndaj IKMT në lidhje me prishjen e ndërtimeve ne Shkodër pa njoftime 

dhe pa respketuar procedurat  

KO3  Përfunduar 

202001792 Z. Z, Zyra Rajonale Shkodër ankohet ndaj Njësise Administrative nr 9 në lidhje me refuzimin e përjashtimit të 

tarifave/taksave vendore pasi ai nuk është banor i qytetit te Tiranës  

KO3  Në Proçes 

202001793 Me iniciativë, Qyteti i Durrësit është pushtuar nga mbeturinat  KO3  Përfunduar 

202001794 Me iniciativë, Banoret e fshatit Shën Pjeter në Fier kanë deklaruar për burimin e infeksionit nga shkarkimi i 

ujerave të zeza në lumin e Vdekur  

KO3  Në Proçes 

202001795 Me iniciativë, për O. P  KO1  Në Proçes 

202001796 (PAK) dhe (F) Me iniciativë, Familja e A. M në kushte të vështira, i paralizuar dhe me një fëmije të sëmurë.  KO1  Përfunduar 

202001797 I. R ndaj Prokurorisë Fier lidhur me procedimin penal në ngarkim të bashkëshortit të saj  KO2  Në Proçes 

202001798 E.J, Zyra Rajonale Shkodër, Ankohet për keqtrajtim nga forcat e Policisë së Shtetit gjatë operacionit të IKMT 

për shembjen e disa banesave në bregdetin e Velipojës  

KO2  Në Proçes 

202001799 M.M., Zyra Rajonale Shkodër, Ankohet për keqtrajtim nga forcat e Policisë së Shtetit gjatë operacionit të 

IKMT për shembjen e disa banesave në bregdetin e Velipojës  

KO2  Në Proçes 

202001800 D.M, Zyra Rajonale Shkodër për keqtrajtim nga forcat e policisë  KO2  Në Proçes 

202001801 Rasti i ankuesit Xh. K  KO3  Në Proçes 



202001802 R. D, Zyra Rajonale Kukës, Ankohet ndaj Bashkisë Kukës pasi nuk ndërhyn për zgjidhjen e konfliktit e 

pronësisëme fqinjin  

KO3  Në Proçes 

202001803 M.K ankohet për mos daljen e VKM për shpronësim të pronës  KO3  Në Proçes 

202001804 F. E ankohet ndaj DVASHK Tiranë, për regjistrim të pasurise me gabime  KO3  Përfunduar 

202001805 Banorët e lagjes Subash lidhur me projektin e rindërtimit dhe prishjes së  banesave të tyre të vjetra  KO3  Në Proçes 

202001806 R. D, Zyra rajonale Kukës ankohet nda MP Brëndshme për mbajtjen e padrejetë të kartës së indentitetit  KO3  Përfunduar 

202001807 Me iniciativë, Policia hedh gaz gjatë aksionit të prishjes së ndërtimeve pa leje në Velipojë  KO2  Në Proçes 

202001808 Xh. Xh ankohet ndaj ambasadës shqiptare në Shkup për mosreagim ndaj keqtrajtimt të burgosurve shqiptarë 

me Maqedonine e Veriut  

KO2  Në Proçes 

202001809 (F) Me iniciativë, "13 vjeçarja bëhet nënë, bashkëshorti 16 vjeçar përfundon në qeli"  KO5  Përfunduar 

202001810 E. P, Zyra Rajonale Shkodër  KO2  Në Proçes 

202001811 Rasti i ankuesit I. M  KO2  Përfunduar 

202001812 L. N, Zyra Rajonale Shkodër  KO2  Në Proçes 

202001813 M.D. M, Zyra Rajonale Shkodër  KO2  Në Proçes 

202001814 F.M Kërkon monitorim të seances gjyqësore  KO2  Përfunduar 

202001815 A.H ankohet ndaj Oshee dhe UK Vlorë për refuzim lidhje kontratë furnizimi  KO3  Përfunduar 

202001816 K. Gj ankohet ndaj MASR  KO1  Në Proçes 

202001817 N.H ankohen për mosdhenie të ndihmave për familjen e saj.  KO1  Përfunduar 

202001818 B.D. kërkon të përfitojë pagesën e kujdestarisë për kujdesje ndaj bashkëshortit të saj  KO1  Përfunduar 

202001819 Rasti i ankuesit B.R KO1  Përfunduar 



202001820 Me iniciativë, Media:"Zjarr në barakat e romëve në Shkodër, digjet brenda një vajzë 13 vjeçare e sëmurë"  KO1  Në Proçes 

202001821 Me iniciativë, Maturantet në Elbasan nuk kanë transport  KO5  Përfunduar 

202001822 Me iniciativë, Publikimi i akteve normative nga MSHMS në periudhe pandemie  KO3  Përfunduar 

202001823 L. K, ndaj IEVP Burrel  KO4  Përfunduar 

202001824 Av.R.Xh për O. K, pretendime për keqtrajtim ndaj IEVP Elbasan  KO4  Në Proçes 

202001825 Me iniciativë për refuzimin e lejes së veçantë të dënuarit A. Sh nga IEVP 302 në Tiranë KO2  Përfunduar 

202001826 F.C ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Mallakstër për kontroll të paligjshëm banese  KO2  Në Proçes 

202001827 Me iniciativë nga zyra rajonale Kukës për B. B për rastin e arrestimit të shtetasit Sh. B.  KO2  Përfunduar 

202001828 Me iniciativë, për sekuestrimin e sendeve të emigranteve sirianë nga policia e Elbasanit  KO2  Përfunduar 

202001829 Me iniciativë, Dhunimi i një mjeku në Berat nga DVP  KO2  Përfunduar 

202001830 Me iniciativë, Rrenimi i kishës së Shelcanit  KO3  Përfunduar 

202001831 Rasti i ankuesit V. L  KO3  Në Proçes 

202001832 Me iniciativë për mosarrestimin e dhunuesve të E. P nga Komisariati i Policisë Sarandë KO2  Përfunduar 

202001833 Rasti i ankuesit A. M  KO2  Përfunduar 

202001834 Rasti i ankuesit K. B  KO2  Përfunduar 

202001835 Rasti i ankuesit I. R  KO2  Përfunduar 

202001836 Me iniciativë, Protestuesit për shëmbjen e Teatrit Kombëtar përplasen me policinë  KO2  Në Proçes 

202001837 Me iniciativë nga zyra Rajonale Berat, Tregtimi në rrugv problem në qarkun e Beratit  KO3  Përfunduar 

202001838 E. V, ankohet ndaj Bashkisë Berat për mos marrjen e masave për lirimine hapesirave publike  KO3  Përfunduar 

202001839 Z.Sh ankohet për cënim të së drejtës së përdorimit të njv objekti të paluajtshem prej Bashkisë Has  KO3  Në Proçes 



202001840 E. V ankohet ndaj IMT-së per cënim të së dejtës së pronësise si dhe zhvillimit të një procesi të rregullt ligjor  KO3  Në Proçes 

202001841 Me iniciativë për A. T për dhunim fizik nga Komisariati i Policisë Sarandë KO2  Përfunduar 

202001842 Familja Sh. ankohet për zvarritje të gjykimit të çështjes civile në Gjykatën e Lartë, e drejta për një  proces të 

rregullt ligjor.  

KO2  Përfunduar 

202001843 K. T ankohet për mospranim të rekursit të araqitur nga ana e tij.  KO2  Përfunduar 

202001844 K.B ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Durrës për mos ndjekjen e kallëzimit të tij dhe mjekesise ligjore për 

mos dhënien e informacionit  

KO2  Përfunduar 

202001845 Me iniciativë për shtetasin X.P  KO2  Në Proçes 

202001846 (F) Me iniciativë për familjen e B. e V. M. në Burrel, problematika e strehimit dhe kushteve të vështira për 

mbijetesë (nga memoja e dt 16.6.2020) .  

KO1  Përfunduar 

202001847 Rasti i ankuesit B. G  KO3  Në Proçes 

202001848 Me iniciativë, 28 persona janë larguar nga puna në Bashkinë Delvinë  KO3  Në Proçes 

202001849 Me iniciativë, banoret nuk marrin dot shërbimet e duhura në Paskuqan sepse rruga ka tre emra,  KO3  Në Proçes 

202001850 Me iniciativë nga zyra rajonale Kukës, mungesa e sigurisë rrugore në aksin Qafe Buall - Klos  KO3  Përfunduar 

202001851 Me iniciativë nga zyra rajonale Pogradec, banorët e fshatit Pojan vuajnë mungesën e infrastrukturës  KO3  Në Proçes 

202001852 Me iniciativë, tendera pa shpallje, institucionet prokuruan 8.9 milion euro gjatë pandemisë KO3  Në Proçes 

202001853 Rasti i ankuesit L.T  KO2  Përfunduar 

202001854 M.L. (S.), Zyra Rajonale Shkodër Ankohet ndaj ASHK Shkodër lidhur me proçedurat e paligjshme të legalizimit 

të objektit të një shtetasi tjetër mbi sipërfaqen e ligjshme të truallit që ka në pronësi familja Simoni, sipas 

dokumentacionit të r  

KO3  Në Proçes 

202001855 A.C  ankohet ndaj shkollës 9 vjecare "Shyqyri Peza", Kombinat për mosdhënie informacioni lidhur me ecurine 

mësimore të fëmijve të tij  

KO1  Në Proçes 



202001856 E. K ankohet ndaj OSHEE në lidhje me mbifaturimin e banesës së tij në Zall Bastar, Tiranë KO3  Përfunduar 

202001857 Av. B.Z. përfaqësues i R.B.  KO3  Në Proçes 

202001858 Rasti i ankuesit B.S KO3  Në Proçes 

202001859 L. L ankohet për ujësjellësin Vlorë  KO3  Përfunduar 

202001860 E. L mosmarrje e shpërblimit pas pensionit  KO3  Përfunduar 

202001861 B. B ndërtesë e dëmtuar në korcë  KO3  Në Proçes 

202001862 Me iniciativë, znj. V.T ka bërë prezent shqetësimin në lidhje me numrin e ulët të psikologëve në institucionet 

arsimore  

KO5  Përfunduar 

202001863 (F) B .K baba i 3 fëmijeve të mitur, ankohet për vështirësitë ekonomike, të strehimit të familjes së tij  KO5  Në Proçes 

202001864 Me iniciativë, "Ngacmim seksual i një femije, denoncohet 66 vjeçari"  KO5  Përfunduar 

202001865 Rasti i ankuesit A.K  KO5  Përfunduar 

202001866 Me iniciativë, Me orë të zgjatura dhe paga të uleta  KO5  Në Proçes 

202001867 Me iniciativë, pesë muaj për të rinovuar pasaporten në Greqi  KO3  Në Proçes 

202001868 Me iniciativë, zhdukja e femijës 12 vjeç në Durrës  KO5  Përfunduar 

202001869 J.P. ankohet për dhunën seksuale të ushtruar ndaj fëmijëve të saj nga ish-bashkëshorti  KO5  Përfunduar 

202001870 Me iniciativë, "18 vjeçari tregon çfarë ndodh brenda mjediseve të shkollës Ibrahim Rrugova në Kamëz  KO5  Përfunduar 

202001871 Me iniciativë, "Kushtet e vështira social ekonomike të familjes Lorja  KO1  Përfunduar 

202001872 Rasti i ankuesit B.S  KO3  Përfunduar 

202001873 Me iniciativë për I.G  KO1  Përfunduar 

202001874 Me iniciativë për familjen M KO1  Përfunduar 



202001875 Me iniciativë për A. B  KO1  Përfunduar 

202001876 A. Gj ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Tepelene për keqtrajtimin fizik të vëllait të tij I. Gj gjatë hetimit në 

vitin 2000  

KO2  Përfunduar 

202001877 (F) Me iniciativë, Xh. S vajza 9-vjeçare nga fshati Koplikë, në Gramsh, vështirësi ekonomike dhe shëndetësore, 

si pasojë e skoliozë.  

KO5  Përfunduar 

202001878 (f) Me iniciativë, për kushtet e vështira të familjes Th, në bregun e Lumit, Tiranë KO5  Në Proçes 

202001879 Me iniciativë, policia Bashkiake dhunon të riun rom që mbledh kanaçe  KO2  Në Proçes 

202001880 Me iniciativë, Policët qellojne me shpulla nje person ne zonen e Astirit  KO2  Në Proçes 

202001881 Me iniciative, Peticion elektronik nga studentët drejtuar Këshillit Bashkiak  KO3  Në Proçes 

202001882 S.G, Zyra Rajonale Dropull, ankohet ndaj DVASHK Gjirokastër, për zvarritje të procesit të regjistrimit të 

pasurisë së tij  

KO3  Në Proçes 

202001883 K. P, Zyra Rajonale Shkodër, ankohet ndaj Agjencisë së Kadastrës për mos regjistrim të pasurisë të përfituar 

me AMTP  

KO3  Në Proçes 

202001884 Me iniciativë, Gratë e komunitetit Rom në Elbasan  KO1  Në Proçes 

202001885 Z. S Ankohet për gjëndjen e vështirë ekonomike të familjes së tij me 4 fëmijë të mitur e mospërfitim ndihmë 

ekonomike (Seksioni i Përgjithshëm)  

KO1  Në Proçes 

202001886 Me iniciativë, Ndërtimet pa asnjë mase sigurie për punonjësit  KO3  Përfunduar 

202001887 Me iniciativë, "Ministria e Arsimit pret në bese maturantet"  KO1  Në Proçes 

202001888 S.Gj. ankesë ndaj ASHK Kavajë për mosregjistrim të pasurisë  KO3  Në Proçes 

202001889 Gj.F ndaj Bashkisë Tiranë lidhur me bllokim të aksesit për në banesën e tij  KO3  Në Proçes 

202001890 Me iniciativë, E mitura e dhunuar në Tepelenë KO5  Përfunduar 



202001891 F. M, Zyra Rajonale Pogradec  KO3  Në Proçes 

202001892 E. D ankohet ndaj Bashkisë Kamëz për cënim të së drejtë për zhvill proc të regullt ligjor  KO3  Përfunduar 

202001893 F. K ankohet ndaj DRSSH, Elbasan për mosnjohje të 9 vite punë  KO1  Përfunduar 

202001894 H.Xh. kërkon nga AP rishikimin e kallëzimit penal për mashtrim, për të cilin është vendosur nga prokuroria 

"Mosfillim i proçedimit penal"  

KO2  Përfunduar 

202001895 R.K ankohet ndaj subjektit Europa Konstaksion Elbasan për mospagesë të sigurimeve shoqerore  KO1  Përfunduar 

202001896 Me iniciativë, Mbrojtja e femijeve nga mësimi online  KO5  Përfunduar 

202001897 Me iniciativë, Bashkëshorti i shërben ditë e natë, por i kanë mohuar kujdestarinë KO1  Përfunduar 

202001898 Ambulanca e fshatit Pistul jashtë funksioni  KO1  Në Proçes 

202001899 Me iniciativë, Gjendja e veshtirë e 73 vjeçares Xh. H  KO1  Përfunduar 

202001900 Inspektim në Komisariatin e policisë Durrës  KO4  Në Proçes 

202001901 Me iniciativë, për të moshuarin M.N  KO1  Përfunduar 

202001902 Sh. D ankohet për trasferimin e tij në IEVP Burrel pa asnjë arsye.  KO4  Përfunduar 

202001903 Inspektim në qëndrën për të huajt në Karre‡  KO4  Në Proçes 

202001904 V. H ankohet për trajtimin e tij në IEVP Peqin  KO2  Përfunduar 

202001905 Me iniciativë dhuna e ushtruar ndaj të miturit S.C  KO5  Përfunduar 

202001906 Rasti i ankuesit E.B  (G)  KO2  Përfunduar 

202001907 Me iniciativë shpërblimi i punonjësve të rafinerisë Ballsh  KO3  Në Proçes 

202001908 Me iniciativë, "Dhuna e ushtruar ndaj 3 vjeçarit nga bashkëjetuesi"  KO5  Përfunduar 

202001909 Qendra Kombëtare "Shprese për të verberit"  KO1  Në Proçes 



202001910 Me iniciativë, Shoqata e Infermiereve Klotilda Rrota"  KO2  Përfunduar 

202001911 Me iniciativë për N. D KO3  Përfunduar 

202001912 J.M. ankohet për mospërfitimin nga ligji nr.150/2014 "Për pensionet e punonjësve që kanë punuar në 

miniera, nëntokë'.  

KO1  Përfunduar 

202001913 Me iniciativë për të miturin E. K i paralizuar i cili kërkon një karrocë të shkojë në shkollë  KO5  Përfunduar 

202001914 Me iniciativë, 5 jetimet në kushte të mjerueshme  KO5  Përfunduar 

202001915 Me iniciativë, Fabrika e pasurimit të bakrit shkarkon ujerat e ndotura në lumin Fan  KO3  Në Proçes 

202001916 Inspektim ne Komisariatin e policisë në Durrës  KO4  Në Proçes 

202001917 Urdhri e Farmacisteve" Të diplomuarit për farmaci pranë ish Universitetit Kristal  KO1  Në Proçes 

202001918 Me iniciativë, IKMT do shëmben 10 banesa  KO3  Në Proçes 

202001919 Me iniciativë, për 15 familje të fshatit Qarr në Levan  KO3  Përfunduar 

202001920 R.G ankohet ndaj bashkisë Berat për ndërprerje të ndihmës ekonomike, i papunë dhe me djalin e sëmurë KO1  Përfunduar 

202001921 S.L  ankohet ndaj DRSSH, Tiranë për mosdhënie të pensionit shtetëror suplementar  KO1  Në Proçes 

202001922 Me iniciativë, për gjendjen e famlijes B ne Vlorë KO5  Përfunduar 

202001923 Rasti i ankuesit R. K  KO1  Përfunduar 

202001924 Me iniciativë për gjëndjen e vështrirë ekonomike të të miturit M.Ll  në Gramsh  KO5  Përfunduar 

202001925 Z. I. Kërkon informacion për njohjen e periudhës së shërbimit të detyrueshëm ushtarak të babit të saj për të 

përfituar nga ligji nr.20/2019  

KO1  Përfunduar 

202001926 Me iniciativë, familja R në Kamëz në kushtë të vështira jetese  KO5  Përfunduar 

202001927 K.Zh ankohet ndaj DRSSH, Tiranë për mosdhënie të pensionit të invaliditeit për muajin Nëntor 2016 dhe 

nxjerrjen debitor  

KO1  Përfunduar 



202001928 (F) Rasti i ankuesit M. M  KO5  Përfunduar 

202001929 A. F  Ankohet për mosmarrjen e një përgjigjeje lidhur me aplikimin për shtetesi shqiptare të bashkeshortit 

palestinez.  

KO2  Përfunduar 

202001930 E.N ankohet ndaj Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë për mosgjetjen e dosjes gjyqësore.  KO2  Përfunduar 

202001931 A. S  KO3  Në Proçes 

202001932 Me iniciativë, Për 500 punonjës të Call Center në Durrës  KO3  Përfunduar 

202001933 Me iniciativë, për familjen e E.G KO3  Në Proçes 

202001934 Me iniciativë, Siguria dhe shëndeti i punonjësve të shëndetësisë KO1  Në Proçes 

202001935 D. A ankohet ndaj ATP-së për moskompesim të pronës së njohur në pronësi  KO3  Përfunduar 

202001936 Y. I ankohet ndaj subjektit privat për cënim të së drejtës së pronësisë  KO3  Përfunduar 

202001937 Me iniciativë, protestat gjatë periudhës së pandemisë  KO2  Në Proçes 

202001938 A. S ankohet për veprime të kundërligjshme ndaj organeve të policisë dhe prokurorit  KO2  Në Proçes 

202001939 (F) Me iniciativë, familja Alfred Karaj në Fushë Krujë me 3 fëmijë në vështirësi ekonomike.  KO5  Përfunduar 

202001940 Me iniciativë, Dhuna ndaj vajzës së mitur 13 vjeçare nga nëna e saj  KO5  Përfunduar 

202001941 Rasti i ankuesit U. S  KO4  Në Proçes 

202001942 P. C ka paraqitur kallëzim ndaj shtetasit E. D dhe kërkon nga ana jonë marrjen në konsiderate të kallëzimit.  KO2  Përfunduar 

202001943 S. M ankohet ndaj Bashkisë Libohove për ujin e burimit të fshatit  KO3  Përfunduar 

202001944 Kërkesë G. T, drejtuar Ministrës së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale për statusin e mjekut intern  KO1  Në Proçes 

202001945 Rasti i ankuesit D.J KO2  Përfunduar 

202001946 Rasti i ankuesit M.D  KO3  Përfunduar 



202001947 Me iniciativë, "Persona me maska tentojne të rrëmbejnë fëmijën në Dibër"  KO2  Përfunduar 

202001948 Me iniciativë Rama shkarkon nga puna 80 punonjës të tatimeve në kohë pandemie  KO3  Përfunduar 

202001949 Me iniciativë, Proteste për pagën e luftës në fasonerite, Krujë, Kuçovë  KO3  Përfunduar 

202001950 Me iniciativë "Banorët në protestë nuk lejojnë depozitimin e plehrave në zonen e tyre  KO3  Në Proçes 

202001951 Rasti i ankuesit A.M  KO3  Përfunduar 

202001952 Rasti i ankuesit P.H  KO3  Përfunduar 

202001953 Rasti i ankuesit A.M  KO3  Përfunduar 

202001954 Rasti i ankuesit F .A KO3  Përfunduar 

202001955 Rasti i ankuesit D.S  KO3  Përfunduar 

202001956 Rasti i ankuesit S. P  KO3  Në Proçes 

202001957 F. I ankohet për shkelje të së drejtës për informim nga këshilli Bashkiak Kamëz  KO3  Përfunduar 

202001958 A.Xh ankohet ndaj Ministrisë së Infras dhe Energjisë për zgjidhje të marrëdhenieve të punës  KO3  Në Proçes 

202001959 Me iniciativë, Nis shëmbja e tregut elektrikë  KO3  Përfunduar 

202001960 Rasti i ankuesit E. B  KO3  Në Proçes 

202001961 Me iniciativë, Heqja e patentave në periudhën e pandemisë  KO3  Përfunduar 

202001962 Rasti i ankuesit M.M  KO3  Përfunduar 

202001963 Rasti i ankuesit H.J  KO2  Përfunduar 

202001964 Sindikata e minstoteve të Bulqizës  KO3  Në Proçes 

202001965 Dekanati i Fakultetit Ekonomik  KO1  Në Proçes 

202001966 Me iniciativë, Për pagat e shofereve dhe fatorinove të transportit urban të kryeqytetit  KO3  Përfunduar 



202001967 Sindikata e Minatorëve të Bashkuar  KO3  Përfunduar 

202001968 Y. S ankohet për moszbatimin e vend gjyq prej Z.Perm Vlorë, me objekt "Detyrim për kryerje veprimi të 

caktuar"  

KO3  Në Proçes 

202001969 E.B ankohet në mënyrë të paqartë KO3  Përfunduar 

202001970 Me iniciativë për mbylljen e disa bizneseve nëDurrës dhe mospërfitimi i pagës së luftës  KO3  Përfunduar 

202001971 S.F ankohet ndaj Zyrës së përmbarimit Tiranë për mosekzekutim vend gjyq  KO3  Në Proçes 

202001972 M.S. ankohet ndaj Bashkisë Shkodër pasi nuk e pajis me tokë bujqësore  KO3  Përfunduar 

202001973 Rasti i ankuesit A. C  KO3  Në Proçes 

202001974 V. M ankohet ndaj ASHK Gjirokastër për konfirmim të listes së trojeve për pasurive e vet.  KO3  Në Proçes 

202001975 R.B ndaj në  përmbajtjen e së cilës ankoheni lidhur me Aktin Administrativ nr. 2966 Prot datë 12.06.2020 dhe 

vendimit nr. 3434 datë 12.06.2020 të ASHK-së/ Drejtoria Vendore Berat.  

KO3  Në Proçes 

202001976 Me iniciativë"Arrestimi i bashkëshortëve në Durrës"  KO2  Përfunduar 

202001977 A. K, ankohet ndaj DVASHK Tiranë për mospajisje me certifikatë pronësie të objektit informal të legalizuar  KO3  Në Proçes 

202001978 Me iniciativë, bashkia e Lezhës urdhëron  mbylljen e tregut  KO3  Përfunduar 

202001979 B.B  ankohet ndaj Bashkisë Berat në lidhje me largimin e tij nga puna  KO3  Përfunduar 

202001980 E. Th ankesë ndaj ASHK Korçë për moskorrigjim të hartës kadastarle  KO3  Në Proçes 

202001981 Me iniciativë, Dy të moshuar në vështirësi ekonomike  KO1  Përfunduar 

202001982 H.D. ankohet ndaj institucioneve shtetërore të cilët nuk i vijnë në ndihmë pasi i është djegur shtëpia në vitin 

1998  

KO3  Në Proçes 

202001983 A. L ankohet në menyrë të paqartë  KO3  Përfunduar 

202001984 Rasti i ankuesit L.V  KO1  Përfunduar 



202001985 S.L  Ankohet ndaj DVASHK Shkodë, për zvarritje të procesit të regjistrimit të pasurise së tij  KO3  Në Proçes 

202001986 Me iniciativë, E moshuara në kushte ekstreme eknomike, bën apel për ndihmë KO1  Përfunduar 

202001987 Rast me iniciativë"Pasojat që sjell shëmbja e një pallati në qendër të Durrësit"  KO3  Në Proçes 

202001988 Rasti i ankuesit K.A. M  KO3  Përfunduar 

202001989 Raste me iniciativë: 15 familje të fshatit Qarr në Njësine Administrative Levan  KO3  Në Proçes 

202001990 Me iniciativë, për fëmijet e D. L KO5  Përfunduar 

202001991 L. Z etj, ankohen ndaj Policë Bashkiake  Tiranë për moslejimin e mbledhjes së sendeve metalike  KO3  Në Proçes 

202001992 Me iniciativë, vdekja misterioze e binjakëve 5 muajsh  KO5  Përfunduar 

202001993 F. D ankohet ndaj Zyrës se Përmb Shkodër për mos ekz të vend gjyq  KO3  Përfunduar 

202001994 F.Ç Ankohet ndaj DVASHK Berat, e cila nuk i vë në dispozicion çertifikatën e pronësisë  KO3  Në Proçes 

202001995 S.N ankohet ndaj Bashkisë Sarandë në lidhje me pagesën e bonusit të qirasë  KO3  Përfunduar 

202001996 Me iniciativë, I mituri dhunohet nga bashkëmosjataret në klasë KO5  Përfunduar 

202001997 B.M. ankohet ndaj Bashkisë Pogradec për shpronësim të pronës për interes publik pa një proçes të rregullt 

ligjor  

KO3  Në Proçes 

202001998 Rasti i ankuesit E. P  KO3  Në Proçes 

202001999 E.P Ankohet ndaj DVASHK Sarandë, pasi ka legalizuar objektin e fqinjit i cili e cënon në të drejtën e pronesisë KO3  Në Proçes 

202002000 Me iniciativë, për të moshuaten A. B  KO1  Përfunduar 

202002001 Rasti i ankuesit T.P  KO3  Përfunduar 

202002002 (R) R.G ankohet për mosdhënien e ndihmës nga ana e Bashkisë Berat për të banuar në godinën ish çerdhes 

Uznovë.  

KO3  Përfunduar 



202002003 Q. Q ankesë ndaj Bashkisë Tiranë/Njesisë Administrative Nr.1 në të cilën ankohen për mospërjashtimin e 

pagesees  see taksës së përkohshme për infrastrukturën arsimore dhe tarifës së pastramit.  

KO3  Në Proçes 

202002004 (NE) S.B  ankohet ndaj Bashkisë Berat për ndërprerjen e ndihmës ekonomike, pamundësi punësimi tëtij dhe 

të bashkëshortes.  

KO1  Përfunduar 

202002005 Rasti i ankuesit S. S KO4  Në Proçes 

202002006 M. V ankohet ndaj Spitalit Perrenjas  KO1  Në Proçes 

202002007 G.V ankohet ndaj Maternitetit Mbreteresha Geraldinë  KO1  Në Proçes 

202002008 O.D etj ankohen për mungesën e njoftimit të shkakut që mbahen ne QMH Karec.  KO4  Në Proçes 

202002009 H. S ankohet ndaj DRSSH Berat për mosnjohejn e të gjitha viteve masën e ulët të pensionit familjar.  KO1  Përfunduar 

202002010 L.F ndaj Drejtorisë Vendore të Policisë Tiranë për mos lejimin e tubimit  KO2  Përfunduar 

202002011 Me iniciativë , Vë shtirë si ekonomike në  familjen e K. C  KO5  Përfunduar 

202002012 (F) Me iniciative, Helmohen nxënësit në  Bulqizë   KO5  Përfunduar 

202002013 Inspektim në Komisariatin e Policisë  në  Krujë  KO4  Në Proçes 

202002014 Me iniciativë , Për të  dënuarin I. L në  burgun e Peqinit  KO4  Përfunduar 

202002015 Studente të  Fakultetit Ekonomik ankohen pë r mospajisjen me diploma masteri  KO1  Në Proçes 

202002016 Me iniciativë , indënuari I.L në  burgun e Peqinit  KO4  Përfunduar 

202002017 Një  grup azil kë kruesish sirianë  akohen ndaj policisë  në  Elbasan  KO4  Në Proçes 

202002018 Rasti i ankuesit F. B  KO4  Përfunduar 

202002019 Me iniciativë, për shqëtësimin e azilanteve në  Shqipëri  KO4  Në Proçes 

202002020 I.K shprehet se me datë 21.2.2020, i kan komunikuar kalimin në regjimin "41 Biss" për këtë arsye pretendon 

se urdhëri i nxjerr është kundraligjshëm.  

KO4  Përfunduar 



202002021 Ç.M., zyra rajonale Pogradec, Ç.M. ankohet ndaj "OSHEE" sh.a, Drejtoria Rajonale Korçë, lidhur me 

ndërprerjen e padrejtë të furnizimit me energji elektrike për kontratën B 016 357.  

KO3  Përfunduar 

202002022 Rast me iniciativë"IKMT u lë afat të hënën për ti shëmbur, bizneset ngrihen në protestë"  KO3  Përfunduar 

202002023 Rast me iniciativë"Banorët në krrabë protestë kundër fabrikës së bitumit të Veliajt"  KO3  Përfunduar 

202002024 Me iniciativë, Trageti me mbetje të rrezikshme  KO3  Në Proçes 

202002025 Rast me iniciativë"Masakra në pyllin e sodës ndryshon strategjia e mbrojtjes e mushkrise se Vlorës  KO3  Përfunduar 

202002026 Rast me iniciativë"Prishja e 12 pallateve dhe 70 objekteve, banorët e Vorës në protestë para bashkisë KO3  Në Proçes 

202002027 Rasti i ankuesit K. C  KO4  Në Proçes 

202002028 Peticion  KO3  Përfunduar 

202002029 A. H ankohet ndaj OSHEE dhe Ujsjellës-Kanalizime sh.a Tiranë për shkëputjen e energjisvë elektrike dhe ujit 

të pijshëm.  

KO3  Në Proçes 

202002030 M.S., Zyra Rajonale Berat, ankohet ndaj "Ujësjellës-Kanalizime" sh.a Berat në të cilën ankohet për 

mbifaturimin afrofe të ujit të pijshëm të kontratës në emër të babait të tij z.K.S.  

KO3  Në Proçes 

202002031 Rasti i ankuesit S.l C  KO3  Përfunduar 

202002032 B. R ankohet ndaj UK Berat për mbifaturim të ujit të pijshem  KO3  Në Proçes 

202002033 A.H ndaj Prokurorisë Kukës lidhur me procedimin penal në ngarkim të tij  KO2  Në Proçes 

202002034 Rasti i ankuesit D. S  KO3  Përfunduar 

202002035 Rasti i ankuesit A.K  KO3  Përfunduar 

202002036 B. T etj ankohet ndaj Nj.Administrative Bicaj në lidhje me zgjedhjet e fshatit Mustafaj  KO3  Përfunduar 

202002037 Q. S ankohet ndaj Zyrës së Punësimit, Tiranë për mosofrimin të asnjë vëndi pune  KO3  Përfunduar 



202002038 A .R ankohet ndaj Ujëjellës-Kanalizime sh.a Tiranë për mosvënien e sahatit dhe faturimin faturimin afrofe të 

ujit të pijshëm  

KO3  Përfunduar 

202002039 Ankesë M.S, për mospërfimim të plotë të suplementit në pensionin e pleqerisë, për shkak të statusit të 

punonjesve të industrise së naftës dhe gazit  

KO1  Në Proçes 

202002040 A.F kërkon kopje të flete llogaritjes së pensionit të pleqerisë  KO1  Përfunduar 

202002041 F.H  ankohet ndaj DRSSH, Tiranë për mosmarrje përgjigje për lidhjen e pensionit të pleqerisë.  KO1  Përfunduar 

202002042 Me iniciativë, Arrestohet 35 vjeçarja, dhuonte vajzën e saj  KO5  Përfunduar 

202002043 Rasti i ankuesit D dhe S. K  KO2  Përfunduar 

202002044 H.T kërkon ridiagnostikim të djalit me probleme të shendetit mendor.  KO2  Përfunduar 

202002045 Rasti i ankuesit B. S  KO1  Përfunduar 

202002046 A. Y ankohet për ushtrimin e dhunës psikologjie ndaj fëmijeve nga stafi i Qëndrës së Dhunës  KO5  Përfunduar 

202002047 Rasti i ankuesit Th. F  KO3  Përfunduar 

202002048 Rasti i ankuesit L.Xh  KO2  Përfunduar 

202002049 Me iniciativë ndotja e ujit të Tiranës  KO3  Në Proçes 

202002050 Rasti i ankuesit H. L  KO3  Në Proçes 

202002051 Rasti i ankuesit R. D  KO1  Përfunduar 

202002052 Rasti i ankuesit I.H  KO1  Përfunduar 

202002053 Rasti i ankuesit Q.K  KO2  Në Proçes 

202002054 (F) N.H ankohet për moskonatktimin me të mbesën e mitur, pasi e mbajnë nën kujdes gjyshërit e saj nga 

babai.  

KO5  Përfunduar 



202002055 P.D ankohet ndaj Komisariatit ë Policiës Elbasan dhe Prokurorië së Rrethit Elbasn për mos informin se çfarë 

është bërë me kallëzimet e tij  

KO2  Përfunduar 

202002056 Rasti i ankuesit N. Ll  KO2  Në Proçes 

202002057 I. L, Shoqata Kujdesi Shëndetësor Familjar  KO1  Përfunduar 

202002058 B. T, Zyra Rajonale Kukës, Mosmarrje përgjigje nga DRSSH-ja Kukës lidhur me kërkesën e tij për të përfituar 

shtesë në masën e pensionit të pleqërisë.  

KO1  Përfunduar 

202002059 D.A. , banuese në kryqëzimin Buçimas-Gurras, Pogradec, ankohet për mospërfitim të pagesës së aftësisë së 

kufizuar prej dy vitesh  

KO1  Përfunduar 

202002060 Me iniciativë, për T dhe K. A  KO1  Përfunduar 

202002061 (F) Ankesë R. R, baba i 3 fëmijëve, ankohet për gjëndjen e veshtirë ekonomike dhe mospërfitimin e 

shpërblimit e regjistrimit të 2 fëmijeve në gjëndjen civile  

KO5  Përfunduar 

202002062 A.K  ankohet për mosmarrje të shërbimit tek aleati për pashaporta e ID  KO3  Në Proçes 

202002063 A. B ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Berat për vendosje masë administrative ndaj djalit të saj M. B  KO2  Përfunduar 

202002064 P.G ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Fier për shoqerim të padrejtë në polici  KO2  Në Proçes 

202002065 L. R lejim i hyrjes në shtetin shqiptar nga greqia, rast emergjent  KO3  Përfunduar 

202002066 B. M ankohet për zjarrvënie në fshatra në Kukës  KO3  Përfunduar 

202002067 B.P ankohet ndaj IEVP Burrel sepse mbahet në izolim për një kohë të gjatë KO2  Përfunduar 

202002068 Me iniciative nga Zyra Rajonale Pogradec për Banoret e fshatit Porodie  KO3  Përfunduar 

202002069 D.V ankohet ndaj punonjësve të IEVP Peqin për ushtrim dhunë fizike  KO2  Përfunduar 

202002070 Rasti i ankuesit S. K  KO2  Përfunduar 



202002071 E. K ankohet ndaj Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve sepse nuk ka marrë parasysh kërkesën e tij për tu 

transferuar në nje IEVP më afër familjes  

KO2  Përfunduar 

202002072 Rasti i ankuesit H. C  KO3  Në Proçes 

202002073 Ll. D ankohet ndaj Ministrisë së Mbrojtjes sepse nuk i ka vënë në dispozicion kopje të dosjes së tij personale  KO2  Përfunduar 

202002074 Peticion fshatrat Gurakuq  KO3  Në Proçes 

202002075 Rasti i ankuesit M. R  KO2  Përfunduar 

202002076 E. M ankohet për shërbimin shëndetësor në IEVP Korçë KO2  Përfunduar 

202002077 E.H  "OSHEE", Vlorë në të cilën ankoheni për moszbatimin e kontratës midis OSHEE dhe klientit 

SH0B090268145179.  

KO3  Përfunduar 

202002078 N.Ll  ndaj Bashkisë Tiranë/Drejtorisë së Strehimit në lidhje me në përmbajtjen e së cilës ankohet për 

mosdhënien e së drejtës së strehimit  

KO3  Përfunduar 

202002079 Rasti i ankuesit R.D  KO3  Në Proçes 

202002080 Rasti i ankuesit A. Gj  KO3  Në Proçes 

202002081 H.D ankohet ndaj OSHEE/Pukë në lidhje me faturimin e objektit i cili nuk ekziston më.  KO3  Në Proçes 

202002082 (F) Me iniciativë "Mungesë e mësuesit të klasës së 2 dhe të 4 në shkollën Gj.Vorë  KO5  Përfunduar 

202002083 A.M  ankohet ndaj Oshee, Tropojë në lidhje me faljen e kamate vonesave në baze të aktit normativ të 

qeverisë 

KO3  Në Proçes 

202002084 Rasti i ankuesit L. Xh  KO2  Përfunduar 

202002085 Rasti i ankuesit E. H  KO3  Përfunduar 

202002086 A. M kërkon këshillim juridik  KO3  Përfunduar 

202002087 Rasti i ankuesit L. K  KO2  Përfunduar 



202002088 Rasti i ankuesit A. H  KO3  Përfunduar 

202002089 A. H ankohet ndaj Autoritetit për hapjen e dosjeve të Sigurimit të Shtetit për shkelje të së drejtës së 

informimit  

KO3  Përfunduar 

202002090 Rasti i ankuesit A dhe A. S  KO3  Përfunduar 

202002091 L.L ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Vau i Dejës se nuk e ndihmon për të shembur një mur të ndërtuar 

nga komshiu  

KO2  Përfunduar 

202002092 Rasti i ankuesit  Xh.Gj  KO3  Përfunduar 

202002093 P.D ankohet ndaj Drejtorisë Tatimore Korçë për shkelje të së drejtës së informimit  KO3  Përfunduar 

202002094 Peticion "Fshati Floq dhe Orenje  KO3  Në Proçes 

202002095 Rasti i ankuesit P. M  KO3  Në Proçes 

202002096 Rasti i ankuesit P. M  KO3  Në Proçes 

202002097 Rasti i ankuesit S. A KO3  Në Proçes 

202002098 Rasti i ankuesit B. S  KO3  Në Proçes 

202002099 Rasti i ankuesit M. C KO3  Në Proçes 

202002100 I. D ankohet ndaj IEVP Durrës për mosdhënien e sendeve personale personave të autorizuar prej tij  KO2  Përfunduar 

202002101 B.D, ankohet ndaj IEVP Burrel për izolim të padrejtë KO2  Përfunduar 

202002102 D.Rr ankohet ndaj Komisariatit të Policisë nr. 6 Tiranë për mos arrestimit e autorit të dhunimit të saj  KO2  Përfunduar 

202002103 A. C  ankohet ndaj  Policisë rrugore tiranë për moslejimin e bërjes së fotografive në aksidentet rrugore  KO2  Përfunduar 

202002104 Rasti i ankuesit  A.Gj  KO2  Përfunduar 

202002105 Me iniciativë, lidhur me gjetjen e 9 armeve në zyren e shefit të rendit në Elbasan  KO2  Përfunduar 



202002106 Me iniciativë, Media për dhunën e ushtruar nga policia bashkiake ndaj banoreve gjatë kryerjes së aksionit për 

shembjen e 10 banesave tek ish- Drejtoria e Ujësjelles Kanalizimeve Tiranë"  

KO2  Përfunduar 

202002107 A.H  ankohet ndaj Drejtorisë së Përgjithshme të SHBA për mosndjekje dhe mos kthim përgjigje të ankesave të 

tij ndaj Komisariatit të Policisë Vlorë 

KO2  Përfunduar 

202002108 Me iniciativë për të denuarin S.C  KO2  Përfunduar 

202002109 Me iniciativë, Nëna me 4 fëmijët nuk pyesin për korrupsion  KO1  Përfunduar 

202002110 Rasti i ankuesit B.Gj  KO2  Përfunduar 

202002111 K. A ankohet për pagën e luftës  KO3  Në Proçes 

202002112 N. A  ankohet ndaj KMCAP-it Tiranë, për mosdhënie të grupit të invaliditetit.  KO1  Përfunduar 

202002113 Inspektim në qëndrën e hapur për të huaj në Babrru  KO4  Në Proçes 

202002114 Inspektim në Komisariatin e Policisë Lezhë  KO4  Në Proçes 

202002115 Inspektim në Komisariatin e Policisë Mirditë KO4  Në Proçes 

202002116 Inspektim në Komisariatin e Policisë Kurbin  KO4  Në Proçes 

202002117 (NE) V. Q ankohet ndaj Njësisës Administrative nr.8 Tiranë për mospërfitimin e ndihmës ekonomike  KO1  Përfunduar 

202002118 Rasti i ankuesit L.T  KO1  Përfunduar 

202002119 Xh.S Ankohet për datën e lidhjes së pensionit të pleqerisë si nënë me shumë fëmijë  KO1  Përfunduar 

202002120 A.F ankohet ndaj DRSSH, Korçë për llogaritje jo të drejtë tëpensionit të pleqerisë.  KO1  Përfunduar 

202002121 A. D ankohet ndaj KMCAP-it Epror për mosmarrje përgjigje  KO1  Përfunduar 

202002122 S. C ankohet ndaj Bashkisë Tiranë për të përfituar bonusin e qerasë si PAK  KO1  Përfunduar 

202002123 V. M ankohet ndaj KRA dhe KQA për vendimet lidhur me masën e pensionit  KO1  Përfunduar 



202002124 Shtetasja S. G, banuese në Kukës, ankohet ndaj Drejtorisë Rajonale të Sigurimeve Shoqërore Kukës (DRSSH) 

për mosdhënien e së drejtës për të aplikuar për përfitim të pensionit të pleqërisë.  

KO1  Përfunduar 

202002125 Rasti i ankuesit J.V KO3  Përfunduar 

202002126 Me iniciativë, Media:"Mbi problemin e mbeturinave në fshatin Alarup"  KO3  Në Proçes 

202002127 Sh. M ankohet ndaj Bashkisë Përmet në lidhje me largimin e saj nga puna në mënyrë të padrejtë  KO3  Përfunduar 

202002128 A. I ankohet ndaj OSHEE në lidhje me debine e tij  KO3  Përfunduar 

202002129 D.S ankohet ndaj Bashkisë Sarandë në lidhje me mosdelarimin e kredisë së butë dhe bonusin e qerasë  KO3  Në Proçes 

202002130 A. T ankohet ndaj Bashkisë Sarandë në lidhje me strehimin e tij  KO3  Përfunduar 

202002131 E. D për dijeni AP në lidhje me ankesën e OSHEE/ERRE  KO3  Në Proçes 

202002132 Qendra per Advokim Social  KO3  Në Proçes 

202002133 Levizja Rinore Egjiptiane dhe Rome  KO3  Në Proçes 

202002134 Shoqëria Trans Butrinti Shpk ndaj Ministrisë së Transportit dhe Infrastrukturës në lidhje me mosveprimin për 

luftën kundër konkurencës së pandershme.  

KO3  Përfunduar 

202002135 Rasti i ankuesit H. Q  KO3  Në Proçes 

202002136 E. D ankohet ndaj AZHBR / Min e Bujqesisë në lidhje me mossubvencionimin për qumështin  KO3  Në Proçes 

202002137 Me iniciativë, Faturiminga OSHEE në shtepitë e demtuara nga termeti në Shkozet  KO3  Përfunduar 

202002138 Rasti i ankuesit L. M  KO3  Përfunduar 

202002139 S. B, Zyra Rajonale Sarandë ankohet ndaj Zyrës Vendore Arsimore Delvinë për vitet e punës  KO1  Përfunduar 

202002140 E.Ah kërkon interpretim lidhur me paraqitjen e prokurorës së posaçme në procese gjyqësorë për të 

përfaqesuar të aferm të tij  

KO2  Përfunduar 

202002141 Me iniciativë, Media:"Gjykata vendos paraburgim për Harun _elik, të deportuar nga Shqipëria"  KO2  Përfunduar 



202002142 Rasti i ankuesit A. H  KO3  Përfunduar 

202002143 N.K ankohet për shkeljen e së drejtës për një proces të rregullt ligjor  KO2  Përfunduar 

202002144 E. V kërkon prezencën e përfaqesuesit të Avokatit të Popullit në procesin penal kundër tij  KO2  Përfunduar 

202002145 Rasti i ankuesit K.C  KO1  Përfunduar 

202002146 Rasti i ankuesit E. Dh  KO2  Në Proçes 

202002147 Rasti i ankuesit V. K  KO1  Përfunduar 

202002148 E. B(G) ankohet ndaj prokurorisë dhe gjykatës për paligjshmëri  KO2  Në Proçes 

202002149 Rasti i ankuesit E. B  KO3  Në Proçes 

202002150 K. M ndaj "Ujësjellës-Kanalizime" sh.a Tiranë në të cilën ankohet për mbifaturimin afrofe të ujit të pijshëm të 

kontratës si dhe ndrëprerjen e furnizimit me ujë në mënyrë të padrejtë  

KO3  Në Proçes 

202002151 A.M ankohet për mosvënien në dispozicion të dosjes së pensionit nga DRSSH-ja Korçë  KO1  Përfunduar 

202002152 Rast me inicaiativë" Kurum heq filtrat zona kthehet e pabanueshme.  KO3  Përfunduar 

202002153 Z. M ankohet ndaj DRSSH, Sarande, per zvarritje ne lidhjen e pensionit te pleqerise te bashkeshortes se tij, 

Arjana Mixha  

KO1  Përfunduar 

202002154 Rasti i ankuesit R. D  KO2  Në Proçes 

202002155 Me iniciativë "Mosmirëmbajtja e Urës së Darsit" Bashkia Klos  KO3  Përfunduar 

202002156 E. B ankohet për vendim të padrejtë dhe të paligjshë të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Durrës  KO2  Përfunduar 

202002157 B. S kërkon interpretim të ligjit nr.9831, date 12.11.2007 "Për dëmshpërblimin e ish të dënuarve politike të 

regjimit komunist"  

KO2  Në Proçes 

202002158 Rasti i ankuesit J.M KO2  Në Proçes 

202002159 Me iniciativë për të moshuaren M.J  KO1  Përfunduar 



202002160 Rasti i ankuesit H. S  KO2  Në Proçes 

202002161 Gj.M ankohet ndaj prokurorit te Prokurorisë së Rrethit Gjyqesor Shkodër  KO2  Në Proçes 

202002162 Rasti i ankuesit S. D  KO2  Në Proçes 

202002163 Rasti i ankuesit O. D  KO2  Në Proçes 

202002164 Rasti i ankuesit S. L  KO2  Përfunduar 

202002165 Rasti i ankuesit M .M KO2  Përfunduar 

202002166 Me iniciativë për të moshuarën D.Sh  KO1  Përfunduar 

202002167 Rasti i ankuesit B.P  KO2  Përfunduar 

202002168 G. K  ankohet për mosdhënie ilace me rimbursim me qëllim mardhënie seksuale  KO1  Në Proçes 

202002169 Me iniciativë për të moshuarit I dhe Q. M nga Shëngjergji  KO1  Përfunduar 

202002170 D. K ankohet ndaj Komisariatit të Policisë nr. 6 Tiranë për dhunimin e motrës së saj V. K  KO2  Përfunduar 

202002171 G. D ankohet për mospërjashtimin nga pagesa si student i verbër  KO1  Në Proçes 

202002172 Me iniciativë: "Tarifat e spërgjysmohen për të gjithë studentët..."  KO1  Në Proçes 

202002173 Me iniciatoivë, Media:"Po na vrasin perditë, studentët e Vlorës ngrene alarmin: Ky material po na rrezikon 

jetën"  

KO1  Në Proçes 

202002174 A. R Ankohet se nuk ka marrë përgjigje asnjë ndihmë.  KO1  Përfunduar 

202002175 Me iniciativë, Media:"Dimri Migjenian në shkollat e Dibrës"  KO1  Në Proçes 

202002176 Me iniciativë, Media:"Të presesh një javë për një vulë/ Shefja e Poliklinikes ne Durrës: Kam punët e mia"  KO1  Në Proçes 

202002177 Me iniciativë, masat e marra nga MSHMS për "Koronovirusin"  KO1  Në Proçes 

202002178 Qëndra për të Drejtat e Fëmijeve në Shqipëri  KO5  Në Proçes 



202002179 Me iniciativë, Media:"Isha xheloz se ishte e re dhe e bukur, rrëfehet burri i penduar: Si e vrava gruan, kush do 

mi rrisë fëmijët"  

KO5  Përfunduar 

202002180 Me iniciativë, Media: "Arrestohet 35 vjecarja, dhunoi sërish vajzën në sy të mësuesve"  KO5  Në Proçes 

202002181 Me iniciativë, Media:"16 vjeçari nga Fieri vuan nga leucemia akute, familja bën apelin rrënqethes: Ju lutem 

shpëtoni engjellin tonë"  

KO5  Në Proçes 

202002182 Me iniciativë, Media:"Në emisionin investigativ Stop u publikua rasti i ngacmimit seksual nga mësuesi i 

shkollës Jakov Xoxa"  

KO5  Përfunduar 

202002183 Ll. L, kërkon ndërhyrjen e Avokatit të Popullit për marrjen e masave ndaj pasojave të termetit  KO3  Në Proçes 

202002184 S. J, ankohet ndaj DVASHK Sarandë për mosregjistrim të pronës së përfituar me AMTP  KO3  Në Proçes 

202002185 F. K, ankohet ndaj DVASHK Berat për moslegalizimin e objektit informal  KO3  Në Proçes 

202002186 M.D, ankohet ndaj DVASHK Berat për zvarritje të procesit të legalizimit të objektit informal  KO3  Në Proçes 

202002187 A.T, ankohet ndaj Bashkisë Sarandë për moskthim përgjigje të ankesave të paraqitura pranë saj  KO3  Në Proçes 

202002188 D. A, ankohet ndaj DVASHK Tiranë, për mospajisjen me certifikatë pronësie  KO3  Në Proçes 

202002189 B.T , ankohet ndaj bashkisë tiranë pë r venie pa të drejtë të gjobës  KO3  Përfunduar 

202002190 Rasti i ankuesit  I. I  KO3  Në Proçes 

202002191 Me iniciativë, Media:"Nuk kanë marrë bonusin e qirase, banorët e Durrësit çohen në protesta"  KO3  Në Proçes 

202002192 E. P ankohet ndaj Komisariait të Policisë Lezhë për thirrjen e babait të saj  KO2  Përfunduar 

202002193 J. Q, ankohet ndaj ATP pasi nuk është dakord me mënyren e kompensimit  KO3  Në Proçes 

202002194 G.Xh, Zyra Rajonale Dropull, Ankohet për mosnjohje të viteve të punës  KO1  Përfunduar 

202002195 A. V, ankohet ndaj Bashkisë Sarandë dhe OSHEE për cënim të së drejtës së pronësië KO3  Në Proçes 

202002196 Z. M, ankohet ndaj DVASHK Berat, për zvarritje të procedurave të legalizimit  KO3  Në Proçes 



202002197 M. K, ankohet ndaj fqinjëve të cilet kanë ndërtuar në hapësirën e përbashkët ndërtime pa leje  KO3  Në Proçes 

202002198 D. H, ankohet ndaj Bashkisë Dibër dhe Njësise Administraitve Naqellare për mospajisje me AMTP  KO3  Në Proçes 

202002199 Rasti i ankuesit L.D KO3  Në Proçes 

202002200 A.P ankohet për mosmarrje përgjigje për kërkesën e tij lidhur me përfitimin nga ligji 29/2029  KO1  Përfunduar 

202002201 Me iniciativë, Media:"Nga tërmeti i datës 26.11.2019 janë mbyllur shumë kopshte dhe shkolla, mes të cilëve 

dhe kopshti nr.41. Prindërit nuk kanë marrë asnjë njoftim.."  

KO5  Përfunduar 

202002202 Me iniciativë, Media:"Drejtoresha e shkollës 9 vjeçare "Avni Rustemi" minimizon ngjarjen"  KO5  Në Proçes 

202002203 Me iniciativë, Media:"Dhunoi në mënyrë kafshërore vajzën e saj 13 vjeçare, shoqërohet nga policia 41 

vjeçarja nga Saranda"  

KO5  Në Proçes 

202002204 Me iniciativë, Media:"Prej 26 nëntorit familja strehohet në makinë, bashkia asnjë ndihmë"  KO5  Në Proçes 

202002205 Me iniciativë, Media:"I kërkonte vajzës foto nudo/ Si e zbuloi baba 22 vjeçarin që abuzoi seksualisht me të 

miturën në Kamëz"  

KO3  Në Proçes 

202002206 Me iniciativë, Media: "Myte, bjeri.... Nxënësit dhunojnë barbarisht shokun e tyre në klasë"  KO5  Përfunduar 

202002207 Me iniciativë, Media:"Mbi rastin e një të miture 2 vjeçare e cila mendohet se është goditur me shuplakë nga 

edukatorja e Çerdhes"  

KO5  Në Proçes 

202002208 Inspektim në Komisariatin e Policisë Peqin  KO4  Në Proçes 

202002209 Inspektim në IEVP Elbasan  KO4  Në Proçes 

202002210 Inspektim në ambientet e shoqërimit të Komisariatit të Policisë Gramsh  KO4  Në Proçes 

202002211 Inspektim në Komisariatin e Policisë Elbasan  KO4  Në Proçes 

202002212 Inspektim në Komisariatin e Policisë Librazhd  KO4  Në Proçes 

202002213 (NE) F.H. ankohet ndaj DR të SHSSH Kukës për mospërfitimin e ndihmës ekonomike  KO1  Në Proçes 



202002214 Rasti i ankuesit L.D.  KO2  Përfunduar 

202002215 (NE)S.H. (G) ankohet ndaj Njësisë Administrative nr.11 Tiranë, kryefamiljare me dy fëmijë, për mospërfitim 

ndihmë ekonomike e strehimi.  

KO1  Në Proçes 

202002216 (NE) M.M. ankohet ndaj Bashkisë Kamëz për mospërfitimin e ndihmës ekonomike  KO1  Në Proçes 

202002217 Ankesë B.Sh, për një paralajmërim për largim pa arsye ligjore nga puna, të bërë nga drejtoria e shkollës 

"Dritëro Agolli", Bilisht.  

KO1  Përfunduar 

202002218 Me iniciativë, Media:"Kuadri ligjor vendas në lidhje me mbrojtjen dhe respektimin e të drejtave të 

minoriteteve kombëtare mbetet jo i plotë"  

KO1  Në Proçes 

202002219 Me iniciativë, Media:"Çfarë ka ndodhur me nivelin e arkëtimeve pas miratimit dhe hyrjes në fuqi të Vendimit 

nr.47, dt 07.11.2017 të Komisionit Kombëtar Rregullator"  

KO3  Përfunduar 

202002220 Rasti i ankuesit S.K.  KO4  Përfunduar 

202002221 Inspektim në Komisariatin e Policisë Kufitare, Durrës  KO4  Në Proçes 

202002222 Inspektim në Komisariatin e Policisë Kufitare Kapshticë  KO4  Në Proçes 

202002223 Inspektim në Komisariatin e Policisë Devoll  KO4  Në Proçes 

202002224 Inspektim në IEVP Peqin  KO4  Në Proçes 

202002225 Me iniciativë, i dënuari në burgun e Peqinit rrëfen: Kam 19 vite brenda, na rrezikohet jeta  KO4  Në Proçes 

202002226 D.P. ndaj Drejtorisë IEVP Malësi e Madhe për kushte jetese të papërshtashme  KO4  Përfunduar 

202002227 F.B., ndaj Drejtorisë së burgut 313  KO4  Përfunduar 

202002228 E.B. Kërkesë për strehim  KO1  Përfunduar 

202002229 S.G. kryefamiljare ankohet për mospunësim  KO1  Përfunduar 

202002230 G.L. ankohet për mospërfitim të fondeve të rindërtimit banesës pas tërmetit  KO1  Përfunduar 



202002231 Me iniciativë, Media:"Mbi rastin e E.A me banim në Paskuqan, e cila është vrarë nga kunati i saj me mjete të 

forta"  

KO1  Në Proçes 

202002232 M.B. ankohet ndaj DRSSH, Tiranë, për nxjerrjen debitore nga AUDITI për pensionin suplementar shtetëror  KO1  Përfunduar 

202002233 Me iniciativë, E. me aftësi ndryshe, rrëfen ditët e izolimit, jam në vështirësi ekonomike  KO1  Përfunduar 

202002234 Me iniciativë, 36 vjeçari bie nga kati i katërt gjatë punës, përfiton KEMP sikur u rrëzua në shtëpi  KO1  Përfunduar 

202002235 T.S., Zyra Rajonale Kukës, Ankohet për mosmarrje përgjigje nga DRSSH-ja Kukës lidhur me kërkesën e tij për 

verifikimin e viteve të punës të bashkëshortes së tij, shtetases Gj.S.  

KO1  Në Proçes 

202002236 Me iniciativë, Për vajzën 15 vjeçare të abuzuar seksualisht tek bregu i lumit në Tiranë  KO5  Në Proçes 

202002237 Rasti I ankuesit M.V.  KO3  Në Proçes 

202002238 Me iniciativë, për të moshuarit H. dhe Xh.R.  KO1  Përfunduar 

202002239 D.S. kërkon ndihmë për trajtimin e vajzës së saj me burse  KO1  Përfunduar 

202002240 Qëndra kombëtare shpresë për të verbërit  KO1  Në Proçes 

202002241 Me iniciativë për të moshuarën D.B.  KO1  Përfunduar 

202002242 M.B. ankohet ndaj Shtëpisë së të Moshuarve "Streha e Kuvajtit për të moshuar", Elbasan për largim dhe ka 

mbetur rrugëve.  

KO1  Përfunduar 

202002243 B.G. ankohet ndaj KMCAP-it Epror për mosdhënie të grupit të invaliditetit  KO1  Përfunduar 

202002244 Me iniciativë, shpërndarja e pensioneve në banesat e të moshuarve në periudhën e pandemisë  KO1  Përfunduar 

202002245 H.L. ankohet ndaj Nj.Bashkiake Patos për çeshtjen e strehimit  KO1  Përfunduar 

202002246 F.M. ankohet ndaj Drejtorisë së përgjithshmë të burgjeve për largim nga detyra  KO2  Përfunduar 

202002247 Institucioni i Presidentit të Republikës dërgon për ndjekje ankesën e shtetasit të burgosur M.S.  KO2  Përfunduar 

202002248 A.P ankohet ndaj DRSSH, Durrës për llogaritjen e masës së pensionit të pleqërisë  KO1  Përfunduar 



202002249 Me iniciativë për shpërndarjen e ndihmës ekonomike  KO1  Në Proçes 

202002250 Me iniciativë, për PAK në periudhën e pandemisë  KO1  Në Proçes 

202002251 Me iniciativë, Gjendja e vështirë ekonomike e A.T  KO1  Përfunduar 

202002252 Me iniciativë nga Zyra Rajonale Pogradec për rastin e T.H.  KO1  Në Proçes 

202002253 Me iniciativë"Veliaj i tha se do ti heqë licensat, shoqatat e transportit në Tiranë të prerë nuk dalim në punë  KO3  Në Proçes 

202002254 E.D., etj, ankohen për DV Tirana Rurale 2, ASHK për R.E shpërdorim detyre  KO3  Në Proçes 

202002255 Me iniciativë, 17 shtetas shqiptarë mbeten të bllokuar në Spanjë  KO5  Përfunduar 

202002256 M.S. ankohet ndaj Spitalit "Koço Glozheni" për kryerje veprimesh për ekzekutim vendimi gjyqësor në mënyrë 

të parregullt  

KO3  Në Proçes 

202002257 Rasti i ankuesit Y.E.  KO3  Përfunduar 

202002258 Rasti i ankuesit V.B.  KO3  Në Proçes 

202002259 Rasti i ankuesit E.D., Zyra Rajonale Berat  KO3  Përfunduar 

202002260 Qëndra për Progres Rinor Kukës, për mësimin online  KO5  Përfunduar 

202002261 Me iniciativë për mësimin online  KO5  Përfunduar 

202002262 E.K Ankuesi jeton në Greqi dhe kërkon të kontaktojë me femijët, pas zgjidhjes së martesës  KO5  Përfunduar 

202002263 M.P. ankohet për moszbatimin e kontratës midis saj dhe Oshee  KO3  Përfunduar 

202002264 Me iniciativë, Gjendja e vështirë ekonomike e banorëve të Rrajcës  KO1  Në Proçes 

202002265 Me iniciativë, Gjendja e vështirë ekonomike e banorëve të Topojës në Fier  KO1  Në Proçes 

202002266 Me iniciativë për familjen e Sabri Vrioni në Vorë  KO1  Përfunduar 

202002267 Me iniciativë për familjen e E.G në Vorë  KO1  Përfunduar 



202002268 Me iniciativë, Trajtimi me ndihmë ekonomike i banorëve të fshatrave Podgorie dhe Koritë  KO1  Përfunduar 

202002269 E.J. pretendon se i dënuari M.Th. është dhunuar fizikisht nga një punonjës policie i IEVP Malësi e Madhe  KO2  Përfunduar 

202002270 V.B. ankohet ndaj AShGJ për mosvënie në dispozicion të dokumentacionit të kërkuar  KO3  Në Proçes 

202002271 Punonjësit e Kompanisë BCONNECT shpk  KO3  Në Proçes 

202002272 I.T. ankohet ndaj SHKP për detyrimet e ngarkuara sipas raportit të KLSH  KO3  Në Proçes 

202002273 G.B. ankohet ndaj DPT për pagimin e pagave të prapambetura  KO3  Përfunduar 

202002274 V.J. ankohet ndaj Bashkisë Tiranë për mungesën e të drejtës së informimit lidhur me punimet që po kryhen 

pranë objektit të saj  

KO3  Në Proçes 

202002275 RTV ORA dhe ORA NEWS  KO3  Në Proçes 

202002276 B.C. ankohet ndaj Bashkisë Tiranë lidhur me punimet që po kryhen në rrugën pranë banesës në pronësi të tij  KO3  Në Proçes 

202002277 Me iniciativë, Media:"Nis shembja e tregut elektrik, tregtarët përplasen me policinë bashkiake"  KO3  Në Proçes 

202002278 Me iniciativë, Mos përfitimi i bursës si nxënës ekselent në shkollën Niket Dardani  KO3  Përfunduar 

202002279 N.T. ankohet ndaj Bashkisë Gramsh për moslejimin e hapjes së kalimit në banesën e saj  KO3  Përfunduar 

202002280 Me iniciativë, Media:"Varet me kabllin e televizorit i burgosuri në Berat, ngjarja ndodhi ditën e Krishtlindjeve 

por u mbajt e fshehtë"  

KO2  Në Proçes 

202002281 L.D. (K.) ankohet ndaj DPBurgjeve për mos llogaritje në dënim të kohës së qëndrimit në paraburgim  KO2  Përfunduar 

202002282 Me iniciativë, Media:"E rëndë në IEVP 313, vetëvaret me çarçaf në banjon e qelisë i dënuari nga Kukësi, ishte 

i arrestuar për vjedhje"  

KO2  Përfunduar 

202002283 A.Ç ankohet ndaj Kryeministrisë dhe Zyrës së Bashkëqeverisjes në këtë institucion sepse nuk ka marrë 

përgjigje lidhur me ankesën e tij ndaj Ministrisë së Mbrojtjes  

KO2  Në Proçes 

202002284 V.K. ndaj IMT Sarandë lidhur me mosveprim në prishjen e murit rrethues të një prone  KO3  Përfunduar 



202002285 I.G. lidhur me cënimin e pronës së tij nga ndërtimi i një pallati me leje ndërtimi  KO3  Përfunduar 

202002286 Me iniciativë, Media:"Mbi disa mangësi të konstatuara në ligjin "Për Kadastrën"  KO3  Në Proçes 

202002287 Me iniciativë, Rritja e tarifave të telefonisë celulare  KO3  Përfunduar 

202002288 M.K. lidhur me problematikën e zvarritjes së pagesave mujore për punonjësit e Stacionit të Pompimit në 

Pocem, tashmë në grevë urie  

KO3  Përfunduar 

202002289 Rasti i ankuesit M.Dh.  KO3  Në Proçes 

202002290 Rasti i ankuesit Skënder Rexhollari  KO3  Përfunduar 

202002291 T.S. ankohet ndaj Gjykatës kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar për zvarritje të gjykimit të çeshtjes 

së bashkëshortit të saj  

KO2  Përfunduar 

202002292 R.A. ankohet ndaj Drejtorisë Vendore të Policisë Kukës për mos kthimin e përgjigjes së ankimit administrativ 

të bërë prej tij  

KO2  Përfunduar 

202002293 S.S ankohet ndaj Policisë Bashkiake Tiranë për sekuestrimin e mjetit (korrocë biçiklete)  KO2  Në Proçes 

202002294 B.D. ankohet ndaj Gjykatës së Shkallës së Parë Durrës për arrestim të padrejtë dhe për kushtet e akomodimin 

në ambientin e sigurisë të DVP Durrës  

KO2  Përfunduar 

202002295 K.Gj. ankohet ndaj Komisariatit të Policisë nr. 1 Tiranë për dëmtimin e pasurisë së tij  KO2  Përfunduar 

202002296 T.H. ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Kavajë për zvarritje të hetimit dhe mos informim  KO2  Përfunduar 

202002297 I.A. ankohet ndaj Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Tiranë për zvarritje të hetimit të çështjes së 

djalit të saj A.A.  

KO2  Përfunduar 

202002298 Me iniciativë, Media:"Vdes në burg por nuk e ç'rregjistrojnë. Gjendja Civile dhe Prokuroria i hedhin fajin 

njëra-tjetrës"  

KO2  Përfunduar 

202002299 A.A. ankohet ndaj Drejtorisë për Kufirin dhe Migracioni Tiranë për mos zbatimin e vendimit gjyqësor  KO2  Përfunduar 

202002300 A.Gj. ankohet ndaj IEVP Peqin për shkeljen e të drejtave vëllait të tij të dënuar që ndodhet në këtë institucion  KO2  Përfunduar 



202002301 A.V. ankohet ndaj IEVP Malësi e Madhe për dhunim fizik të tij nga policia e burgjeve  KO2  Përfunduar 

202002302 Me iniciativë nga media banesat e dëmtuara nga tërmeti/ Lihen në burg ish-kryekomunaret e Farkës, 

Kasharit dhe 5 të tjerë, lirohen 11 prej të arrestuarve"  

KO2  Në Proçes 

202002303 F.Xh ankohet ndaj Ministrisë së Mbrojtjes për mos dhënien e statusit dëshmor i atdheut djalit të saj  KO2  Përfunduar 

202002304 I.M. ankohet ndaj Drejtorisë Vendore të Policisë Tiranë për zvarritje të hetimit të kallëzimit tonë  KO2  Përfunduar 

202002305 Z.Sh. ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Has për mos marrjen e kallëzimit  KO2  Përfunduar 

202002306 M.S. ankohet ndaj Komisariatit të Policisë nr. 6 Tiranë për mosndjekjen e kallëzimit  KO2  Përfunduar 

202002307 Me iniciativë, Media:"Në Gjykatën e Apelit mungojnë byzylykët për mbikëqyrjen elektronike të të dënuarve 

në masat alternative"  

KO2  Përfunduar 

202002308 H.D. ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Mat për mosdhënien e marrjen në pyetje  KO2  Përfunduar 

202002309 P.Z. ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Fier për mos ndjekjen e ankesave të tij  KO2  Përfunduar 

202002310 S.K. ankohet ndaj Gjykatës së Shkallës së Parë Tiranë për mos dërgimin e dosjes në Gjykatën e Apelit Tiranë 

dhe mos dhënien e fotokopjes së fashikullit gjyqësor  

KO2  Përfunduar 

202002311 Z.A. ankohet ndaj Komisariatit të Policisë nr. 6 Tiranë për kontroll banese dhe arrestimin e padrejtë të 

bashkëshortes  

KO2  Në Proçes 

202002312 F.D. ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Shkodër për refuzim të lejes shpërblyese  KO2  Përfunduar 

202002313 Rasti i ankuesit V.M.  KO3  Përfunduar 

202002314 (NE) A.F. ankohet ndaj Njësisë Administrative nr.3 Tiranë për mospërfitimin e asistencës sociale.  KO1  Përfunduar 

202002315 Stafi i Urgjencës Paraspitalore pranë Spitalit "Shefqet Ndroqi"  KO1  Në Proçes 

202002316 Me iniciative, "Caktohet data e fillimit te vitit te ri shkollor"  KO1  Në Proçes 

202002317 Me iniciativë, "Koronavirusi bën kërdinë, grumbuj njerëzish tek Drejtoria Arsimore"  KO1  Në Proçes 



202002318 Me iniciativë, "Infektohet me Covid një studente e Politeknikut, Rektori, provimet do të bëhen online"  KO1  Në Proçes 

202002319 Me Iniciativë, Një efektiv i policisë së Turanës rezulton i prekur me Covid 19, kolegët e tjerë kanë kërkuar 

tamponin  

KO1  Në Proçes 

202002320 Me iniciativë, Familjarët u çojnë bukë e ujë, situata e rëndë tek infektivi  KO1  Në Proçes 

202002321 Me iniciativë, Në Librazhd mësuesit paguajnë vetë transportin, Zyra Arsimore e zhytur në borxhe  KO1  Në Proçes 

202002322 Me iniciativë, "Skandal në QSUT, 6 muaj pa (EEG) për fëmijet, aparaturën e nxjerrin të prishur  KO1  Në Proçes 

202002323 F.B. ankohet ndaj DRSSH, Tiranë për mosnjohjen e viteve të punës.  KO1  Përfunduar 

202002324 Me iniciativë, Dëmtimi i aksit rrugor Shoshaj -Urakë  KO3  Në Proçes 

202002325 Rast i ankuesit Q.R.  KO3  Përfunduar 

202002326 Me iniciativë, "Skandal në Berat, humb jetën fëmija 4 vjeçar në mes të parkut, bashkia lë xhveshur telat e 

korentit  

KO5  Në Proçes 

202002327 Me iniciativë, dy fëmijë të mitur me aftësi ndryshe të familjes Hoxha në fshatin Mazh e Vogël në Fushë Krujë  KO5  Në Proçes 

202002328 Presidenca përcjell letrën e të burgosurit Fotaq Zaharia  KO4  Në Proçes 

202002329 (F) dhe (PAK) Me iniciativë, Media:"Personat me aftësi të kufizuar në Kukës dhe Elbasan pa asnjë qindarkë në 

dhjetor!"  

KO5  Përfunduar 

202002330 (F) Me iniciativë, Media: "Me tre fëmijë të mitur në kushte ekstreme, nëna apel të fortë: Le të vijë Rama të 

rrijë në çader".(Znj.B.P.-nga fshati Sanxhak i Laçit)  

KO5  Përfunduar 

202002331 (F) Me iniciativë "Me sëmundjen e rëndë dhe rrethuar nga varfëria, nëna e 2 fëmjëve: Ju lutem më 

ndihmoni", V.M.,fshati i Madh, Fier.  

KO1  Në Proçes 

202002332 Xh.Sh. ankohet për ngritjen e akuzës së padrejtë nga prokuroria  KO2  Përfunduar 

202002333 B.F. ankohet për mosnjoftimin e vendimit gjyqësor të arsyetuar nga gjykata  KO2  Përfunduar 



202002334 (F) Me iniciativë, Media:"A mund ta ndihmojmë këtë familje me tre fëmijë të paralizuar", fshati Sukth i 

Durrësit  

KO5  Përfunduar 

202002335 (F) Me iniciativë, Media:"Fëmijët e fshatit Plan i Bardhë 7 km në këmbë për të vajtur në shkollë"  KO5  Në Proçes 

202002336 (F) Me iniciativë, Media "Ka më shumë se një muaj që qytetarët e bashkive Librazhd dhe Përrenjas nuk kanë 

akses në gjendjen civile"  

KO5  Përfunduar 

202002337 (F) Me iniciativë, Media:"Vështirësitë për mbijetesë me të cilat përballet familja Musta"  KO5  Përfunduar 

202002338 (F) Me iniciativë, Media:"Dhunon vajzat e mitura, burrin e nxjerr nga shtëpia, gruaja përfundon në pranga"  KO5  Përfunduar 

202002339 B.R. ankohet ndaj KMCAP-it Epror për mosdhënie të grupit të parë të invaliditetit.  KO1  Përfunduar 

202002340 Me iniciativë lidhur me hartimin, miratimin dhe publikimin e akteve nënligjore mbi situatën e Pandemisë  KO3  Në Proçes 

202002341 Me iniciativë rasti i rreth 40 shoferëve dhe faturinove të transportit urban në kryeqytet të cilët teksa prisnin 

në radhë për të marrë pagën pranë kompanisë  

KO3  Në Proçes 

202002342 I.M. ankohet ndaj DRSSH, Tiranë për uljen e masës së pensionit të pleqërisë  KO1  Përfunduar 

202002343 Sindikata e Minatorëve "Janar 1991"  KO1  Përfunduar 

202002344 Me iniciativë, Media:"Dy vëllezërit e verbër dhe nëna e moshuar në shtëpinë e dëmtuar nga tërmeti"  KO1  Në Proçes 

202002345 Sindikata e Minatorëve "Janar 1991", Dega Prrenjas  KO1  Përfunduar 

202002346 Me iniciativë Lidhur me mohimin e pagës së luftës dhe pezullim të menjëhershëm të aktivitetit të subjekteve 

në Tregun Industrial në Berat  

KO3  Në Proçes 

202002347 B.S. ankohet ndaj MIE për mospagim të pagave // punonjësit e Pocemit  KO3  Përfunduar 

202002348 Me iniciativë, media:"Mbi problematikat që po shqetësojnë banorët e prekur nga tërmeti dhe të strehuar në 

Manëz"  

KO3  Në Proçes 

202002349 R.Th. kërkon këshillim për mundësimin e përfitimit në pronësi të një pjese të pasurisë që kanë pasur 

paraardhësit e tij  

KO3  Përfunduar 



202002350 K.K. ankohet ndaj IMT pranë Bashkisë Durrës për kryerje veprimesh të parregullta  KO3  Në Proçes 

202002351 A.L. ankohet ndaj policisë rrugore Korçe për masë administrative të padrejtë  KO2  Përfunduar 

202002352 A.H. kërkon asistencë juridike  KO2  Përfunduar 

202002353 A.H. Ka ngritur pretendime për mbajtjen në paraburgim të djalit të saj dhe se nga Prokuroria pranë Gjykatës 

së Rrethit Gjyqësor Berat nuk janë kryer veprime hetimore.  

KO2  Në Proçes 

202002354 A.S. ankohet për mungesën e dhënies të shërbimit shëndetësor, IEVP -Reç  KO4  Në Proçes 

202002355 A.B. ankohet për cënimin e të dhënave personale të disa personave të pastrehë nga Bashkia Pogradec  KO3  Përfunduar 

202002356 B.U. ankohet për mundësinë e trasferimit nga IEVP Reç në IEVP Durrës, pranë vendbanimit të familjes  KO4  Në Proçes 

202002357 Disa emigrantë sirianë ankohen ndaj Komisariatit të Policisë Elbasan për sekuestrimin e sendeve personale  KO2  Përfunduar 

202002358 E.B. Ankohet ndaj IEVP Fier për refuzimin e lejes së veçantë vëllait të tij të dënuar  KO2  Përfunduar 

202002359 H.R. Denoncimi ndaj Drejtorit të Ujësjellës Kanalizime sh.a Rrogozhinë, i cili është emëruar në këtë funksion 

në kundërshtim me ligjin.  

KO3  Përfunduar 

202002360 H.L. Ankohet për dënimin e padrejtë të babait të saj nga gjykatat  KO2  Përfunduar 

202002361 I.Gj. është përfaqësues i komunitetit rom dhe egjiptian dhe parashtron shqetësimin e mungesës së 

infrastrukturës rrugore për komunitetin që jeton në Kabash/Pogradec.  

KO3  Në Proçes 

202002362 L.K. lidhur me trajtimin shëndetësor të nënës së tij në Spitalin Neurologjik dhe moslejimin e kryerjes së 

ndërhyrjes për shkak të pandemisë  

KO1  Në Proçes 

202002363 N.P. Ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Pogradec për gjobë të padrejtë  KO2  Përfunduar 

202002364 Organizata "Qëndresa Qytetare" ka parashtruar një Peticion Elektronik të Studentëve të Rezidencës 

Studentore Universitare nr. 1 në Tiranë lidhur me rishikimin dhe anullimin e tarifave të akomodimit për 

periudhën për të cilën studentët janë detyruar  

KO3  Përfunduar 



202002365 P.C. nga fshati Bilc, Velabisht, Berat ankohet për gjendjen e vështirë ekonomike dhe kërkon informacion për 

përfitimin e ndihmës ekonomike (Seksioni i Përgjithshëm)  

KO1  Përfunduar 

202002366 S.P. ankohet për gjëndjen e vështirë ekonomike në të cilën gjendet familja e vet e përbërë nga 6-anëtarë. Në 

kushtet e pandemisë së Covid-19 dhe në pamundësi punësimi kryefamiljari e ka të pamundur të plotësojë 

kërkesat për ushqim dhe rritje  

KO3  Në Proçes 

202002367 Sh.A. Ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Kukës për keqtrajtimin dhe mbylljen e vajzës së tij në Spitalin 

Psikiatrik Shkodër  

KO2  Përfunduar 

202002368 Sindikata e miniatorëve të bashkuar Bulqizë mos marrje e pagave dhe heqje nga puna  KO3  Në Proçes 

202002369 Xh.Xh. Motra e një të dënuari i cili vuan dënimin në burgun e Kumanovës. Ankohet për kushtet e vështira të 

burgut .  

KO4  Përfunduar 

202002370 V.G. kërkon ndihmë juridike falas dytësore  KO2  Në Proçes 

202002371 Rast i ankuesit M.T.  KO3  Përfunduar 

202002372 V.K. Kërkon informacion se si mund të ikë nga Shqipëria në Greqi  KO2  Përfunduar 

202002373 Unioni Këshillave Studentor ankohet mbi pamundësinë e pagesës së tarifave shkollor dhe rishikim të këtyre 

tarifave  

KO1  Në Proçes 

202002374 L.Gj., Zyra Rajonale Vlorë  KO3  Përfunduar 

202002375 Sindikata Kombëtare e Qendrës së Kontaktit Solidaritetit Mbi masat e marra nga punëdhënësit për sigurinë e 

shëndetit të punëmarrësve  

KO1  Në Proçes 

202002376 Rasti i ankuesit M.S., Zyra Rajonale Vlorë  KO3  Në Proçes 

202002377 Rast i ankuesit V.Sh.  KO3  Në Proçes 

202002378 Rast i ankuesit H.N.  KO3  Përfunduar 

202002379 Rast i ankuesit K.D.  KO3  Në Proçes 



202002380 Adem Tusha  KO3  Përfunduar 

202002381 F.R. ankohet ndaj veprimeve përmbarimore të përm gjyq privat L.D.  KO3  Përfunduar 

202002382 Me Iniciativë, Furnizimi me ujë 24 orë për banorët e Tiranës  KO3  Në Proçes 

202002383 Me iniciativë, Qytetarët e rrënuar nga tërmeti ngrihen në protesta. Në Durrës rrethojnë bashkinë  KO3  Në Proçes 

202002384 Me iniciativë, Kalaja e Peqinit rrezikon të shembet  KO3  Në Proçes 

202002385 Me iniciativë nga Zyra Rajonale Sarandë, Tarifimi i plazheve publike, por që shfrytëzohen nga privati  KO3  Përfunduar 

202002386 Rasti i ankuesit E.F., Zyra Rajonale Pogradec  KO3  Në Proçes 

202002387 Rasti i ankuesit F.D.  KO3  Në Proçes 

202002388 Rasti i ankuesit B.Xh.  KO3  Përfunduar 

202002389 Rasti i ankuesit F.C.  KO3  Në Proçes 

202002390 Me iniciativë, Banorët e prekur nga tërmeti janë mbledhur në një protestë para bashkisë Vorë  KO3  Në Proçes 

202002391 L.T. nga IEVP Durrës lidhur me zvarritje të hetimeve dhe kthim të përgjigjeve zyrtare  KO2  Përfunduar 

202002392 K.V. ankohet për heqjen e patentës dhe të lejes së qarkullimit gjatë kohës së pandemisë  KO2  Përfunduar 

202002393 A.D. ankohet lidhur me mosekzekutim të një vendimi gjyqësor nga Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  KO3  Në Proçes 

202002394 Rasti i ankuesit A.T.  KO2  Në Proçes 

202002395 Av. K.B., përfaqësues ligjor i shtetasit A.R., ankohet për mungesën e shërbimit shëndetësor në IEVP Vlorë.  KO4  Në Proçes 

202002396 J.S., Zyra Rajonale Shkodër, e cila ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Shkodër për ushrim presioni për të 

lejuar takimin e fëmijës me të atin sipas vendimit gjyqësor  

KO2  Përfunduar 

202002397 Ankohet lidhur me veprimet hetimore të kryera nga Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Përmet  KO2  Në Proçes 

202002398 I.H. ankohet ndaj Ministrisë së Drejtësisë për mosdhënien e të drejtës së dëmshpërblimit si i dënuar politik  KO2  Përfunduar 



202002399 E.Q. ankohet për mos regjistrim i fëmijës së saj në gjimnazin Qemal Stafa  KO1  Në Proçes 

202002400 Rasti i ankuesit V.P.  KO2  Në Proçes 

202002401 Me iniciativë rasti i M.C., nënë e sëmurë me dy djem 10 dhe 12 vjeç, në gjëndje të rëndë për mbijetesë e pa 

asnjë mbështetje ekonomike.  

KO5  Përfunduar 

202002402 Me iniciativë, shpërblimi i kompanive private për punonjësit  KO3  Në Proçes 

202002403 Me iniciativë, shtetasja R.D. kërkonte ndihmë për strehim dhe për të siguruar ushqime e çdo lloj ndihme 

tjetër.  

KO1  Përfunduar 

202002404 Me iniciativë nga media ndaj IEVP Fushë Krujë për refuzimin e lejes së veçantë djalit të shtetasit F.S.  KO2  Përfunduar 

202002405 Me iniciativë nga media ndaj IEVP Fier për refuzimin e lejes së veçantë të dënuarit K.C.  KO2  Përfunduar 

202002406 Me iniciativë nga media ndaj IEVP Fushë Krujë për refuzimin e lejes së veçantë të dënuarit U.H.  KO2  Përfunduar 

202002407 Me iniciativë nga media ndaj IEVP Rrogozhinë për refuzimin e lejes së veçantë të dënuarve B. e A.J  KO2  Përfunduar 

202002408 Me iniciativë nga media ndaj IEVP Tepelenëpër refuzimin e lejes së veçantë ndaj të dënuarit L.M.  KO2  Përfunduar 

202002409 Me iniciativë nga media ndaj IEVP Tepelenë për refuzimin e lejes së veçantë të dënuarit R.M  KO2  Përfunduar 

202002410 Me iniciativë nga media ndaj Komisariatit të Policisë Dibër për dhunimin dhe arrestimin e shtetasit Sh. B.  KO2  Përfunduar 

202002411 Me iniciativë nga media për refuzimin e lejes së veçantë nga IEVP Rrogozhinë të dënuarit B.T.  KO2  Përfunduar 

202002412 Me iniciativë nga media lidhur me kushtet e jetesës së familjes T. në Elbasan  KO3  Në Proçes 

202002413 Me iniciativë nga media lidhur me kushtet e jetesës së familjes K. në Tiranë  KO3  Përfunduar 

202002414 Me iniciativë lidhur me mohimin e pagës së luftës dhe pezullim të menjëhershëm të aktivitetit të subjekteve 

në Tregun e Orizit në Vlorë  

KO3  Përfunduar 

202002415 Q.H. nga Vlora e cila ankohet ndaj Zyrës së Përmbarimit Vlorë për mosekzekutim të vendimit gjyqësor  KO3  Përfunduar 

202002416 Sh.A. ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Kukës për dhunimin e vajzës së tij  KO2  Përfunduar 



202002417 Me iniciativë "Shtetasi i përjashtuar nga Akademia e Sigurisë (bërë publik në emisionin Stop)  KO2  Përfunduar 

202002418 Me iniciativë nga media për mos arrestimin nga Komisariati i Policisë Sarandë të autorëve të plagosjes së 

shtetasit A.P.  

KO2  Përfunduar 

202002419 Me iniciativë E., së bashku me nënën e tij jetojnë prej 5 vitesh në një banesë me qira në Kamzë, me 

lagështirë. Kërkojnë nga bashkia një mundësi për gjetjen e një shtëpie që është e përshtatshme për të, pasi 

jetojnë në kushte shumë të vështira   

KO1  Përfunduar 

202002420 Me iniciativë në emisionin "Me Zemër të Hapur" në televizionin News 24, historia e 43 vjeçares, H. Z, 

banuese në Njësinë Administrative nr.4, Tiranë  

KO5  Përfunduar 

202002421 Me iniciativë nga media D.L. nëna e 4 fëmijëve, e divorcuar dhe jeton me qera në një banesë, e cila është 

vlerësuar si "e pabanueshme" pas tërmetit të 26 nëntorit 2019.  

KO5  Përfunduar 

202002422 L.Th. ankohet për ndërprerjen e ndihmës ekonomike nga Bashkia Sarandë  KO1  Përfunduar 

202002423 Rasti i ankuesit E.S.  KO3  Përfunduar 

202002424 E.J. ankohet lidhur me veprimet hetimore të kryera nga Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Përmet  KO2  Përfunduar 

202002425 M.D. ankohet lidhur me mosveprime të organit të prokurorisë  KO2  Përfunduar 

202002426 Th. B. ankohet për përfitimin e dëmshpërblimit si trashëgimtar i të dënuarit politik  KO2  Përfunduar 

202002427 Grup studentësh të universitetit të Arteve ankohen lidhur me mosmatrikullimin e tyre në universitet  KO1  Në Proçes 

202002428 F.Sh. ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Pogradec për gjobë të padrejtë  KO2  Përfunduar 

202002429 V.M. ankohet ndaj Policisë Rrugore Korçë për vendosje masave administrative të padrejta  KO2  Përfunduar 

202002430 Xh.H. ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Pogradec për gjobë të padrejtë  KO2  Përfunduar 

202002431 R. K ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Berat për moslejim udhëtimi me mjet  KO2  Përfunduar 

202002432 Një grup pensionishtash ish-saldatorë nga Kuçova Kërkojnë përfitimin e Statusit të Naftëtarit dhe përfitimin e 

shtesës në pension sipas ligjit nr.29/2019.  

KO1  Përfunduar 



202002433 Me iniciativë Landfilli në Pogradec  KO3  Në Proçes 

202002434 Me iniciativë Parku Kombëtar i Dajtit  KO3  Në Proçes 

202002435 A.Sh. Ankohet ndaj DVASHK Pogradec, për mosregjistrim të pasurisë së tij  KO3  Në Proçes 

202002436 A.Sh. Ankohet ndaj Bashkisë Pogradec, për shpronësim të pasurisë për interes publik, pa nje proçes të 

rregullt ligjor  

KO3  Në Proçes 

202002437 A. D. ankohet ndaj Bashkisë Durrës për mosmarrje masash për shembjen e objektit të fqinjit  KO3  Përfunduar 

202002438 D.T., Urdhri Farmacistëve ankohen lidhur me mosnjohjen e diplomave të lëshuara nga Universiteti Kristal të 

rreth 350 farmacistëve  

KO1  Në Proçes 

202002439 E.Sh. Ankohet ndaj DRSSH, Tiranë për llogaritjen e pensionit të pleqërisë  KO1  Përfunduar 

202002440 Me iniciativë Infektohet me covid-19 efektivi i burgut 313 rast me iniciativë nga media  KO4  Përfunduar 

202002441 E. K. ankohet për zvarritje të proçesit gjyqësor.  KO2  Përfunduar 

202002442 E.N. ankohet ndaj vendimit të mosfillimit të proçedimit penal lidhur me kallëzimin nr.16294 të vitit 2016.  KO2  Përfunduar 

202002443 E. D. Ankohet ndaj Bashkisë Durrës, pasi nuk e ka njoftuar për proçedurat e ndjekura për shembjen e një 

pallati në Durrës ku gjendet dhe banesa e saj  

KO3  Përfunduar 

202002444 E.J. ankohet ndaj IKMT në lidhje me prishjen e objekteve në Velipojë  KO3  Në Proçes 

202002445 Xh. K. ankohet ndaj Bashkisë Pogradec për shpronësim të pasurisë së tij, për interes publik, pa nje proçes të 

rregullt ligjor  

KO3  Në Proçes 

202002446 Me iniciativë, mungesa e kushteve në Qëndrën Kombëtare për Azilkërkuesit, Babrru  KO4  Në Proçes 

202002447 Q. I. kërkon avokat falas  KO2  Përfunduar 

202002448 N. R. Ankohet ndaj Bashkisë Pogradec për shpronësim të pasurisë për interes publik, pa një proçes të rregullt 

ligjor  

KO3  Në Proçes 



202002449 L.Q. ankohet për mosregjistrimin e djalit në shkollën e mesme Qemal Stafa, Tiranë  KO1  Në Proçes 

202002450 Rasti i ankuesit M.K.  KO3  Përfunduar 

202002451 J.M. ankohet për prishjen e objektit pa një proçes të rregullt ligjor  KO3  Në Proçes 

202002452 N.S. ankohet ndaj ATP për vlerësimin e tokës.  KO3  Në Proçes 

202002453 O.P Kërkon ndërhyrjen e AP për kushëririn e tij që sipas pretendimeve mbahet padrejtësisht në burg në 

Britaninë e Madhe.  

KO2  Përfunduar 

202002454 G.P Ankohet për keqtrajtim nga forcat e Policisë së Shtetit gjatë operacionit të IKMT për shembjen e disa 

banesave në bregdetin e Velipojës  

KO2  Në Proçes 

202002455 Me iniciativë punonjësit e formimit profesional  KO3  Në Proçes 

202002456 L.N. ankohet për keqtrajtim nga forcat e Policisë së Shtetit gjatë operacionit të IKMT për shembjen e disa 

banesave në bregdetin e Velipojës  

KO2  Në Proçes 

202002457 Rasti i ankuesit D.Z.  KO4  Përfunduar 

202002458 Me iniciativë" Kryerja e testeve për Covid-19, për studentët shiptarë që ndjekin studimet parauniversitare 

jashtë vendit.  

KO1  Në Proçes 

202002459 (F) F. S ankohet për mospërfitimin e bursës ndaj NJA nr. 4 Tiranë  KO5  Përfunduar 

202002460 V.M. ankohet për keqtrajtim nga administrata e IEVP Peqin  KO4  Përfunduar 

202002461 Me iniciativë "Rikthehet Covid -19 në burgun e Beratit " KO4  Përfunduar 

202002462 (F) K.Sh. ankohet për mosregjistrimin në gjendjen civile të Shkodrës të djalit të saj.  KO5  Përfunduar 

202002463 Me iniciativë Qëndra e Azilkërkuesve Babrru për shtetasit sirianë të përfshirë në një aksident.  KO4  Përfunduar 

202002464 C.S. ankohet ndaj Bashkisë Shkodër për mosnjohjen e së drejtës së përfaqësimit ligjor për PAK  KO1  Përfunduar 

202002465 Rasti i ankuesit A.M.  KO3  Në Proçes 



202002466 Me iniciativë, Fëmijët të ekspozuar on-line ndaj lojrave të rrezikshme "Jonathan Galindo"  KO5  Në Proçes 

202002467 Rasti i ankuesit F.N.  KO4  Përfunduar 

202002468 D.T."Urdhëri i Framacistëve"  KO1  Në Proçes 

202002469 Me iniciativë" Babai i verbër, vajzës nuk i japin kujdestarinë  KO1  Përfunduar 

202002470 Me iniciativë" Elbasan "Sistemi i referimit nuk funksionon, institucionet fajësojnë Covid-19  KO1  Në Proçes 

202002471 Me iniciativë "Familja S., jeta mes sëmundjes dhe varfërisë"  KO1  Në Proçes 

202002472 Me iniciativë "Rradhë në qëndrat shëndetësore, të moshuarit nuk po marrin shërbimin."  KO1  Në Proçes 

202002473 F.S. ankohet për mosdhënie burse si familje në nevojë nga NJB nr.4  KO1  Në Proçes 

202002474 K.V. ankohet ndaj DRSSH, Berat për mbajtjen pa të drejtë të shumës 6000 lekë në muaj nga masa e pensionit  KO1  Përfunduar 

202002475 A. M. ankohet ndaj Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve për mos dhënie informacioni lidhur me aplikimin e 

bërë  

KO2  Përfunduar 

202002476 D.L. kërkon informacion lidhur me heqjen e patentës dhe bllokimin e makinës gjatë periudhës së pandemisë  KO2  Përfunduar 

202002477 Me iniciativë, Mbyllja e klubeve të natës, policia proçedon 5 persona për tubim të paligjshëm  KO2  Përfunduar 

202002478 Rasti i ankuesit E.H. KO3  Në Proçes 

202002479 Me iniciativë nga Zyra Rajonale Kukës, "Rreziku që  u kanoset banorëve nga qentë e rrugës"  KO3  Përfunduar 

202002480 Rasti i ankuesit K. M.  KO3  Përfunduar 

202002481 Rasti i ankuesit H.T.  KO3  Përfunduar 

202002482 Rasti i ankuesit I.T., Zyra Rajonale Dropull  KO3  Në Proçes 

202002483 Sh.Rr., Zyra Rajonale Shkodër për mosekzekutim vendimi gjyqësor të papërcaktuar  KO3  Përfunduar 

202002484 Rasti i ankuesit I.S.  KO3  Në Proçes 



202002485 Rasti i ankuesit I.S.  KO3  Në Proçes 

202002486 Me iniciativë, Banorët në qytetin e Durrësit të grumbulluar përpara prefekturës, për të kërkuar 

dëmshpërmblimin e tërmetit  

KO3  Në Proçes 

202002487 Me iniciativë për fëmijët e A. B. në Njësinë Administrative nr.9  KO5  Në Proçes 

202002488 Me iniciativë, në faqen e ASHK nuk hapen rubrikat Shërbime Publike  KO3  Në Proçes 

202002489 Me iniciativë nga Zyra Rajonale Vlorë, për një çift të moshuarish nga njësia administrative Vllahinë e 

Selenicës rrezikojnë t'u shembet banesa nga depozitat e ujit në çatinë e shtëpisë  

KO3  Përfunduar 

202002490 Me iniciativë, mbetjet pushtojnë lumin Tirana, Bashkia Kamëz premton ndërhyrjen  KO3  Përfunduar 

202002491 Me iniciativë nga Zyra Rajonale Kukës, Mungesa e nënkalimeve dhe mbikalimeve në rrugën e Kombit vë në 

rrezik jetën e banorëve  

KO3  Përfunduar 

202002492 Me iniciativë nga zyra rajonale Dropull, Mungesa e transportit publik në fshatrat rurale Dropull i Poshtëm  KO3  Përfunduar 

202002493 Me iniciativë, për familjen e R.D. në Fushë-Krujë  KO3  Në Proçes 

202002494 Rasti i ankuesit A.C.  KO3  Në Proçes 

202002495 Rasti i ankuesit B.M.  KO3  Në Proçes 

202002496 B.H., Zyra Rajonale Vlorë ankohet për moszbatimin e vend gjyq civ nr.293, datë 27.02.2016, me objekt lirim e 

dorëzim sendi  

KO3  Në Proçes 

202002497 Rasti i ankuesit Ç. K.  KO3  Në Proçes 

202002498 Rasti i ankuesit E. P.  KO3  Në Proçes 

202002499 Rasti i ankuesit E. Sh. KO3  Në Proçes 

202002500 Rasti i ankuesit F. L.  KO3  Në Proçes 

202002501 Rasti i ankuesit K.D.  KO3  Në Proçes 



202002502 Rasti i ankuesit M. P  KO3  Përfunduar 

202002503 Rasti i ankuesit R. S.  KO3  Në Proçes 

202002504 Rasti i ankuesit R. S., Zyra Rajonale Shkodër  KO3  Në Proçes 

202002505 Rasti i ankuesit  Z.H., Zyra Rajonale Vlorë  KO3  Në Proçes 

202002506 Shtetasi M.H. nga Irani, ankohet për mosnjoftim të urdhërit për ndalimin në QMH Karec  KO4  Në Proçes 

202002507 G.D. ankohet ndaj universitetit Bujqësor Tiranë  KO1  Në Proçes 

202002508 Universiteti Luigj Gurakuqi  KO1  Në Proçes 

202002509 Rasti i ankuesit B.F.  KO4  Përfunduar 

202002510 S.L. ankohet ndaj DRSSH-se Berat për mosnjohjen e 7 muajve punë në Albpetrol  KO1  Përfunduar 

202002511 Me iniciativë për H.H.  KO1  Përfunduar 

202002512 L.H., ankohet për ndërprerjen e pensionit të pleqërisë  KO1  Në Proçes 

202002513 Rasti i ankuesit E.K.  KO3  Në Proçes 

202002514 Rasti i ankuesit S.Xh.  KO3  Në Proçes 

202002515 Rasti i ankuesit I. B.  KO3  Në Proçes 

202002516 O. G., Zyra Rajonale Sarandë ankohet për moszbatim të vend gjyq nga Zyra e Përmbarimit Sarandë  KO3  Përfunduar 

202002517 Rasti i ankuesit O.H.  KO3  Në Proçes 

202002518 Rasti i ankuesit S.F.  KO3  Në Proçes 

202002519 Me iniciativë për familjen e F.Sh. në fshatin Qafzez, Korçë  KO3  Në Proçes 

202002520 Rasti i ankuesit K.G.  KO3  Në Proçes 

202002521 (F) dhe (AK) Me iniciativë për trajtimin e fëmijës autik të T.E. nga fshati Derdenesh i Sarandës  KO5  Përfunduar 



202002522 V.T. ankohet ndaj KMCAP-it Vlorë për ndërprerjen e pagesës së aftësisë së kufizuar.  KO1  Përfunduar 

202002523 S.M. ankohet ndaj KMCAP-it Epror Tiranë për mosdhënie të grupit të invaliditetit.  KO1  Përfunduar 

202002524 Ankesë V.Sh. (Rom), për mostrajtim të kërkesës për riparim të shtëpisë nga ana e Bashkisë Fier  KO1  Në Proçes 

202002525 Av.F. Gj. për të burgosurën B. G. ankohet për shërbimin shëndetësor në IEVP "Ali Demi" Tiranë  KO2  Përfunduar 

202002526 E. S. kërkon ndihmë lidhur me veprimet dhe proçedurat që mund të ndjekë në Gjykatën e Lartë  KO2  Përfunduar 

202002527 J.N. ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Durrës për shoqërim të padrejtë  KO2  Përfunduar 

202002528 M.H. ankohet ndaj Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë për mos dhënie e kësteve të dëmshpërblimit si ish 

i persekutuar politik  

KO2  Përfunduar 

202002529 Rasti i ankuesit N. Q  KO2  Përfunduar 

202002530 N.F lidhur me zvarritje të  gjykimit në Gjkykatën e Shkallës së Parë Shkodër  KO2  Përfunduar 

202002531 N. A ankohet ndaj Presidencës së Republikës për zvarritje të dhënies së shtetesisë KO2  Përfunduar 

202002532 P. ZH ankohet për vendim të padrejtë dhe kërkon ndërhyrjen e AP për rihapjen e çështjes  KO2  Përfunduar 

202002533 Sindikata e Punonjësve të Policisë së Shtetit ankohet ndaj Gjykatës Adminsitrativetë  Apelitpër  zvarritje të 

gjykimit të çështjes  

KO2  Në Proçes 

202002534 U. S ankohet ndaj IEVP Fushë Krujë sepse nuk i është ndihmuar të përpiloje një kërkesë në gjykatë për 

shurajen e vendimit  

KO2  Përfunduar 

202002535 Rasti i ankuesit B. K  KO2  Përfunduar 

202002536 Me iniciativë, raste me koronavirus brënda burgut të Zaharisë KO4  Në Proçes 

202002537 I dënuari G. L ankohet se motra e tij ka ndërruar jetë për shkak të mos marrjes mjekimin e duhur nga ana e 

mjekëve.  

KO4  Përfunduar 

202002538 Presidenca përcjell ankesën e F. Xh  KO4  Përfunduar 



202002539 Rasti i ankuesit V.P  KO4  Në Proçes 

202002540 Avokat V. M (Përfaqësues dhe mbrojtës i E.Sh)  KO4  Në Proçes 

202002541 Me iniciativë lidhur me masat e ndërmarra për mënyrën e faturimit të energjisë elektrike gjatë kohëzgjatjes 

së pandemisë Covid-19.  

KO3  Përfunduar 

202002542 Me iniciativë, banorët e fshatit Hambar në Fier kundër germimeve në Vjosë  KO3  Përfunduar 

202002543 Me iniciative nga Zyra Rajonale Pogradec, Banoret e fshatit Verdove ankohen per mungesen e investimeve 

ne infrastrukture  

KO3  Përfunduar 

202002544 Me iniciativë nga Zyra Rajonale Pogradec, Banoret e fshatit Gështenjas ankohen për rruget e fshatit të 

amortizuara  

KO3  Në Proçes 

202002545 Me iniciativë, disa bizneseve që u refuzohet ndihma financiare  KO3  Përfunduar 

202002546 Me iniciativë, banoret e lagjës Lapardhice ne Kuçovë ankohen për mungesën e koshave të plerave në të  

gjithë qytetin  

KO3  Në Proçes 

202002547 Me iniciativë për akomodimin e personave që riatdhesohen  KO3  Përfunduar 

202002548 Me iniciativë lidhur me masat e ndërmarra, plani i masave në fasoneri ne Krujë KO3  Përfunduar 

202002549 Me iniciativë, për shtimin e tarifës prej 200 lekë nga UK Bulqizë KO3  Në Proçes 

202002550 Me iniciativë nga zyra Rajonale Pogradec, qytetarët e kthyer nga Maqedonia, janë karantinuar në hotel në 

Pogradec  

KO3  Përfunduar 

202002551 Me iniciativë, banorët në qytetin e Lezhës të zhytur në terr prej 48 orësh  KO3  Përfunduar 

202002552 Me iniciativë nga Zyra Rajonale Pogradec, rrugët e ish SMT të  amortizuara  KO3  Përfunduar 

202002553 Me iniciativë  nga Zyra rajonale Sarandë, problem mosfinancimi nga qeveria për të pastrehet  KO3  Përfunduar 

202002554 Me iniciativë, arrestimi i dy bashkoshortëve P, në Durrës, dhe vajza e mitur pa përkujdes prindëror  KO5  Përfunduar 



202002555 Me iniciativë, për keqtrajtimin e dy të rinjve nga Elbasani nga policia në Orikum  KO2  Përfunduar 

202002556 Rasti i ankuesit D. B  KO2  Përfunduar 

202002557 E. D, Zyra Rajonale Vlorë ankohet ndaj Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve Tiranë për mos dhënien e disa 

dokumenteve  

KO2  Përfunduar 

202002558 D. A nga IEVP Sarandë ankohet ndaj një vendimi gjyqësor në bazë të të cilit po vuan dënimin penal  KO2  Përfunduar 

202002559 S. K ankohet ndaj Zyrës së Përmbarimit Tiranë për moszbatim vend gjyqësor me objekt "Detyrim për pagim 

të hollash në lekë"  

KO3  Përfunduar 

202002560 Rasti i ankuesit N. M KO2  Përfunduar 

202002561 I. K  lidhur me procesin penal në ngarkim të vëllait të saj, J.M KO2  Përfunduar 

202002562 F. K ankohet ndaj Komisariait të Policisë nr.1 Tiranë për mosndjekje të kallëzimit  KO2  Përfunduar 

202002563 P. R lidhur me procedurat gjyqësore në ngarkim të një shtetasi të akuzuar për dhunë në familje në dëm të 

vajzës së tij  

KO2  Në Proçes 

202002564 Rasti i ankuesit L.T KO3  Përfunduar 

202002565 Rasti i ankuesit S.C  KO3  Në Proçes 

202002566 Me iniciativë, ska punëtore të mirëmbajtjes, zjarret në  varrezat e Fushë Krujës  KO3  Përfunduar 

202002567 Me iniciativë i bere publik në "Report Tv", datë 17 Prill, për shkrimin me titull "Tiranë, prishet dhe zhvendoset 

500 metra tregu i komunitetit Rom". Kjo çështje lidhet me prishjen dhe zhvendosjen e tregu ku tregtonin 

individë Rom, në zonën përball 

KO1  Përfunduar 

202002568 L. M etj, lidhur me procesin penal në ngarkim të djalit të tij dhe dy shtetasve të  tjere  KO2  Në Proçes 

202002569 Kryegjyshata Boterore  KO3  Në Proçes 

202002570 Qendra "Res Publica" kërkon informacion lidhur me veprimtarine e AP për të drejtën e tubimit gjatë 

pandemisë  

KO2  Përfunduar 



202002571 A. B kërko ndihmë për bllokimin e makinës dhe heqjen e patentës  KO2  Përfunduar 

202002572 Ankesë Av. J. D, përfaqësues me prokurë, për zbatimin ndaj një  grupi studentesh të tarifave të shkollimit 

sipas VKM nr.288 datë 21.05.2018, nga ana e Universitetit të Mjeksisë, Tiranë 

KO1  Përfunduar 

202002573 Rasti i ankuesit A. J  KO3  Në Proçes 

202002574 Rasti i ankuesit A. K  KO3  Në Proçes 

202002575 Banorët e Pallatit nr.5 në rrugën M. K  KO3  Në Proçes 

202002576 B. J ankohet ndaj Bashkisë Fier për mosprocedim lidhur me kërkesën e paraqitur  KO3  Në Proçes 

202002577 Rasti i ankuesit F. C, Zyra Rajonale Pogradec  KO3  Në Proçes 

202002578 Rasti i ankuesit E.Sh  KO3  Në Proçes 

202002579 H. L ankohet ndaj Ministrisë së Shtetit dhe Rindërtimit shmangien e ndërtimit në të njëjtin vend ku ka qënë 

godina e rrezuar nga termeti datë 26.11.2019  

KO3  Në Proçes 

202002580 H.K , Zyra Rajonale Pogradec ankohet ndaj Bashkisë Pogradec për mosdhënie dëmshprblimi për drufrutoreet 

e prerë për shkak të ndërtimi të veprës publike  

KO3  Në Proçes 

202002581 Rasti i ankuesit I. D, Zyra Rajonale Berat  KO3  Në Proçes 

202002582 Rasti i ankuesit K. C KO3  Në Proçes 

202002583 Rasti i ankuesit L. D  KO3  Përfunduar 

202002584 Rasti i ankuesit M.P  KO3  Në Proçes 

202002585 Rasti i ankuesit N.K  KO3  Përfunduar 

202002586 P. M, Zyra Rajonale Berat  KO3  Në Proçes 

202002587 Rasti i ankuesit P. K  KO3  Përfunduar 

202002588 Rasti i ankuesit S.A  KO3  Në Proçes 



202002589 Rasti i ankuesit Y.S KO3  Në Proçes 

202002590 Rasti i ankuesit B. M  KO2  Në Proçes 

202002591 Rasti i ankuesit A.T KO2  Në Proçes 

202002592 Rasti i ankuesit A.Ll KO2  Në Proçes 

202002593 Rasti i ankuesit V.M  KO2  Në Proçes 

202002594 Me iniciativë, martesat në moshë të hershmë KO5  Në Proçes 

202002595 A. G ankohet për mosdhënien e bursësës nga Ministria e Mbrojtjës  KO1  Përfunduar 

202002596 B. D ankohet ndaj ekipit të kontrollit të Drejtorisë Arsimit Parauniversitar  KO1  Përfunduar 

202002597 E. C ankohet për mospunësimin e saj si mësuese nga Za Elbasan  KO1  Përfunduar 

202002598 S. R ankohet ndaj universitetit privat UET  KO1  Në Proçes 

202002599 M. B  lidhur me procedurat hetimore në ngarkim të të dyshuarit për vrasjen e bashkëshortit të saj  KO2  Në Proçes 

202002600 Ankesë A. Dh, për diskriminim në qëndren e tij të punës dhe mbylljen e çështjes nga ana e Komisionerit për 

Mbrojtjen nga Diskriminimi  

KO1  Në Proçes 

202002601 (NE) B. M ankohet ndaj Njësisë Adnministrative nr.4 Tiranë për mospërfitim pensioni social.  KO1  Në Proçes 

202002602 L. L kërkon ndihmë për mospërfitimin e kempit për bashkshortën e tij  KO1  Në Proçes 

202002603 T. T kërkon nga DQA verrifikimin e vjetrsisë në punë.  KO1  Përfunduar 

202002604 Rasti i ankuesit N.K  KO3  Në Proçes 

202002605 Rasti i ankuesit I. I  KO3  Përfunduar 

202002606 Rasti i ankuesit Rr.Y, Zyra Rajonale Berat  KO3  Në Proçes 

202002607 Rasti i ankuesit E. D  KO3  Në Proçes 



202002608 Rasti i ankuesit K.D KO3  Në Proçes 

202002609 R. K ankohet ndaj Komisariatit të Policisë  Berat për moslejimin për të qarkulluar me makinë nga Berati në 

Elbasan  

KO2  Përfunduar 

202002610 A. P kërkon ndihmë për marrjen e patentës dhe makinës së bllokuar nga policia  KO2  Përfunduar 

202002611 Me iniciativë "Për bllokimin e rrugëve nga Policia tek Astiri në rastet e prishjes së objekteve informale"  KO2  Përfunduar 

202002612 Me iniciativë" Rasti i fëmijës se familjes së N. D në Kurbin  KO5  Në Proçes 

202002613 Me iniciativë "Fëmijët e L.C cili vrau bashkëshorten"  KO5  Në Proçes 

202002614 Me iniciativë"Fermeret e Lushnjes, Divjakës" ZR Pogradec  KO3  Në Proçes 

202002615 Sh. Gj ankohet ndaj DRSSH, Tiranë për mosmarrje të pensionit në muajt Korrik dhe Gusht 2020.  KO1  Përfunduar 

202002616 Li. F ankohet ndaj KMCAP-it Epror për mosdhënie të grupit të invaliditetit  KO1  Përfunduar 

202002617 (F) Rast me iniciativë " S.P, mbledh bidona plastike"  KO5  Përfunduar 

202002618 M. S  ankohet se jeton në kushte shumë të vështira sëbashku me fëmijët e saj FK  KO5  Përfunduar 

202002619 A. E kërkon këshillim juridik  KO3  Përfunduar 

202002620 Rasti i ankuesit M.Rr  KO3  Në Proçes 

202002621 Rasti i ankuesit R. N  KO3  Në Proçes 

202002622 Rasti i ankuesit S. Ll  KO3  Në Proçes 

202002623 S. P ankohet ndaj AKU-së Vlorë për mospërfundim të shqyrtimit të ankesës  KO3  Në Proçes 

202002624 G. B ankohet ndaj Zyrës së Përmbarimit Berat për mosekzekutim vend gjyq me objekt "Detyrim për pagim 

pensioni ushqimor"  

KO3  Në Proçes 

202002625 Rasti i ankuesit D. A  KO3  Në Proçes 



202002626 Rasti i ankuesit Gj. Ll  KO3  Në Proçes 

202002627 Rast me iniciativë "Po sëmuren nga ajri i rëndë, banoret e Dimalit kërkojnë mbylljen e guroreve, po vdesim".  KO3  Përfunduar 

202002628 Rast me iniciativë"Mbeturinet "pushtojnë" Gerhotin, banorët të gjobiten ndotësit  KO3  Përfunduar 

202002629 Me iniciativë L. M viktimë e dhunës në familje jetontë te plepat së bashku me djalin e saj 2 vjeçar  KO5  Përfunduar 

202002630 Rast me iniciativë "Mungesë/pamjaftueshmëri i furnizimit me ujë e pijshëm për qytetaret e Kukësit".  KO3  Në Proçes 

202002631 Rasti i ankuesit E. D  KO2  Përfunduar 

202002632 Rast me iniciativë"Nafteetareet e Ballshit sërisht protestee për mungesën e pagave  KO3  Në Proçes 

202002633 Rasti i ankuesit D.B  KO3  Në Proçes 

202002634 Rasti i ankuesit M.L  KO3  Në Proçes 

202002635 L. M ankohet ndaj Konfederatës së sindikatave të  Shqipërisë për mospagim të sig shoq për një periudh të 

caktuar.  

KO3  Në Proçes 

202002636 Rasti i ankuesit A.A KO4  Në Proçes 

202002637 Rasti i ankuesit K .J KO3  Në Proçes 

202002638 Me iniciativë, i kërkonte vajzës foto nudo, si e zbuloi babai 22 vjeçarin që abuzoi seksualisht me të  miturën 

në Kamëz  

KO5  Përfunduar 

202002639 Me iniciativë" As pakete, as masa qeveri pa plan për arsimin  KO1  Në Proçes 

202002640 Me iniciativë "Mungesa e transparences mbi të dhënat zyrtare të Ministrisë së Shëndetësisë KO1  Në Proçes 

202002641 Me iniciativë" Skandal 4 maternitete e përzenë shtatzënën nga Librazhdi  KO1  Në Proçes 

202002642 A. V kërkon dokumentacionin e fëmijës së tij të vdekur në  maternitetin e Lushnjes  KO1  Përfunduar 

202002643 D. F ankohet për kushtet e veshtira social-ekonomike të familjes dhe fëmijeve të saj  KO5  Përfunduar 



202002644 E.D ankohet ndaj Gjykatës Administrative të Apelit Tiranë për zvarritje të  gjykimit të çështjes gjyqësore  KO2  Përfunduar 

202002645 Rast me iniciativë lidhur me Vetëvarjen e shtetasit T.T brënda ambienteve të Drejtorisë së Policisë Durrës  KO2  Në Proçes 

202002646 E.S  kërkon ndihmë për vajzën e saj të sëmurë në Francë  KO1  Përfunduar 

202002647 Me iniciativë "Udhëzimi ja masat që duhet të marrin shkollat dhe si të sillen nxënësit"  KO5  Në Proçes 

202002648 Me iniciativë Protesta 9.5.2020 në sheshin Skënderbej për shoqërimin e personave në KOM.1 dhe 3. Ndjekja 

dhe verifikimin e rastit  

KO4  Përfunduar 

202002649 Rasti i ankuesit F.S  KO3  Në Proçes 

202002650 Rasti i ankuesit R.S KO3  Përfunduar 

202002651 Rasti i ankuesit S. K  KO3  Përfunduar 

202002652 Rasti i ankuesit E. M  KO3  Përfunduar 

202002653 Rasti i ankuesit D.S  KO3  Në Proçes 

202002654 Me inicaitive për familjen Gj. në qytetin e Librazhdit  KO5  Përfunduar 

202002655 Me iniciativë për kompensimin e banoreve në rrugën  Vasil Shanto  KO3  Në Proçes 

202002656 Me iniciativë për karantinimin e detyrueshëm të shtetasve shqiptarë të ardhur ne PKK Kakavijë  KO2  Përfunduar 

202002657 Shtetasi M. D ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Has për mos zgjidhjen e konfliktit me zaptuesit e pronës  KO2  Në Proçes 

202002658 Me iniciartivë për familjen S. KO3  Në Proçes 

202002659 Me iniciativë nga media gjendja e mjerueshme e familjes së I. S në Elbasan, me një foshnje 9 muajshe  KO1  Përfunduar 

202002660 Me iniciativë rasti i dy nënave me fëmijë Vdhe H.S, në Tiranë, në nevojë për mbështetje ekonomike.  KO1  Përfunduar 

202002661 Me iniciativë rasti i familjes D. me 4 anëtarë, në fshatin Derstill, Gjinar, Elbasan, në situatë të vështirë për 

mbijetesën.  

KO5  Përfunduar 



202002662 Me iniciativë nga zyra rajonale Kukës për banoret e fshatit kanë mungesë të ujit që prej 30 vjetësh  KO3  Në Proçes 

202002663 Me iniciativë rasti i familjes së E. K në fshatin Symiz, Libonik, Maliq, me 6 anëtarë e djalin 3 vjec të sëmurë, 

tepër në nevojë për mbështetje ekonomike  

KO5  Përfunduar 

202002664 Me iniciativë, për mungesën e sinjalistikës në fshatit Kallm  KO3  Në Proçes 

202002665 Me iniciativë rasti i gjendjes së vështirë të fëmijëve me autizëm në bashkinë Gjirokastër gjatë pandemisë KO1  Në Proçes 

202002666 Me iniciativë rasti i Z. B, nga Korça, me 5 fëmijë, në gjendje të vështirë ekonomike  KO1  Përfunduar 

202002667 Me iniciativë, rasti i C.DH., Garbjan i Lushnjes  KO5  Përfunduar 

202002668 Me iniciativë rasti i 3 fëmijëve të familjes O., në Stroskë të Përrenjasit, që mbledhin kërminj për të mbijetuar.  KO5  Përfunduar 

202002669 Me iniciativë, mungesa e infrastrukturës dhe ujit të pishëm në Rradhimë KO3  Në Proçes 

202002670 Me iniciativë, për punonjësin e bashkisë në Berat i cili humbi jeten duke rënë nga pema  KO3  Përfunduar 

202002671 Me iniciativë, mbetjet urbane në qytetin e Lushnjes  KO3  Përfunduar 

202002672 Me iniciativë nga Zyra Rajonale Vlorë, pengesa e komunikimit  midis banorëve të fshatit Luar dhe fshatit 

Kuman  

KO3  Në Proçes 

202002673 Me iniciativë nisur nga ankesa publike që gjatë lehtesimit te masave kufizuese të lëvizjes së lirë, vendosja e 

kufizimit moshor në fashën orare, cënon dhe prek të drejtat e femijës, drejtuar ASHMDF  

KO5  Në Proçes 

202002674 Me iniciativë trajtimin e rastit nga MSHMS, rast të bërë publik në televizionin kombetar "Top Channel 

Albania" për vajzën 15 vjeçare e diagnostikuar me skoliozë dhe prindëri kanë pamundësi ekonomike për ta 

mbështetur dhe kuruar vajzën e tyre.  

KO5  Në Proçes 

202002675 Me iniciativë humbje e jetës së fëmijës në parkun çlodhës në bashkine Korçë  KO5  Në Proçes 

202002676 Rasti i ankuesi A.H  KO2  Në Proçes 

202002677 (F) me (AK) Ankesa e fëmijës me aftësi të kufizuara të shtetases E.D.  KO5  Në Proçes 



202002678 Rasti i ankuesit A. B  KO5  Në Proçes 

202002679 (F) A. B, banues në Hudenisht, Pogradec ankohet ndaj ZGJC Pogradec për mosperfitimin e shpërblimit të 

lindjes së fëmijës  

KO5  Në Proçes 

202002680 Rasti i ankuesit G.Z  KO1  Përfunduar 

202002681 Me iniciativë nga zyra rajonale Sarandë për mospagesën e KMCAP nga Bashkia  KO1  Përfunduar 

202002682 Me iniciativë nëna Rome që bashkë me fëmijët lypin në  rrugë, gjatë kohës së karantimit.  KO1  Në Proçes 

202002683 Me iniciativë nga media ABC News "Uria nuk pyet për koronavirus, gratë e komunitetit Rom në Elbasan, 

protestë për mbijetesë" 

KO1  Në Proçes 

202002684 Me iniciativë "Peerplasje për ndihmat në fier, komuniteti Rom ankohet se ka mee pak pako se banorët   KO1  Në Proçes 

202002685 Me iniciativë nga media lidhur me abuzimet me cmimet e produkteve ushqimore në Vlorë KO3  Në Proçes 

202002686 Me iniciativë nga Zyra Rajonale Berat lidhur me ndotjen urbane në Kuçovë KO3  Përfunduar 

202002687 Me iniciativë problemtika se Policia e Shtetit heq patentat drejtuesve të automjeteve dhe makinave për të 

cilat, jo vetëm i ka autorizuar, por edhe iu ka dhënë lëvizje të lirë pa afat.  

KO3  Në Proçes 

202002688 M.K ankohet ndaj Prokurorisë Tiranë lidhur me zvarritje të hetimit të disa kallëzimeve penale  KO2  Në Proçes 

202002689 Me iniciativë, arrestohet banori i Rr.Vasil Shanto  KO2  Përfunduar 

202002690 Me iniciativë, Si manipulohet nga Ministria e Mbrojtjes lista e bursave të NATO-s  KO2  Përfunduar 

202002691 Rasti i ankuesit A. Sh  KO2  Përfunduar 

202002692 Rasti i ankuesit XH. U  KO2  Përfunduar 

202002693 J. C ankohet për diskriminim gjinor dhe moshor  KO1  Përfunduar 

202002694 Rast me iniciativë "Durimi i 500 tabletave për të ndihmuar fëmijët shqiptar në proçesin e mësimit online"  KO5  Përfunduar 

202002695 Rast me iniciativë " Për nënshkrimin e kartës Europiane të Gjuhëve Rajonale  KO1  Në Proçes 



202002696 Me inisiativë " Për bllokimin levizjes së lirë të shtetasve "  KO2  Përfunduar 

202002697 Me iniciative, Studentet e mbetur ne Spanje, Itali, Greqi KO1 Në Proçes 

202002698 Me iniciative, personeli i Infektivit me maska te skaduara KO1 Në Proçes 

202002699 Me iniciative, A.F i ben thirrje qeverise per hapjen e shkollave KO1 Në Proçes 

202002700 Me iniciative nga zyra rajonale Vlore, Sh. legalizoi paditurine KO1 Në Proçes 

202002701 Me iniciative, peticioni nga perfaqesues te Universitetit Luigj Gurakuqi per tejkalim kompetencash KO1 Në Proçes 

202002702 Me iniciative, institucionet lene ne rruge vajzen e semure me probleme te shendetit mendor KO1 Në Proçes 

202002703 Me iniciative, Studentet pa akses ne internet, monitorimi i informacionit te portalit online KO1 Në Proçes 

202002704 I. P ankohet ndaj KMCAP, Berat per mosdhenie te grupit te invaliditetit sipas nenit 35 te ligjit 7703/1993 KO1 Përfunduar 

202002705 M.Z, ankohet ndaj DRSSH Vlopre per llogaritjen e pensionit te pleqerise. KO1 Në Proçes 

202002706 S.P ankohet ndaj KMCAP-it Epror per nderprerje te grupit te invaliditetit. KO1 Në Proçes 

202002707 Me iniciative, demtimi i shkollave nga termeti ne qytetin e Durresit KO5 Përfunduar 

202002708 Z.P.N ankohet ndaj DRSSH-se Lezhe/KMCAP per nderprerje te pensionit te invaliditetit KO1 Në Proçes 

202002709 Ankese, A.B, Zyra Rajonale Shkoder, per zvarritje te procedurave per miratimin e grades "Profesor" nga 

Rektorati i Universitetit te Tiranes 

KO1 Në Proçes 

202002710 A.B ankohet ndaj QSHA-se per heqje te se drejtes per te hyre ne provimin e shtetit KO1 Përfunduar 

202002711 E.S ankohet per te drejten e shkollimit te pafituar KO1 Përfunduar 

202002712 D.B ankohet ndaj drejtores se Spitalit psikiatrik Vlore KO1 Në Proçes 

202002713 Rasti i ankuesit V. B KO2 Në Proçes 

202002714 Me iniciative, per shperblimin e lindjes prej 5000 lekesh KO5 Në Proçes 



202002715 D. L ankohet ndaj IEVP Vlore per mos lejim te ushqimit dhe veshmbathjeve KO2 Përfunduar 

202002716 Th. M ankohet ndaj Komisariatit te Policise nr. 2 Tirane per vendosje mase administrative te padrejte KO2 Përfunduar 

202002717 S. C ankohet ndaj autoriteteve italiane per mos denimin e aotoreve te tragjedise se Otrantos KO2 Përfunduar 

202002718 J. Sh ankohet ndaj IEVP Fier per mos dheniet e kujdesit shendetesor KO2 Përfunduar 

202002719 Me iniciative pe refuzimin e lejes se veáante te denuarit M. J nga IEVP Rrogozhine KO2 Përfunduar 

202002720 Rasti i ankuesit K. B KO2 Në Proçes 

202002721 M. M percjell ankesn e vellait E. C ndaj IEVP Peqin lidhur me sistemin e tij ne nje dhome me vete KO2 Përfunduar 

202002722 H. Z ankohet ndaj IML KO2 Në Proçes 

202002723 Me iniciative, Abuzim me librat falas ne Gjirokaster KO5 Përfunduar 

202002724 Me iniciative, Higjena le per te deshiruar ne shkolla ne disa shkolla te Tiranes KO5 Në Proçes 

202002725 (F) Me iniciative per shtetasen M. H e cila nuk regjistron dot ne gjendjen civile djalin e saj qe e ka lindur ne 

France 

KO5 Në Proçes 

202002726 Me iniciative, mionitorimi online i shtepise se te moshuarve ne qendren Polivalente ne Polican KO1 Në Proçes 

202002727 Me iniciative, mionitorimi online per gjendjen shgendetesore te personve me aftesi te kufizuar ne Qendren e 

Zhvillimit ne Korce 

KO1 Në Proçes 

202002728 Me iniciative, monitorimi online per gjendjen shendetesore te personave me aftesi te kufizuar ne Qendren e 

Zhvillimit "Une Jam si Ju",ne Berat 

KO1 Në Proçes 

202002729 Me iniciative, mionitorimi online ne Shtepine e te Moshuarve ne Shkoder KO1 Në Proçes 

202002730 Me iniciative, mionitorimi online ne Shtepine e te Moshuarve ne Tirane KO1 Në Proçes 

202002731 Me iniciative, mionitorimi online ne Shtepine e te Moshuarve ne Fier KO1 Në Proçes 

202002732 Me iniciative, mionitorimi online ne Shtepine e te Moshuarve ne Kavaje KO1 Në Proçes 



202002733 Me iniciative, policia nuk ndal dhunen ndaj qytetareve KO2 Në Proçes 

202002734 Me iniciative, Mungesa e sherbimit psikiatrik dhe psikologjok ne spitalet Covid 19 KO1 Në Proçes 

202002735 Me iniciaive, Kushtet nga brenda ne qytetin studenti jane skandaloze KO1 Në Proçes 

202002736 Me iniciative, maturantet akuzojne, po manipulohen listat e garuesve ne Fakultetin Ekonomik KO1 Në Proçes 

202002737 Me iniciative, Familja qe jeton ne banesen e demtuar nga termeti, ne Bashkine Shijak KO1 Në Proçes 

202002738 A. D ankohet per mosekzekutim te vend gjyq me objekt: "Takim femije" KO3 Në Proçes 

202002739 E. shpk KO3 Në Proçes 

202002740 H. K ankohet ndaj Ndermarrjes nr.3 te Punetoreve Tirane, per moskryere procedurash per privatizim banese KO3 Përfunduar 

202002741 Me iniciative, banoret e pallatit 784 ne Durres denoncojne "ate qe s'na e beri termeti po na e ben shteti" KO3 Përfunduar 

202002742 Me iniciative nga zyra rajonale Berat, per familjen e F. C KO3 Në Proçes 

202002743 Me iniciative, skandel ne laboratorin e Tiranes, Laboratori nxjerr pa baktere pulen e lare me ujin e lanes KO3 Në Proçes 

202002744 Me iniciative per L. Xh KO3 Në Proçes 

202002745 Me iniciative, Familjet e prekura nga termeti ne Bubq, ende nuk e dime kur do te nise rindertimi i shtepive KO3 Në Proçes 

202002746 Me iniciative, per mosmirembajtjen e aksit rrugor Peshkopi - Kukes KO3 Në Proçes 

202002747 Rasti i ankuesit K. B KO3 Përfunduar 

202002748 Rasti i ankuesit Q. H KO3 Në Proçes 

202002749 Rasti i ankuesit R. L. T KO3 Përfunduar 

202002750 Sh. M ne permbajtjen e se ciles ankohet per mosdhenien e se drejtes per punesim dhe pageses se ndihmes 

ekonomike qe i takon me ligj. 

KO3 Në Proçes 



202002751 Shoqeria E.-06 shpk ankohet ndaj nje subjekti privat i cili nuk e lejon te ushtroj veprimtarin per nxjerrje 

minerali 

KO3 Në Proçes 

202002752 Th. Dh ndaj disa bankave te nivelit te dyte per mosdhenie pergjigjeje ne proc e ekzekt te titull ekzekutib nga 

Sherb i Permb Gjyq 

KO3 Përfunduar 

202002753 Unioni i Punonjesve te Shqiperise KO3 Në Proçes 

202002754 Rasti i ankuesit V. C KO3 Përfunduar 

202002755 V.D, Zyra Rajonale Sarande, ankohet ndaj DVASHK Sarande. E drejte e prones KO3 Në Proçes 

202002756 Rasti i ankuesit V. V KO3 Në Proçes 

202002757 Z. S ankohet ndaj njesise se qeverisjes vendore per mosdhenie ndihme per perballimin e qiras KO3 Përfunduar 

202002758 Me iniciative"Demtim i Ures se fashtit Dom ne Bashkine Klos" ZR Kukes KO3 Përfunduar 

202002759 Me iniciative, E drejta per kujdes shendetesor KO5 Në Proçes 

202002760 Me iniciative, riatdhesimi i femijeve nga Siria KO5 Në Proçes 

202002761 Me iniciative Vuan nga kanaceri i Tiroides, ka 8 muaj qe e sorollasin mjeket" KO1 Në Proçes 

202002762 Me inicative "Rama asnje testim per mesuesit ne prag te nisjes se shkolles" KO1 Në Proçes 

202002763 Me iniciative "Tekstet shkollore falas, prinderit te pa perdorshme do ti blejme te reja" KO1 Në Proçes 

202002764 (NE) E. M ankohet ndaj bashkise Berat per mosperfitimin e ndihmes ekonomike KO1 Në Proçes 

202002765 A. D ankohet ndaj IEVP Lezhe sepse eshte lene ne paraburgim pothuaj nje vit megjithese vendimi ka marre 

forme te prere 

KO2 Përfunduar 

202002766 N. M ankohet ndaj IEVP Peqin dhe DPBurgjeve per mos zbatimin ne vendimit gjyqesor qe ka ndyrshuar 

sigurine e burgut ku duhet te vuaj dneimin 

KO2 Përfunduar 



202002767 F. T kerkon informacion se si mund te ndjeke rrugen ligjore per te marre lejen e drejtimit dhe makinen e 

bllokuar sipas aktti normativ nr. 3, dt. 15.03.2020 

KO2 Përfunduar 

202002768 Me iniciative, "Gjirokaster, mesimi mes pandemise, prinderit te shqetesuar per femijet" KO5 Në Proçes 

202002769 (F) R. M nene e nje vajze 8 vjec ankohet per mosperfitimin e statusit te jetimit per femijen, pas vdekjes se te 

atit. 

KO5 Në Proçes 

202002770 Peticion nga prinder qe kane femijet ne shkollen Emin Duraku B. D (M) KO5 Në Proçes 

202002771 (F) B. N, kerkon te informohet nese nje drejtues shkolle ka te drejte te te perjashtoje nga shkolla nje vajze, 

nxenese e mbuluar sipas besimit mysliman. 

KO5 Përfunduar 

202002772 Me iniciative "Situate e rende ne burgun e Drenoves, shkon ne 10 numri i te infektuarve" KO4 Në Proçes 

202002773 Rasti i ankuesit N. K KO4 Në Proçes 

202002774 B. H kerkon prej Institucionit te Av.Popullit ngritjen e padise dhe perfaq e tij ne ceshtjen e zgjidhjes se 

marredhenieve te punes. 

KO3 Në Proçes 

202002775 Me iniciative, pamundesia ekonomike e familjes Shkalla per garantimin e e shkollimit te femijeve KO5 Përfunduar 

202002776 A. P ankohet ndaj IEVP Kruje, Prokurorise Kruje dhe IML per mos dhenie informacioni lidhur me shkaqet e 

vdekjes se djalit ne burg 

KO2 Në Proçes 

202002777 H. I ankohet ndaj Komisariatt te Policise Durres per arrestimin e padrejte te dhendrit te tij KO2 Në Proçes 

202002778 H. H ankohet per mosdergimin per miratim te listes nga MD si i perndjekur KO2 Në Proçes 

202002779 F. D ankohet per mosveprime te prokurorise KO2 Përfunduar 

202002780 Inspektim per masat anticovid 19 ne Drejtorine/komisariatet e policise Tirane KO4 Në Proçes 

202002781 B. U, ankohet per transferimin e djalit te saj Xh. U nga IEVP Rec ne IEVP Durres KO4 Në Proçes 

202002782 M. Sh ankohet ndaj Komisionit te Emergjencave Civile Shkoder, per kushtet e karantinimit te familjes se tij ne 

Konviktin e Universitetit. 

KO4 Në Proçes 



202002783 A. S, ankohet per mungesen e dhenies se sherbimit shendetesor ne IEVP Rec KO4 Në Proçes 

202002784 Av.K. B, ankohet per shtetasin A. R qe ndodhet ne IEVP Vlore KO4 Në Proçes 

202002785 R. G ankohet per detyrimin e vendosur nga shkolla per plotesimin e deklarates Covid 19 KO5 Në Proçes 

202002786 Me iniciative, per sasine e tamponeve te disponueshe, dhe testimi ne mase i popullates KO1 Në Proçes 

202002787 Me iniciative, mosberja e testit per personelin e mjekeve dhe infermiereve te ambulances nr.1 ne Tirane KO1 Në Proçes 

202002788 Me iniciative, pacientet me semundje kronike ne rang vendi, te cilet jane te pa informuar per trajtimin e tyre KO1 Në Proçes 

202002789 Me iniciative, pacientet me dialize ne qytetin e Cerrikut por edhe me gjere lidhur me mungesen e transportit KO1 Në Proçes 

202002790 Me iniciative, mungesa e mjeteve mbrojtese per mjeket e familjes per perballiin e situates Covid 19 KO1 Në Proçes 

202002791 A. P ankohet ndaj Komisariatit te Policise Lezhe per arrestim te padrejte KO2 Përfunduar 

202002792 Me iniciative, Epidemiologet ne proteste per shkak te msmarrjes se pagave te premtuara nga qeveria KO1 Në Proçes 

202002793 Me iniciative, grate shqiptare e kane te pamundur abortin ne kohe pandemie KO1 Në Proçes 

202002794 Sh. M riperserit ankesen per mosleshim dokumentacioni prej DVASHK-se Tirane mbi baze te nje vend gjyq me 

objek "Vertetim fakti juridik" 

KO3 Përfunduar 

202002795 Me iniciative, mbetjet spitalore perfundojne ne lumenj nga indiferenca e institucioneve KO1 Në Proçes 

202002796 R. K ankohet per zvarritjen e procedurave gjyqesore nga Gjykata Shkoder KO5 Në Proçes 

202002797 Me iniciative, mbyllja e sherbimeve te ndryshme per te semuret kronike ne QSUT dhe Spitalin Shefqet Ndroqi KO1 Në Proçes 

202002798 Rasti i ankuesit L. Gj KO3 Në Proçes 

202002799 Rasti i ankuesit S. R KO3 Në Proçes 

202002800 Rasti i ankuesit S. K KO3 Në Proçes 

202002801 Rasti i ankuesit Sh. Xh KO3 Në Proçes 



202002802 Me iniciative, shkollat 9-vjeáare te Njesise Administrative nr.5 nuk jane dizinfektuar KO1 Në Proçes 

202002803 Rasti i ankuesit H.K KO3 Në Proçes 

202002804 P. T ndaj OSHEE sh.a ne te cilen ankohet per mbifaturimin afrofe te energjise elektrike ne menyre te padrejte 

per kontraten B31039. 

KO3 Në Proçes 

202002805 Me iniciative, skandel ne QSUT, infermieret kerkojne testim, tamponet shperndahen me mik KO1 Në Proçes 

202002806 F.M ankohet ndaj Komisionerit per te Drejtat e Informimit ... per procedim te parregullt ne trajtimin e 

ankeses 

KO3 Përfunduar 

202002807 L. C ankohet per zgjidhjen e marredhenieve te punes pa shkak KO3 Përfunduar 

202002808 A. H, ankohet ndaj fqinjeve te tij per cenim te se drejtes se pronesise KO3 Përfunduar 

202002809 Rasti i ankuesit A. G KO3 Në Proçes 

202002810 Rasti i ankuesit B. H KO3 Në Proçes 

202002811 Rasti i ankuesit A. P KO3 Në Proçes 

202002812 Me iniciative,femijet te cilet nuk kane mundesi te ndjekin mesimin online KO1 Në Proçes 

202002813 Rasti i ankuesit M. B KO3 Përfunduar 

202002814 Me iniciative, Unioni i keshillave studentore ne veshtiresi KO1 Në Proçes 

202002815 Me iniciative"Cadra na ze frymen, A. V i kerkon shtetit nje shtepi te fusi femijet dhe burrin e paralizuar" KO3 Përfunduar 

202002816 Me iniciative" Ligji per median Kuvendi nuk do te zbatoje Rekomandimet e Venecias" KO3 Në Proçes 

202002817 Me iniciative, pacientet e Kukesit qe trajtohen me hemodialize, tre dite ne jave ne spitalin e Prizrenit KO1 Në Proçes 

202002818 Me iniciative, Hiqen mjeket ne Han te Hotit, njerezit futen pa u kontrolluar ne Shqiperi KO1 Në Proçes 

202002819 Me iniciative "Shoqerimi i nje vajze te mitur 12 vjece, ne Policine e Fierit" KO5 Në Proçes 



202002820 Rasti i ankuesit A.Sh KO1 Përfunduar 

202002821 F. D ndaj prokurorise Kruje lidhur me probleme dhe mungese informacioni mbi procedimin penal ne ngarkim 

te djalit te tij 

KO2 Në Proçes 

202002822 Rasti i ankuesit Y. J KO3 Në Proçes 

202002823 Rasti i ankuesit G. M KO3 Përfunduar 

202002824 Sh. A ndaj "Ujesjelles-Kanalizime" sh.a Kukes ne te cilen ankohet per mungesen e ujit te pijshem ne banesen KO3 Në Proçes 

202002825 Rasti i ankuesit Sh.R KO3 Në Proçes 

202002826 A. K ndaj FSHU/OSHEE sh.a Lezhe, ne te cilen ankohet per mbifaturimin te energjise elektrike ne menyre te 

padrejte per muajt Korrik, Gusht 2020 per kontraten C 006012 

KO3 Përfunduar 

202002827 A.S ankohet ndaj Gjykates se Shkalles se Pare Kruje dhe Elbasan sepse nuk eshte njohur me perfundimin e 

procesit gjyqesor 

KO2 Përfunduar 

202002828 A. C ndaj policise bashkiake Tirane lidhur me sekuestrimin e padrejte te mjetit te tij KO3 Në Proçes 

202002829 G. B ankohet per kushtet ne regjimin e posacem IEVP Peqin KO4 Në Proçes 

202002830 (F) Me iniciative, Mezez-Fushe, S. S, shkolla i ben dy here gabim vendlindjen, i riu mbetet pa gjimnaz KO5 Në Proçes 

202002831 Me iniciative"Procedura qe eshte ndjekur per shoqerimin e gjyqtares M. M, nga rajoni i Policise ne Gjykate". KO2 Në Proçes 

202002832 Me iniciative"I moshuari kryen veprime te turpshme me vajzen me probleme mendore, pasi denoncohet muk 

eshte shoqeruar ne polici" 

KO2 Përfunduar 

202002833 Me iniciative "Plagosi Policin, avokati kerkon leke, gjykata nuk i jep denimin" KO2 Në Proçes 

202002834 Me iniciative"Organizuan proteste para rafinerise, procedohen penalisht 8 naftetare" KO2 Përfunduar 

202002835 Me iniciative"Masat e marra nga Policia, pergjegjese per ruajtjen e distancimit social ne shkolla" KO2 Në Proçes 

202002836 Me iniciative" Jam nene hallexhie, ku te shkoj me femijen e vogel". Sh. G mbetet e pastrehe" KO3 Në Proçes 



202002837 Me iniciative" Banoret e fshait Golloborde protestojne per mungesen e ujit te pijshem" KO3 Përfunduar 

202002838 Me iniciative "3 muaj pa uje banoret e burimasit ne Korce dalin ne proteste" KO3 Në Proçes 

202002839 Me iniciative "Denoncimi i 3 Vellezerve Llaci ne Kombinat" KO3 Përfunduar 

202002840 Me iniciative"Rrezkshmeria qe paraqet rruga Gostil - Kukes per qytetaret" KO3 Përfunduar 

202002841 Me iniciative, Kolonje dhe Elbasan, mesuesit me koronavirus, neglizhence prane shkollave KO5 Në Proçes 

202002842 (F) Me iniciative, "Skandali, gjimnazistet e "Naim Frasherit", detyrohen te paguajne 10 mije leke per 

mirembajtjen e shkolles qe do shembet" 

KO5 Në Proçes 

202002843 (F) Me iniciative, Nxenesit e fshatit Ciflik nuk pranojne te shkojne ne shkollen e Ures Vajgurore, s'ka kushte KO5 Në Proçes 

202002844 Me iniciative, Gjysherit ne Korce kerkojne 5 niperit e mbesat ne Siri KO5 Në Proçes 

202002845 Rasti i ankuesit H. Gj KO3 Në Proçes 

202002846 B.B ankohet ndaj Drejtorise Vendore te Policise Tirane per shoqerim te padrejte KO2 Në Proçes 

202002847 Rasti i ankuesit Sh. R KO3 Në Proçes 

202002848 Rasti i ankuesit Sh. D KO3 Në Proçes 

202002849 Rasti i ankuesit R. A KO3 Në Proçes 

202002850 T. S ankohet ndaj ZVA Puke Per kompesimin e punonjesve arsimore qe punojne jashte qendres se banimit 

mbi 5 km dhe nuk mbeshteten me transport nga shteti 

KO3 Përfunduar 

202002851 Rasti i ankuesit L. I KO3 Në Proçes 

202002852 Me iniciative "Neglizhenca institucionale le ne harrese nenen me tre femije te semure" KO1 Përfunduar 

202002853 Me iniciative " Mesuesit ankohen per oraret, sindikalistet mesimi me turne qendrojne me shume se 8 ore ne 

kembe" 

KO1 Në Proçes 

202002854 Me iniciative "Qendra shendetesore e Bashkise Maliq ka vetem nje mjek per 65 mije banore" KO1 Në Proçes 



202002855 Me iniciative"Pandemia, i semuri me HIV-AIDs pa trajtim mjeksor, QSUT nuk e mban" KO1 Në Proçes 

202002856 Me iniciative " Mjeku E.D ngre shqetesimin "A jane duke u raportuar korrekt humbjet e jetes nga Covid ne 

Shqiperi? 

KO1 Në Proçes 

202002857 Rasti i ankuesit R. M KO3 Në Proçes 

202002858 C. B ankohet per zvarritje te hetimeve nga prokuroria KO2 Në Proçes 

202002859 E. M ankohet per sherbimin shendetesor ne IEVP Korce KO2 Në Proçes 

202002860 Rasti i ankuesit I. G KO1 Përfunduar 

202002861 Me iniciative"Kukes e Vlore, pandemia dhe mungesa e ujit ne shkolla" KO5 Në Proçes 

202002862 K.B ndaj IMT Sarande per mosveprim ndaj nje ndertimi pa leje te fqinjit te tij KO3 Në Proçes 

202002863 Me iniciative"Permbaruesi shkon te nxjerre nga shtepia banoret ku jetojne prej 50 vitesh" KO3 Përfunduar 

202002864 Me iniciative, Ministria e Shendetesise bllokon dosjet e invaliditetit, S. H KO1 Përfunduar 

202002865 Me iniciative per E. L i cili nuk trajtohet me raport nga spitali i Burrelit KO1 Në Proçes 

202002866 Me iniciative, Jeton ne kushte te veshtira, nena e dy femijeve kerkon ndihme dhe kemp KO1 Përfunduar 

202002867 M. Kankohet ndaj ALSSH, Burrel, per njohjen e vjetersise ne pune KO1 Në Proçes 

202002868 R.D ankohet ndaj DRSSH,Diber per sigurimin si i vetpunesuar ne bujqesi KO1 Përfunduar 

202002869 Gjykata e rrethit Berat per te denuarin K. V KO2 Në Proçes 

202002870 Me iniciative,arrestohet polici, po tranportonte 6 emigrante siriane KO2 Përfunduar 

202002871 E. K ankohet ndaj IEVP Malesi e Madhe sepse nuk i jane vene ne dispozicion kopje te vendimeve te gjykates KO2 Përfunduar 

202002872 P. G ndaj Komisariatit te Policise Gjirokaster per sekuestrimin e pasaportes KO2 Përfunduar 



202002873 Shoqata e Invalideve te punes, Vore ankohet per mosrimbursimin e biletes se transportit urban dhe 

interurban 

KO1 Në Proçes 

202002874 Shoqata e Invalideve te Punes, Durres, ankohet per mosrimbursim te biletes se transportit urban dhe 

interurban 

KO1 Në Proçes 

202002875 Shoqata e Invalideve te Punes, Tirane, ankohet per mosrimbursimin e biletes se transportit urban dhe 

interurban 

KO1 Në Proçes 

202002876 Shoqata e Invalideve te Punes, Lezhe ankohet per mosrimbursim te biletes se transportit urnban dhe 

interurban 

KO1 Në Proçes 

202002877 Shoqata e Invalideve te punes,Elbasan ankohet per mosrimbursim te biletave te transportit urban dhe 

interurban 

KO1 Në Proçes 

202002878 Shoqata e Invalideve te punes, Fier ankohet per mosrrimbursimin e biletave te transportit urban dhe interurb KO1 Në Proçes 

202002879 Me iniciative per te drejtat e minoriteteve rom dhe egjiptiane KO1 Në Proçes 

202002880 Rasti i ankuesit P. Xh KO3 Përfunduar 

202002881 (F) Inspektim ne shkollen 9-vjecare "Emin Duraku" KO5 Në Proçes 

202002882 Inspektim ne shtemije e femijes "Zyber Hallulli" KO5 Në Proçes 

202002883 Qendra e Grupit ATA, banoret e lagjes Plepat e Brukes Laknas ne bashkine Kamez KO3 Në Proçes 

202002884 Me Iniciative"Ne fokus foto eksluzive se si deshtoi moratoriumi per gjuetine " KO3 Në Proçes 

202002885 Me iniciative"Permbaruesit ne shtepine ne Vlore" veprimeve permbarimore te Zyres Permb Vlore KO3 Në Proçes 

202002886 Me iniciative"Shtepia u demtua nga termeti, qytetarja nuk kemi marre ende asnje bonus qeraje, shteti na ka 

harruar" 

KO3 Përfunduar 

202002887 (F) Me iniciative, Media:"Asnje therime per festa, familja 5 anetareshe ne varferi ekstreme, kryefamiljari P. D 

ne Gjinar 

KO5 Përfunduar 



202002888 E. L ankohet ndaj vendimit gjyqesor nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane KO2 Përfunduar 

202002889 Me iniciative per kushtet e veshtira te familjes C. me fshatin Vashtmi ne Maliq KO3 Përfunduar 

202002890 Me iniciative, komuniteti rom ne Durres ne gjendje te veshtire KO3 Përfunduar 

202002891 Me iniciative, komuniteti rom ne proteste, kerkojne bonus nga qeveria KO3 Përfunduar 

202002892 Rasti i ankuesit B.K KO3 Në Proçes 

202002893 Rasti i ankuesit M. Gj KO3 Në Proçes 

202002894 Rasti i ankuesit A. M KO3 Në Proçes 

202002895 Th. K, ankohet ndaj Bashkise Finiq per mosveprim KO3 Në Proçes 

202002896 Rast me iniciative" Banoret e fshatit Belorta vuajne mungesen e ujit te pijshem" KO3 Përfunduar 

202002897 Me iniciative"Trafiku ne Tirane, Veliaj u pergjigjet qytetareve po testojme rrugen e Durresit, ngushtimi eshte 

nje legjende urbane" 

KO3 Në Proçes 

202002898 Me iniciative" Punonjesja rezulton pozitive mbyll dyert njesia administrative qytetaret nuk mund te marrin 

sherbimet publike. 

KO3 Në Proçes 

202002899 Me iniciative" Termeti 2019, iu demtua banesa, kryefamiljari denoncon se nuk ka marre demshperblimin prej 

1 viti" 

KO3 Përfunduar 

202002900 Me iniciative"Shqiperia i refuzon apelin turkut Simsek, eurodeputetja thirrje Rames po shkel te drejtat e 

njeriut" 

KO4 Përfunduar 

202002901 Me iniciative"Fotot intime ne rrjetet sociale policia merr ne pyetje te miturit" KO4 Në Proçes 

202002902 A.S, Zyra ankohet ndaj DRSSH, Shkoder per ulje te mases se pensionit te pleqerise KO1 Përfunduar 

202002903 A. M ankohet ndaj DRSSH Tirane, per zvarritje ne lidhjen e pensionit te pleqerise KO1 Në Proçes 

202002904 (NE) Gj.P, Zyra Rajonale Kukes, ankohet per mosperfitimin e ndihmes ekonomike KO1 Përfunduar 



202002905 Iniciative, Arsimtaret te mbilodhur, duhet te shperblehen per oret shtese KO1 Në Proçes 

202002906 Me iniciative, mesuesja ankohet, po shfrytezohemi nuk jemi skllever KO1 Në Proçes 

202002907 Me iniciative, pese mesues dhe 1 nxenes te infektuar me covid-19 , dhe mesimi vazhdon normalisht ne 

shkollen e Bulqizes 

KO1 Në Proçes 

202002908 Me iniciative, R. denoncon mbylljen e degeve ne Universitetin e Elbasanit, protesta dhe ne Tirane KO1 Në Proçes 

202002909 S. G ankohet per mosmarrje sherbimi shendetesor nga Qendra shendetesore Elbasan KO1 Në Proçes 

202002910 Z. A, ankohet ndaj Bashkise Tropoje per infrastrukturen e PAK KO1 Në Proçes 

202002911 Prinderit e shkolles "Udha e shkronjave" KO1 Në Proçes 

202002912 (F) Me iniciative, ushtroi dhune ndaj nje 2 vjecari ne cerdhe, procedohet penalisht 61 vjecari KO5 Përfunduar 

202002913 Inspektim ne shkollen 9-vjecare J. P KO5 Në Proçes 

202002914 Me iniciative, 65 mesues te infektuar brenda 1 jave mesimi, qeveria Rama asnje mase KO5 Në Proçes 

202002915 (F) Me iniciative, femijet pa shkolle, vogelushet e Thumanes bejne 2 deri 3 ore ne kembe ne dite per tu 

shkolluar 

KO5 Në Proçes 

202002916 Rasti i ankuesit A. B, Zyra Rajonale Sarande KO3 Përfunduar 

202002917 A. A ne te cilen ankohet per mosveprimin e Oshee Shkoder, ne lidhje me vendosjen e kabines elektrike 

brenda nje objekti privat 

KO3 Në Proçes 

202002918 Rasti i ankuesit N. B KO3 Në Proçes 

202002919 D. K ankohet per moskthimin e pergjigjes dhe mosdhenien e ndihmes nga ana e Bashkise per restaurimin e 

baneses. 

KO3 Në Proçes 

202002920 Xh. J ringreh ceshtjen e mosekz te vend gjyq prej Zyres se Permb Kurbin KO3 Në Proçes 

202002921 Me iniciative"Dy familje ne Mallkuc te Krujes, jetojne ne cader qe pas termetit" KO3 Në Proçes 



202002922 Rast me iniciative"Familja T. nga fshati Petove, denoncon problemin me dritat pasi i digjen te gjitha 

elektroshtepiaket" 

KO3 Në Proçes 

202002923 Me iniciative"Denoncimi i qytetares ne Kombinat, na kane thene do na prishet pallati ..... KO3 Në Proçes 

202002924 Rast me iniciative"Shkollat e demtuara nga termeti qe nuk plotesojne kushtet e sigurise nga COVID' KO3 Përfunduar 

202002925 Me iniciative"Mjekja e QSUT, denoncon live nga oborri, koncensioni ka zaptuar siperfaqen, sna lejon te 

parkojme" 

KO3 Në Proçes 

202002926 Me iniciative"Dy djem te semure prej 10 muajsh ne cader pas demtimeve te termetit, nena ben apel" KO3 Në Proçes 

202002927 Studentet e arteve pa numer matrikullimi prej dy vitesh KO1 Përfunduar 

202002928 Sh. A ankese ndaj "FSHU sh.a Kukes per mungesen e energjise elektrike KO3 Në Proçes 

202002929 K. D ankohet ndaj Komisariatit te Policise nr. 3 Tirane per dhunim fizik KO2 Përfunduar 

202002930 F. Xh ankohen per sjelljen e punonjesit te policise R.A, specialist i trupes ne IEVP Peqin KO2 Në Proçes 

202002931 P. N ankohet ndaj prokurorise dhe gjykates, si dhe kerkon prezencen e AP ne seance KO2 Në Proçes 

202002932 Me iniciative, Studentet te pa kenaqur nga tarifat e shkollimit, na pergjysmoni tarifat KO1 Në Proçes 

202002933 Me iniciative, Laci pa spital, pacientet vizitohen ne qendra bamiresie KO1 Në Proçes 

202002934 Me iniciative, N. E perfundon serish ne rruge, nente dite pasi shteti e mori ne dore, te moshuaren e mbulojne 

krimbat 

KO1 Në Proçes 

202002935 S. P ankohet ndaj Bashkise Pogradec per mosdhenie te shteses ne pensionin e invaliditetit, si perfitim 

paaftesie 

KO1 Përfunduar 

202002936 P. N ankohet ndaj DRSSH. Lezhe per mosdhenie te shteses ne pension si i perndjekur politik KO1 Përfunduar 

202002937 Me iniciative, per marrjen e masave per moscenimin te se drejtes per te hyre ne territor te shtetasve 

shqiptare qe kane mbetur te bllokuar ne kufirin grek dhe malazez 

KO3 Në Proçes 



202002938 S.Gj, Zyra Rajonale Shkoder, ankohet ndaj Policise Rrugore Shkoder per ndryshimin e vendit te ngjarjes KO2 Përfunduar 

202002939 Me iniciative, protesta e mjekeve ne oborrin e QSUT per plotesimin e 4 kerkesave te tyre KO1 Në Proçes 

202002940 Me iniciative"Jeta mes mbeturinave shqetesimi i banoreve te lagjes nr. 4 ne Sarande" KO3 Në Proçes 

202002941 Rasti i ankuesit A. K, Zyra Rajonale Pogradec KO3 Në Proçes 

202002942 Rasti i ankuesit B. K, ankohet ndaj DVASHK Shkoder per mosregjistrim te pasurise se tij KO3 Në Proçes 

202002943 Me iniciative"Vazhdon greva ne burgun e Shenkollit, te burgosurit refuzojne ushqimin" KO4 Në Proçes 

202002944 Me iniciative" Gjendja e mjerueshme e Triportit ne Vlore" KO3 Në Proçes 

202002945 Me iniciative"Femija shkon ne shtepi i cjerre dhe i kafshuar ne fytyre" KO5 Në Proçes 

202002946 Me inicitive"Mungesa e ujit dhe tualeteve funksionale ne shkollen Dom, ne bashkine Klos" KO5 Në Proçes 

202002947 Me iniciative, Punonjesit e uzines se armeve ne Polican ne proteste per mospagesen KO3 Në Proçes 

202002948 Rasti i ankuesit B. Xh, Zyra Rajonale Ppgradec KO3 Në Proçes 

202002949 Rasti i ankuesit C. J, Zyra Rajonale Ppgradec KO3 Në Proçes 

202002950 Rasti i ankuesit C. L, Zyra Rajonale Ppgradec KO3 Në Proçes 

202002951 Rasti i ankuesit F. K, Zyra Rajonale Pogradec KO3 Në Proçes 

202002952 Rasti i ankuesit G.Xh, Zyra Rajonale Pogradec KO3 Në Proçes 

202002953 Rasti i ankuesit L. Xh, Zyra Rajonale Pogradec KO3 Në Proçes 

202002954 Rasti i ankuesit M. Xh, Zyra Rajonale Pogradec KO3 Në Proçes 

202002955 Rasti i ankuesit T. J, Zyra Rajonale Pogradec KO3 Në Proçes 

202002956 Rasti i ankuesit Xh. Xh, Zyra Rajonale Pogradec KO3 Në Proçes 

202002957 E. E i cili ngre shqetesimin ne lidhje me rindertimin e shkolles, ne shkelje te plote te ligjit. KO3 Në Proçes 



202002958 Rasti i ankuesit F. H KO3 Në Proçes 

202002959 Rasti i ankuesit L. M, Zyra Rajonale Pogradec KO3 Në Proçes 

202002960 Nje grup mesuesish te ZVA Kukes KO3 Në Proçes 

202002961 Federate Kombeare per Gjueti dhe Konservim, perfaqesuar nga Th. P KO3 Në Proçes 

202002962 Rasti i ankuesit F. T, Zyra Rajonale Pogradec KO3 Në Proçes 

202002963 G. C, ankohet ndaj DVASHK per llogaritjen jo te sakte te vleres se kullotes KO3 Në Proçes 

202002964 Me iniciative, problem furnizimi me energji elektrike ne Golem KO3 Përfunduar 

202002965 Rasti i ankuesit K. R, Zyra Rajonale Sarande KO3 Në Proçes 

202002966 Rasti i ankuesit P. V, Zyra Rajonale Shkoder KO3 Në Proçes 

202002967 Rasti i ankuesit P. J KO3 Në Proçes 

202002968 Rasti i ankuesit P. N KO3 Në Proçes 

202002969 E. C vuan denimin me burgim ne IEVP Fier dhe kerkon qe ti llogaritet ne masen e denimit kohe qendrimi ne 

paraburgim 

KO2 Në Proçes 

202002970 E. L ankohet per vendimin e gjykates KO2 Përfunduar 

202002971 L. C ankohet per trajtimin ne IEVP "Jordan Misja" dhe per mos transferimin e tij ne IEVP fier megjithese 

vendimi ka marre forme te prere 

KO2 Përfunduar 

202002972 R. Xh ankohet ndaj Drejtorise Vendore te Policse Tirane per refuzimin e njoftimit per tubim KO2 Përfunduar 

202002973 Me iniciative"Dhunimi nga Policia e shtetases V. G" KO2 Në Proçes 

202002974 Rasti i ankuesit E. K KO3 Në Proçes 

202002975 T. H ndaj IMT Tirane lidhur me nderhyrje ne murin e tyre rrethues KO3 Përfunduar 



202002976 D. B ankohet per trajtim jo dinjitoz te tij nga ana e mjekve te urgjences kombetare KO1 Në Proçes 

202002977 Inspektim ne IEVP Fier KO4 Në Proçes 

202002978 Me iniciative, 3 jave pa mesues anglishteje ne Mezez-Fushe KO1 Në Proçes 

202002979 G. B vuan denimn ne IEVP Fushe-Kruje dhe kerkon te lirohet per shkak te gjendjes shendetesore KO2 Përfunduar 

202002980 G. Y ankohet per ushqimin qe i siguron IEVP Peqin KO2 Përfunduar 

202002981 Me iniciative, nje vit pa shtepi, ne Zambisht te moshuarit jetojne me ndihmen e fqinjeve KO1 Në Proçes 

202002982 L. K ankohet ndaj Policise Rrugore Vlore per gjobitje te padrejte KO2 Përfunduar 

202002983 Me iniciative, ne dy shkolla te Tiranes mesues te infektuar KO1 Në Proçes 

202002984 Me iniciative, Spitali pa mjek roje prej vitesh ne Maliq, nuk ka mjek ne turn te dyte dhe te trete KO1 Në Proçes 

202002985 Me iniciative, rriten rastet me covid 19, ne shkollat e vendit mesatarisht mungojne 80 mesues per shkak te 

Covid 

KO1 Në Proçes 

202002986 Me iniciative, prej dy javesh ne spitalin e Mamurrasit nuk funksionon autoambulanca KO1 Në Proçes 

202002987 Me iniciative, I moshuari ne shtepine e te moshuarve ne Shkoder qe ishte larguar me deshiren e vet kerkon 

te kthehet perseri ne qender 

KO1 Përfunduar 

202002988 Me iniciative, 82 vjecari thyen karantinen pa leje, perjashtohet nga Azili KO1 Përfunduar 

202002989 Sh. C, ankohet ndaj DRSSH, Korce per pensionin e minatorit KO1 Përfunduar 

202002990 E. K ankohet ndaj SHSSH per mosshqyrtimin e kerkeses per sistemim ne Shtepiene e te Moshuarve KO1 Përfunduar 

202002991 Me iniciative, per nxjerrjen e akteve nenligjore te ligjit nr.93/2014 KO1 Në Proçes 

202002992 V. M ankohet per vend pune KO1 Përfunduar 

202002993 E. C ne lidhje me mungesen e investimeve ne rrjetin e furnizimit me uje si dhe mungesen e furnizimit me uje 

duke mos i ofruar sherbim nder vite. 

KO3 Në Proçes 



202002994 S.K ne lidhje me mungesen e investimeve ne rrjetin e furnizimit me uje si dhe mungesen e furnizimit me uje 

duke mos i ofruar sherbim nder vite. 

KO3 Në Proçes 

202002995 P. I ne lidhje me mungesen e investimeve ne rrjetin e furnizimit me uje si dhe mungesen e furnizimit me uje 

duke mos i ofruar sherbim nder vite. 

KO3 Në Proçes 

202002996 (F) Inspektim ne Shtepine e Foshnjes Vlore KO5 Në Proçes 

202002997 Inspektim ne shtepine e femijes Shkoder KO5 Në Proçes 

202002998 B.H, Zyra Rajonale Vlore ne lidhje me mungesen e investimeve ne rrjetin e furnizimit me uje si dhe mungesen 

e furnizimit me uje duke mos i ofruar sherbim nder vite. 

KO3 Në Proçes 

202002999 Rasti i ankuesit H.I, Zyra Rajonale Vlore KO3 Në Proçes 

202003000 Me iniciative, Demtimet e shkaktuara nga termeti ne fshatin Zambisht KO3 Përfunduar 

202003001 Me iniciative nga zyra Rajonale Kukes per mosmirembajtjen e rruges ne Nj.Ad. Zerqan ne bashkine Bulqize KO3 Në Proçes 

202003002 Me iniciative, Skandal si AKU lejon futjen e Fantas dhe Koka Koles jashte afateve per import dhe konsum KO3 Përfunduar 

202003003 Sh. Sh ankohet ndaj UK kamez lidhur me faturimin dy here te ujit te pijshem KO3 Përfunduar 

202003004 Bruci shpk ne te cilen ankohet per mbifaturimin te energjise elektrike ne menyre te padrejte nga 

FSHU/OSHEE ne vleren prej 984000 leke te reja. 

KO3 Në Proçes 

202003005 Me iniciative, shqetesimi i familjes nga Shkodra per vajzen e tyre E. ekselente e cila ka fituar burse ne 

Universin Teknik te Stambollit 

KO1 Në Proçes 

202003006 Sh. H ankohet ndaj DRSSH, tirane, per nderprerjen e trajtimit financiar si ish minator KO1 Në Proçes 

202003007 A. P ndaj Prokurorise Fier lidhur me zvarritje te procedurave te hetimit te denoncimit te saj KO2 Përfunduar 

202003008 Me iniciative"Veprimet e turpshme te femijeve ne nje qender - kopesht per femije" KO5 Përfunduar 

202003009 Rasti i ankuesit A. dhe D. V KO5 Në Proçes 



202003010 Rasti i ankuesit L. S KO3 Në Proçes 

202003011 B.D ndaj Prokurorise Tirane dhe SPAK per mosveprim ne hetimin e kallezimit te paraqitur nga ana e tij KO2 Në Proçes 

202003012 Shoqata Gender Paqe Siguri (B. C) KO3 Në Proçes 

202003013 E. F ndaj Prokurorise Tirane lidhur me zvarritje ne hetimin e kallezimit te paraqitur nga ankuesja ndaj nje 

personi qe e ka mashtruar 

KO2 Përfunduar 

202003014 K. G, ankohet ndaj DVASHK Tirane per mosregjistrimin e apartamentit KO3 Në Proçes 

202003015 Me iniciative, Sa do te jete gjoba per maskat, ne fature shenohet emri i shkelesit, nese jeni pa ID perfundoni 

ne komisariat 

KO2 Në Proçes 

202003016 G.K ndaj "Ujesjelles-Kanalizime" sh.a Vlore ne te cilen ankohet per faturen e muajit Korrik 280 mije leke te 

vjetra nderkohe qe jane paguar te gjitha faturat. 

KO3 Në Proçes 

202003017 Sh. A, Zyra Rajonale Shkoder, ankohet ndaj PKK Hani Hotit per lejimin per te dale jashte shtetit te dy femijeve 

te mitur te djalit te saj pa pelqimin e tij 

KO2 Përfunduar 

202003018 Rasti i ankuesit Y. M KO3 Në Proçes 

202003019 Me iniciative"Shtrenjtimi i biletes se transportit nderqytetas thyhet ndalimi kategorik i qeverise" KO3 Në Proçes 

202003020 Me iniciative"Hipoteka le Thethin "pa prona", / Zyra e kadastres nuk jep asnje tapi per shtepite dhe bujtinat" KO3 Në Proçes 

202003021 Rast me iniciative"Banoret e dy lagjeve ne Elbasan peticion bashkise per investime, nese nuk beni rruget nuk 

do votojme ne zgjedhje" 

KO3 Në Proçes 

202003022 Rasti i ankuesit A. V KO4 Në Proçes 

202003023 Rasti i ankuesit Z. N KO3 Në Proçes 

202003024 Rasti i ankuesit Q. L KO3 Në Proçes 

202003025 B. D ne te cilen ankohet per mbifaturimin te energjise elektrike ne menyre te padrejte pr muajin Gusht 2020 

per kontraten A 305578 dhe moskthimin e pergjigjes per ankesen e dates 09.09.2020. 

KO3 Në Proçes 



202003026 Rasti i ankuesit G. D KO3 Në Proçes 

202003027 Inspektim "IEVP Shen Koll," Lezhe KO4 Në Proçes 

202003028 E. K (S) kerkon ndihme per Kempin e bashkshortit te saj KO1 Përfunduar 

202003029 Rasti i ankuesit L. Sh Swot KO3 Në Proçes 

202003030 A. B, kerkon ti jepet sherbimi shendetesor KO1 Përfunduar 

202003031 D.Xh ankohet per mospunesimin e saj si mesuese e renditur e 1 ne portal KO1 Përfunduar 

202003032 Gj. N ankohet ndaj DRSSH, Fier per pension e pleqerise, si naftetar. KO1 Përfunduar 

202003033 Me iniciative, peticioni i pacienteve per mungesen e disa sherbimeve djegie, plastike, reumatologji, 

alergologji etj,ne QSUT 

KO1 Në Proçes 

202003034 Me iniciative, historia e 34 vjecare se verber e cila prej pese vjetesh endet per te gjetur pune KO1 Përfunduar 

202003035 Me iniciative, PD denoncon, 950 mjeke jane larguar nga Shqiperia, mjekesia ne nenfinancim KO1 Në Proçes 

202003036 Me iniciative, Te verberit kerkojne lehtesi ne levizje KO1 Në Proçes 

202003037 Me iniciative, L. T prej 20 vjetesh mesuese, per nje lapsus te drejtoreshes humbet vendin e punes KO1 Në Proçes 

202003038 Me iniciative, Mjekja hematologe M. A ne Fier i drejton pacientet ne kliniken e saj private KO1 Në Proçes 

202003039 K. S ankohet ndaj DRSSH, Tirame per mosdhenine epensionit suplementar te naftetarit KO1 Përfunduar 

202003040 F. T kerkon njohjen e vjetrsise se punes ne Greqi KO1 Në Proçes 

202003041 Me iniciative, banda e policeve ther dhe tenton te vrase qytetaret, asnje ne burg KO2 Përfunduar 

202003042 Rasti i ankuesit A. R KO3 Në Proçes 

202003043 Me iniciative, Repartet speciale te policise kerkojne tu paguhen dietat dhe oret shtese KO2 Në Proçes 

202003044 Me iniciastive, protesta kunder shembjes se bizneseve ne Tirane, policia shoqeron nje qytetar KO2 Përfunduar 



202003045 P.D ankohet per vendimet gjyqesore te mosperjashtimit te gjyqtareve KO2 Përfunduar 

202003046 H. C, Zyra Rajonale Berat ankohet dhe shprehet i shqetesuar per problemin e infrastruktures dhe ndricimit KO3 Në Proçes 

202003047 Me iniciative, Veliaj braktis periferine, banoret ne Shkoze jane ngritur ne proteste KO3 Në Proçes 

202003048 Me iniciative, Termeti i nentorit la me mijera objekte te pabanueshme, D. F KO3 Në Proçes 

202003049 Me iniciative, Shqiperia humb te tjera gjyqe ne Strasburg, shkon ne 32 milion euro fatura KO2 Në Proçes 

202003050 P.K, Zyra Rajonale Berat ankohet dhe shprehet i shqetesuar per problemin e infrastruktures dhe ndricimit KO3 Në Proçes 

202003051 S. S, Zyra Rajonale Berat ankohet dhe shprehet i shqetesuar per problemin e infrastruktures dhe ndricimit KO3 Në Proçes 

202003052 Rast me iniciative"Shkroi poshte komunizmi te gjoba, qytetari me shoqeruan 8 police KO2 Përfunduar 

202003053 Me iniciative nga Zyra Rajonale Kukes, mungesa e ujit te pijshem, ujit vadites, infrastruktura e rrugeve ne 

fshatin Majtare te DIbres 

KO3 Në Proçes 

202003054 Rasti i ankuesit N. H, Zyra Rajonale Vlore KO3 Në Proçes 

202003055 Rasti i ankuesit S.P KO3 Në Proçes 

202003056 Me iniciative, per ndihmesen ndaj komuniteteve Rome dhe Egjiptiane per te perballuar koston e sigurimit te 

maskave mbrojtese 

KO1 Në Proçes 

202003057 Me iniciative "Kater edukatore me Covid, mbyllet kopshti ne Pogradec KO1 Përfunduar 

202003058 A. R ankohet ndaj Bashkise Shkoder per nderprerjen e ndjekjes se kurseve te formimit profesional KO1 Në Proçes 

202003059 V. D ankohet ndaj Bashkise Shkoder per nderprerjen e ndjekjes se kurseve profesionale. KO1 Në Proçes 

202003060 Rasti i ankuesit F. P KO3 Përfunduar 

202003061 H. L ankohet ndaj FSHU Tirane ne lidhje me mbifaturimin e muajit mars 2008 KO3 Në Proçes 

202003062 A.Sh kerkon keshillim juridik KO3 Përfunduar 



202003063 Me inciative, Hyne ne greve pa lejen e familjareve KO3 Në Proçes 

202003064 (F) Me iniciative "Dy ore rruge ne kembe per te shkuar ne shkolle" Fshati Shtylle/ Korce" KO5 Në Proçes 

202003065 Me iniciative"Vepra te turpshme para te birit, arresohet 46 vjecari ne Vlore" KO5 Në Proçes 

202003066 Rasti i ankuesit Dh. B KO3 Në Proçes 

202003067 I. L  kerkon pershpejtim te gjykimit KO2 Në Proçes 

202003068 R.S ankohet ndaj KRA, Gjirokaster per mosmarrje pergjigje per kerkesen ankimore KO1 Në Proçes 

202003069 A. A ankohet ndaj DRSSH Durres per pensionin e pleqerise. KO1 Përfunduar 

202003070 P. Xh lidhur me zvarritje te procedurave te perfitimit te kesteve per bashkeshortin si i perndjekur politik KO2 Përfunduar 

202003071 Rasti i ankuesit E. Sh KO2 Në Proçes 

202003072 Rasti i ankuesit B. L KO2 Në Proçes 

202003073 Rasti i ankuesit G.B KO2 Në Proçes 

202003074 P.N kerkon statusin e te perndjekurit politik KO2 Në Proçes 

202003075 Inspektim ne IEVP Ali Demi, nr.325 KO4 Në Proçes 

202003076 Rasti i ankuesit A. G KO3 Në Proçes 

202003077 Rasti i ankuesit Sh.M KO3 Përfunduar 

202003078 K.A kerkon ndihmen e AP-se per mungesen e testeve nga ana e DSHP Fier KO1 Përfunduar 

202003079 A. R, ankohet ndaj Bashkise Shkoder per mosrimbursim te bilateve ne transportin urban KO1 Në Proçes 

202003080 V.D, ankohet ndaj Bashkise shkoder per mosrimbursimin e biletes se transportit urban KO1 Në Proçes 

202003081 P. B, Zyra Rajonale Shkoder ankohet ndaj Bashkise Shkoder per mosrimbursimin e biletave te transportit 

urban. 

KO1 Në Proçes 



202003082 E. H ankohet per akuzat e padrejta te prokurorise dhe vendimin e padrejte KO2 Përfunduar 

202003083 M. P ankohet ndaj Komisariatit te Policise Lezhe per veprime te kunderligjshme KO2 Përfunduar 

202003084 N. K i denuar ne IEVP Malesi e Madhe ankohet ndaj vendimit te gjykates KO2 Përfunduar 

202003085 S. K ndaj Drejtorise se Policise Vlore lidhur me zvarritje te dhenies se informacionit mbi nje dosje te kthyer 

per hetime nga Prokuroria 

KO2 Përfunduar 

202003086 V. T ndaj Njesise Administrative nr.4/Bashkia Tirane si dhe IMT-se ne lidhje me moszbatimin e VKB-se nr.150, 

date 16.12.2019 per heqjen e depozitave nga sheshpushimet e tarraces. 

KO3 Në Proçes 

202003087 Rasti i ankuesit A. L KO3 Në Proçes 

202003088 B. D avokate, perfaqesuese e S. G KO3 Në Proçes 

202003089 B. E, ZYra Rajonale Berat ankohet ndaj Bashkise Berat, si dhe Drejtorise se Pergjithshme te Emergjencave 

Civile ne lidhje me mosdhenien e plote te demshperblimit. 

KO3 Në Proçes 

202003090 Rasti i ankuesit B. E, Zyra Rajonale Berat KO3 Në Proçes 

202003091 G.F (Subjekt) ankohet ndaj Deges se Doganes Fier, per nxjerrje akti administrativ ne menyre te padrejte KO3 Përfunduar 

202003092 Rasti i ankuesit L.D, Zyra Rajonale Vlore KO3 Në Proçes 

202003093 L. E, ankohet ndaj DVASHK Elbasan pasi nuk e pajis me dokument pronesie KO3 Në Proçes 

202003094 Rasti i ankuesit S. B KO3 Në Proçes 

202003095 N. N ankohet ndaj Njesia Zall Herr ne B.Tirane ne lidhje me mosveprimin e saj ndaj germimeve te tokes KO3 Në Proçes 

202003096 D.B ankohet ndaj DRSSH Sarande per uljen e mases se pensionit te pleqerise. KO1 Në Proçes 

202003097 F. H, Zyra Rajonale Kukes ankohet ndaj DR te SHSSH Kukes per mosperfitimin e ndihmes ekonomike KO1 Në Proçes 

202003098 K. Rr ankohet per mosakordimin e burses se studentit nga ana e Bashkise Puke KO1 Përfunduar 

202003099 M. B ankohet ndaj KRA dhe KQA per mosnjohje te 2 vite pune. KO1 Përfunduar 



202003100 M. P ankohet ndaj Drejtorise Vendore te Policise Tirane per mosgjetjen e trupit te bashkeshortit te vrare KO2 Përfunduar 

202003101 Me iniciative"Punonjesit e Burgjeve paralajmerojne proteste" KO2 Në Proçes 

202003102 Av.D. M dhe Av. I. D perfaqesues ligjore te qendres Art Kontakt KO2 Përfunduar 

202003103 Me iniciative, ngacmimi seksual ndaj nje te miture ne Lac nga nje grup bashkemoshstaresh KO5 Në Proçes 

202003104 F. H, Zyra Rajonale Kukes ankohet pasi edhe pse eshte nxjerre vendimi i gjykates, nuk eshte caktuar avokati 

falas 

KO2 Në Proçes 

202003105 Inspektim ne Gjimnazin Ismail Qemali ne Tirane KO5 Në Proçes 

202003106 D. H ankohet ndaj Zyres se Permbarimit Tirane per kryerje veprimesh permbarimore te parregullta. KO3 Në Proçes 

202003107 Rasti i ankuesit M. H KO3 Përfunduar 

202003108 Rasti i ankuesit E. M KO3 Përfunduar 

202003109 Rasti i ankuesit E. C KO3 Në Proçes 

202003110 P. G ndaj Ministrise se Transportit dhe Infrastruktures ne lidhje mungesen e transportit publik. KO3 Në Proçes 

202003111 M. P ankohet se femija i tij ekziston me dy emra KO3 Në Proçes 

202003112 Rasti i ankuesit A. F KO1 Në Proçes 

202003113 J. N, ne emer te dy djemve J. dhe A.N, per nderprerjen e ndihmes ekonomike nga Njesia administrative nr.4, 

Tirane. 

KO1 Përfunduar 

202003114 Sindikata e punonjesve te policise ankohet ndaj DPP Shtetit, MB dhe Komisionit Parlamentar per mos 

marrjen mendimi per projekligjini 

KO2 Në Proçes 

202003115 S. S ankohet ndaj Minsitrise se Brendshme per mos ndryshimin e statusit KO2 Në Proçes 

202003116 Z. S ankohet ndaj Komisariatit te Policise Durres per mos gjetjen e djalit te tij te zhdukur KO2 Në Proçes 

202003117 Presidenca percjell A.P. ankesen e nje grupi te denuarish ne IEVP Durres KO2 Në Proçes 



202003118 Me iniciative"Kabine elektrike brenda shkolles 9 vjecare Sheme Mahutllari" KO5 Në Proçes 

202003119 Me iniciative"Mungese psikologu dhe transporti i femijeve ne fshatin Tushemisht" KO5 Në Proçes 

202003120 (F) Me iniciative"Mbyllet kopshti ne Shkoder/ Prinder ne proteste : Askush nuk na ka dhene sqarime" KO5 Në Proçes 

202003121 (F) Me Iniciative" Humbi jeten ne miniere, bashkeshortja e minatorit apel per ndihme. Kam 3 femije te vegjel, 

Nuk kam buke ne shtepi. 

KO5 Në Proçes 

202003122 Me iniciative"Deshton mesimi virtual, internet nuk ka as 35 km larg Tiranes" KO5 Në Proçes 

202003123 Me iniciative" Kam 16 vjet qe nuk e di ku ndodhet djali, ia besova" Shtepia e Foshnjes, nuk ma ktheu me. KO5 Në Proçes 

202003124 Me iniciative, Qytetaret ne ankth, autoritetet heshtin KO1 Në Proçes 

202003125 Me iniciative, nuk ka me shtreter ne infektiv..... KO1 Në Proçes 

202003126 Me iniciative, mbyllja e konvikteve, studentet.: Ku te shkojme?........... KO1 Në Proçes 

202003127 Me iniciative, shefja teknike e uzines Ballsh, dyshon se eshte infektuar me covid: kam 7 dite nuk marr 

pergjigjen e tamponit 

KO1 Në Proçes 

202003128 Me iniciative, Mjeket nuk e vaksinuan, femija sot me shenja poliomeliti. 5 vjet dosja fle ne prokurori, vajza e 

pa vaksinuar 

KO1 Në Proçes 

202003129 Me iniciative, Situate shqetesuese ne spitalin e Burrelit, infektohen me Covid te gjithe kirurget KO1 Në Proçes 

202003130 Me iniciative, dita e trete e protestes se studenteve, asnje njoftim nuk ka ardhur per zhvillimin e mesimit KO1 Në Proçes 

202003131 Me iniciative, mungesa e funksionimit te portalit universitar, Viti i ri akademik-pandemik nis online por me 

portalin universitar jashte funksionit 

KO1 Në Proçes 

202003132 Me iniciatie, Shkoder, ne shkollat e fshatrave ku dezinfektimi behet me uje pusi dhe mesuesit punojne edhe 

si roje 

KO1 Në Proçes 

202003133 Me iniciative, nxenesit e Mjeshterise Sportive te futbollit pa fushe, paguajme me leke fushen per te kryer 

stervitje 

KO1 Në Proçes 



202003134 Me iniciative, infermieri: mora dy paralajmerime, do vazhdoj denoncimin per mungesen e tamponeve KO1 Në Proçes 

202003135 Me iniciative, tronditet serish Shefqet Ndroqi, pacienti me covid hidhet nga kati i katert, viktima e trete KO1 Në Proçes 

202003136 Me iniciative, skandal ne Gjirokaster, 200 tampone jane marre para dy javesh, ende asnje pergjigje per te 

dyshuarit me Covid 

KO1 Në Proçes 

202003137 Me iniciative, Ne mal per dru per te mbajtur familjen, 38 vjecarja ankohet per bashkine e Tiranes se i hoqi 

ndihmen ekonomike 

KO1 Në Proçes 

202003138 Inspektim ne ne ambientet e Sigurise se policise Berat KO4 Në Proçes 

202003139 A. J kerkon keshillim juridik KO2 Përfunduar 

202003140 Qendra "Fuqizim dhe Organizim Komunitar" perfaqesuar nga F. K KO1 Në Proçes 

202003141 Me iniciative per te moshuaren P. Gj KO1 Në Proçes 

202003142 Gj. Th kerkon nga Avokati i Popullit te hetoje lidhur me indiciet e tija per shkeljen e te drejtave te njeritu ne 

Kampin e Muxhahedineve ne Manze 

KO2 Përfunduar 

202003143 Me iniciative nga Zyra Rajonale Dropull, mungesa e ujit te pijshem, mungesa e energjise elektrike dhe 

vjedhjet, jane shqetesimet e banoreve te fshatit Dhuvjan 

KO2 Përfunduar 

202003144 Shoqeria Turgut Ozal Education ankohet ndaj Prokurorise Tirane, DVP Tirane dhe DPP Shtetit per veprime 

arbitrare 

KO2 Në Proçes 

202003145 Rasti i ankuesit A.H KO2 Përfunduar 

202003146 Inspektim ne mjediset e shoqerimit te organeve te policise vendore ne Fier KO4 Në Proçes 

202003147 Rast me iniciative" VKM Nr.414, date 27.05.2020"Per shpronesimin, per interes publik, te pronareve te 

pasurive te paluajtshme, prone private, qe preken nga projekti Menaxhim i integruar i mbetjeve te ngurta te 

rajonit te Vlores" 

KO3 Në Proçes 



202003148 Me iniciative"VKM nr.416, dt.27.05.2020"Per shpronesim per interes publik, te pronareve te pasurive te 

paluajtshme, prone private qe preken nga realizimi i projektit" ndertim i rrjetit te re elektrik 20 kv, fideri f2 

dhe fideri f4: Fushe kruje" 

KO3 Në Proçes 

202003149 Me iniciative" VKM nr.433, dt 03.06.2020 "Per shpronesim, per interes publik te pronareve te pasurive te 

paluajtshme, prone private qe preken nga ndertimi i projektit "Studim projektim bypass Tepelene, loti 1" 

KO3 Në Proçes 

202003150 Me iniciative" Ligji 61/2020 "Per disa ndryshime dhe shtesa ne ligjin nr. 43/2015 Per Sektorin e energjise 

elektrike" te ndryshuar" 

KO3 Në Proçes 

202003151 Me iniciative" Miratimi i akteve nenligjore ne zbatim te ligjit"nr. 41/2020 "Per disa ndryshime she shtesa ne 

ligjin nr.9587, dt.20.07.2006, "Per mbrojtjen e biodiversitetit te ndyshuar. 

KO3 Në Proçes 

202003152 Inspektim online Skype I.E.V.P Rec Shkoder KO4 Në Proçes 

202003153 Inspektim online me Skype I.E.V.P" Durres" KO4 Në Proçes 

202003154 G.A ankohet ndaj Drejtorise Vendore te Policise Tirane per zvarritjen e hetimeve te kallezimit te tij KO2 Përfunduar 

202003155 Rasti i ankuesit A. Ll KO2 Në Proçes 

202003156 E. P kerkon informacion mbi shtetesine shqiptare KO2 Përfunduar 

202003157 P. C ankohet ndaj IEVP Fushe-Kruje sepse nuk zbatohet rekomandimi mjekut per te qendruar me gjate ne 

ajrim 

KO2 Përfunduar 

202003158 Rasti i ankuesit S. B KO2 Përfunduar 

202003159 Me iniciative ne lidhje me verifikimin e ligjshmerise se procedures se parashikuar ne VKB nr.130, date 

15.11.2018, neni 61, per rregullat e dhenies se lejes se perkohshme per zhvillimin e tubimeve nga subjekte te 

ndryshem juridike apo qytetare 

KO2 Në Proçes 

202003160 Rasti i ankuesit N. K KO3 Në Proçes 

202003161 (F) M. B ankese nisur me e-mail, per probleme te regjistrimit ne gjendjen civile te dy femijeve KO5 Në Proçes 



202003162 Inspektim ne Institutin e te miturve ne Kavaje KO4 Në Proçes 

202003163 E. P ndaj ASHK Sarande lidhur me shkelje te procedurave te legalizimit te nje pasurie KO3 Në Proçes 

202003164 A.D ankohet ndaj ISSH per mosmarrje pergjigje per kerkesat e tij KO1 Në Proçes 

202003165 J. S ankohet per vonesa ne marrjen e pergjigjes se tamponit per nenen e tij KO1 Përfunduar 

202003166 Rasti i ankuesit E. G KO1 Përfunduar 

202003167 Me iniciative, deshmia e vajzes se pacientitn qe hidhe nga spitali infektiv i QSUT KO1 Në Proçes 

202003168 Me iniciative, kaos ne poliklinikat e Fierit, qytetaret pa sherbim KO1 Në Proçes 

202003169 Me iniciative, Doktoresha nuk vjen asnjehere, konsultorja 4 vjet pa mjek KO1 Në Proçes 

202003170 Me iniciative, Mungojne dokumentat, zgjidhja qe propozohet per njohjen e viteve te punes ne kooperative KO1 Në Proçes 

202003171 Me iniciative, Transparenca dhe menaxhimi financiar ne Universitetet Publike KO1 Në Proçes 

202003172 L. P, ankohet ndaj DRSSH, Vlore per mosnjohje te viteve te punes. KO1 Përfunduar 

202003173 N. K ankohet ndaj nje universiteti privat KO1 Përfunduar 

202003174 Xh. Xh, ankohet ndaj Bashkise Sarande per nderprerjen e pageses se kujdestarise KO1 Përfunduar 

202003175 Rasti i ankuesit H. C KO3 Në Proçes 

202003176 Rasti i ankuesit H. C KO3 Në Proçes 

202003177 (E) F. C ne te cilen ankohet ndaj veprimeve dhe mosveprimeve te FSHU Berat ne lidhje me nje mbifaturim te 

energjise elektrike nâ vitin 2015 per kontraten 39217. 

KO3 Në Proçes 

202003178 A. Xh ankohet per mosderdhjen e kontributeve te sigurimeve shoqerore per 3 vite nga "Ujesjelles-

Kanalizime" sh.a Bashkia Has, prane Drejtorise Rajonale te Sigurimeve Shoqerore Kukes 

KO3 Në Proçes 

202003179 Rast me iniciaive"Banoret e Mallakstres ankohen pasi rruga kombetare Fier - Ballsh eshte degraduar 

plotesisht dhe po shkon drejt shkaterrimit" 

KO3 Në Proçes 



202003180 Me iniciative"Mungese e infrastruktures se pershtatshme rrugore ne lagjen e re te qytetit te Kukesit" KO3 Në Proçes 

202003181 Rast me iniciative"Qente e rruges mbushin qytetin, banoret e Lacit, ndihemi te rrezikuar, jane te semure do 

te na kafshojne" 

KO3 Në Proçes 

202003182 Rast me iniciative"Gjobat per parkingjet, nje "takse e fshehte" mbi banoret e Tiranes" KO3 Në Proçes 

202003183 Me iniciative"Dy femije rrezikojne jeten dhe shendetin e tyre, pamundesia ekonomike iu veshtireson marrjen 

e sherbimit te dializes" 

KO5 Në Proçes 

202003184 F. G ankohet ndaj Njesise Administrative nr.6 per nderprerje te pageses se AK. KO1 Në Proçes 

202003185 Rasti i ankuesit S. C KO3 Në Proçes 

202003186 Rasti i ankuesit Gj. Sh KO3 Në Proçes 

202003187 D. B ne permbajtjen e se ciles ankohet ndaj IMT-se/Bashkia Berat lidhur moszbatimin e vendimeve te IKMT-

se Tirane. 

KO3 Në Proçes 

202003188 Rasti i ankuesit AV.A. P (Sh. Gj) KO3 Në Proçes 

202003189 Me iniciative, Qendrat shendetesore ne Fier mbyllin dyert me stola per te ndaluar hyrjen e pacienteve dhe 

vizitat behen nga dritarja 

KO1 Në Proçes 

202003190 A. M ankohet per shkeljen e te dhenave personale nga KO3 Në Proçes 

202003191 S. J, ankohet ndaj Bashkise Finiq KO3 Në Proçes 

202003192 Rasti i ankuesit Y.S KO3 Në Proçes 

202003193 F. D ankohet per mosvleresimin e demit te kryer baneses nga termeti i 26.11.2019 KO3 Në Proçes 

202003194 K. A ankohet per mosdhenie shperblimi tezes se tij me rastin e daljes ne pension KO3 Përfunduar 

202003195 Rasti i ankuesit P. Ll KO3 Në Proçes 



202003196 R. M ankohet ndaj Zyres se Gjendjes Civile prane Njes Adm nr.3 Tirane per mosprocedim lidhur me kerkesen 

e tij 

KO3 Në Proçes 

202003197 T. B ne permbajtjen e se ciles ankohet per vendosjen e "takses vendore" nga Bashkia edhe pse trajtohet me 

pension invaliditeti. 

KO3 Në Proçes 

202003198 Me iniciative, Zyra Rajonale Dropull per mungesen e transportit publik ne fshatin Bulo KO3 Në Proçes 

202003199 Me iniciative, Uji i pijshem dhe kanalizimet problemet qe nuk marrin zgjidhje ne fshatin Pustec KO3 Në Proçes 

202003200 Me iniciative, ngritja dhe garantimi i streheve neper njesite e qeverisjes vendore ne baze te udhezimit nr.33 

dt.26.08.2020 

KO3 Në Proçes 

202003201 Me iniciative, Bashkia nuk ze me dore kanalin e ujerave te zeza, banoret e Spitalles: Po detyrohemi te shesim 

shtepite 

KO3 Në Proçes 

202003202 Me iniciative, prej nje viti ne Shijak familja S. jeton ne cader dhe pret demshperblimin KO3 Përfunduar 

202003203 Me iniciative, Familja Gj. nga Fush Miloti diskriminohet nga shteti, V. Gj: Me eshte mbyllur dera e cdo 

instituconi, perfundimisht edhe te Kryqi i Kuq 

KO3 Në Proçes 

202003204 Me iniciative, Nje vit pa shtepi, dy termetet rrenuan strehen e familjes Gj. ne fshatin Gjyrale te Cerrikut KO3 Në Proçes 

202003205 IEVP Jordan Misja per shtetasin sirian M. A i cili ankohet se i kane sekuestruar bllokun e shenimeve ku ka 

kontaktet me familjaret 

KO2 Në Proçes 

202003206 B. H perfaqesuese e I. H ankohet ndaj punonjesve te DVP Tirane per dhunimin e KO2 Përfunduar 

202003207 Me iniciative, Jetesa mes ujerave te zeza ne Milot KO3 Në Proçes 

202003208 Me iniciative, Urbanet e tejmbushur, flet perfaqesuesi i Shoqates se Transportit Publik: Nuk eshte ndeshkuar 

asnje person! Rrezikon te mbyllen disa operatore" 

KO3 Në Proçes 

202003209 Me iniciative, Banoret e fshatit Armen 30 vite pa rruge dhe uje. Kryetari e deputetet nga zhgenjyen KO3 Në Proçes 



202003210 Me iniciative, banoret e fshatit Dom ne Nj.Administrative Gurre te bashkise Klos perballen me ndotje te 

vazhdueshme per shkak te hedhjes se mbeturinave 

KO3 Në Proçes 

202003211 Me iniciative, Per te drejten e autorit KO3 Përfunduar 

202003212 D. P ankohet per cenim te se drejtes se pronesise nga subjektet privat KO3 Në Proçes 

202003213 Me iniciative, Ndotja e lumit te Verdoves nga ujerat e zeza KO3 Në Proçes 

202003214 Me iniciative, fshati Bolo ne Libohove zaptohet nga mbetjet urbane KO3 Në Proçes 

202003215 Me iniciative, Lidhur me miratimin e akteve nenligjore ne zbatim te ligjit nr.41/2020 "Per disa shtesa 

ndryshime dhe shtesa ne ligjin nr.9587, date 20.07.2006, "Per mbrojtjen e biodiversitetit" te ndryshuar 

KO3 Në Proçes 

202003216 Me iniciative, Mashtrimet me rindertimin, 118 familje ne Mirdite jetone ne banesat e demtuara nga termeti KO3 Në Proçes 

202003217 Me iniciative, Zbatimi i procedurave te shpronesimit te pronareve qe preken nga zbatimi i projektit te 

Rr.Durresit 

KO3 Në Proçes 

202003218 Rasti i ankuesit S. M KO3 Në Proçes 

202003219 Xh. E ankohet ndaj DRSSH, Tirane/KRA per mosnjohejn e viteve te punes KO1 Në Proçes 

202003220 L. K ankohet ndaj DRSSH Korce per mosnjohje te punes se ushtarakut KO1 Përfunduar 

202003221 Me iniciative"Mbi 5 mije banore ne Pustec ne kerkim te nje farmacie dhe qendre shendetesore funksionale" KO1 Në Proçes 

202003222 E. Sh ankohet ndaj Fakultetit te Mjeksise per pagesen e shkolles KO1 Përfunduar 

202003223 Peticion"Banoret e Njesise 10, Rruga Mine peza" KO3 Në Proçes 

202003224 G. R, ankohet ndaj DVASHK Pogradec KO3 Në Proçes 

202003225 Rasti i ankuesit E. M KO3 Përfunduar 

202003226 Rasti i ankuesit A. C KO3 Përfunduar 



202003227 A.A per babain e tij B. A ankohet ndaj Ministrise se Drejtesise sepse nuk i ka kthyer pergjigje kerkeses per ti 

vene ne dispozicion disa dokumenta 

KO2 Në Proçes 

202003228 V. M, Zyra Rajonale Sarande ankohet per kestin e trete te demshperblimit si trashegimtar i te denuarit politik KO2 Në Proçes 

202003229 S. K ndaj Prokurorise Kukes lidhur me procedimin penal ne ngarkim te tij KO2 Në Proçes 

202003230 P. H kerkon pershpejtimin e ceshtjes se tij ne Gjykaten e Larte KO2 Në Proçes 

202003231 Me iniciative, VKM per rimbursimin e medikamenteve te paketes se trajtimit anticovid KO1 Në Proçes 

202003232 Rasti i ankuesit T. K KO3 Në Proçes 

202003233 Rasti i ankuesit F. H KO1 Në Proçes 

202003234 Rasti i ankuesit Xh. J KO3 Në Proçes 

202003235 Rasti i ankuesit E. L KO3 Në Proçes 

202003236 Rasti i ankuesit V. K KO3 Në Proçes 

202003237 Peticion nga banoret e lagjes Gjana ne Kukes KO3 Në Proçes 

202003238 Rasti i ankuesit A. B KO2 Në Proçes 

202003239 Gj. M ankohet ndaj Gjykates se Rrethit Gjyqesor Shkoder per moszhvillim te procesit gjyqesor KO2 Në Proçes 

202003240 Th. Dh, Zyra Rajonale Sarande, ankohet ndaj Bashkise Sarande per mosveprim KO3 Në Proçes 

202003241 Rasti i ankuesit I. Sh, Zyra Rajonale Shkoder KO3 Në Proçes 

202003242 Rasti i ankuesit K. Sh, Zyra Rajonale Berat KO3 Në Proçes 

202003243 (F) A. H, Zyra Rajonale Shkoder nene e dy femijeve te mitur qe kerkon keshillimin lidhur me sigurine e dy 

femijeve te saj pasi ndihet e frikesuar nga dhuna psikologjike e ish bashkeshortit. 

KO5 Në Proçes 

202003244 Me iniciative, Covidi ben kerdine ne shkollat e Tiranes, shifrat qe i fsheh qeveria KO5 Në Proçes 



202003245 L. K, Ndryshimin e emrit sipas AMTP KO3 Përfunduar 

202003246 V. S ankohet se i pergjohet telefoni dhe perndiqet KO2 Përfunduar 

202003247 Ankese F. Z etj, per marrjen e masave per krijimin e struktures se pronarit social KO1 Në Proçes 

202003248 Rasti i ankuesit G. T KO1 Përfunduar 

202003249 K. B ankohet ndaj hipotekes Vlore KO3 Në Proçes 

202003250 Inspektim ne IEVP Kruje KO4 Në Proçes 

202003251 Inspektim ne spitalin e burgut Tirane KO4 Në Proçes 

202003252 Me iniciative, Zogaj fshat ne Bajram Curr pa mjek e pa uje, banoret vizitohen ne Gjakove KO1 Në Proçes 

202003253 F. S ankohjet ndaj mjekut te spitalit te traumes F. V KO1 Përfunduar 

202003254 Me iniciative, Laboratori ne Malesine e Madhe rezultatet ne 15 minuta per Covid-19 KO1 Në Proçes 

202003255 Rasti i ankuesit Z.Zh, Zyra Rajonale Sarande KO3 Në Proçes 

202003256 Rasti i ankuesit Z. Gj, Zyra Rajonale Sarande KO3 Në Proçes 

202003257 Rasti i ankuesit Sh. J KO3 Në Proçes 

202003258 R. K, Zyra Rajonale Berat ankohet per mos sigurim banese me rastin e demtimit te baneses nga termeti dates 

26.11.2019 

KO3 Në Proçes 

202003259 Rasti i ankuesit V. V KO2 Përfunduar 

202003260 P.I dhe nje grup te denuarish nga IEVP Peqin ankohen ndaj urdhrit te Drejtorit te Pergjithshem te Burgjeve 

per kufizimin e numrit te telefonave me jashte burgut 

KO2 Në Proçes 

202003261 B. C koordinatore e Fondacionit Together Albania kerkon asistim/keshillim per nje rast perndjekjeje ne rrjete 

sociale 

KO2 Në Proçes 

202003262 A. B kerkon te gjithe demshperblimin si i perndjekur politik KO2 Përfunduar 



202003263 Rasti i ankuesit M. M KO3 Përfunduar 

202003264 Me iniciative, Av.A. G pretendon se eshte dhunuar ne ambientet e Komisariatit nr,3 ne Tirane KO4 Në Proçes 

202003265 D.Y edhte shtetas algjerian i cili kerkon te vendoset ne Shqiperi dhe kerkon ndihmen e AP KO2 Përfunduar 

202003266 Me iniciative, Gjysma e komunitetit Rom-Egjiptian ne Durres pa ndihma jetike, mungojne te dhenat per 

rastet Covid-19 

KO1 Në Proçes 

202003267 Rasti i ankuesit J. S KO3 Në Proçes 

202003268 A. T ankohet ndaj IEVP Tepelene per mosdhenien ne kohe te pageses kalimtare KO1 Në Proçes 

202003269 E. K ankohet ndaj Albtelecom per mosderdhjen e 5 viteve te kontributeve shoqerore KO1 Në Proçes 

202003270 A. Gj ankohet pergezimin e se drejtes per udhetim falas ne kushtet e te qenit invalid. KO3 Në Proçes 

202003271 Rasti i ankuesit K. S KO1 Përfunduar 

202003272 Rasti i ankuesit R. S KO3 Në Proçes 

202003273 Rast me iniciative"Banoret e fshatit Dhuvjan perballen me probleme" KO3 Në Proçes 

202003274 Rasti i ankuesit A. P KO1 Në Proçes 

202003275 Rast me iniciative"Ndotja dhe djegia e plerave tek ish fusha e avioacionit" KO3 Në Proçes 

202003276 Rast me iniciative"Nuk raportohen shifrat per pandemine, personi u shpall i vdekur ne statistika pas 3 ditesh" KO3 Në Proçes 

202003277 Me iniciative, banoret e fshatit Verdove kerkojne pagat e lindjes KO1 Në Proçes 

202003278 Rast me iniciative"Gjobat e maskave - Po nuk e pagove OSHEE te pret dritat" KO3 Në Proçes 

202003279 Rast me iniciative"Historia e familjes qe i ndau termeti"/familja M. KO3 Në Proçes 

202003280 Me iniciative, Drejtori kerkon te mbaje perjete "karrigen", bllokon dosjet e konkurenteve KO1 Në Proçes 



202003281 Rast me iniciative"Taksat e makinave, qytetaret grumbull te Drejtoria Vendore e Sherbimeve te Transportit 

Korce" 

KO3 Në Proçes 

202003282 Rast me iniciative"Fadromat duan ti shembin ndertesen, Pronari kam certifikate Pronesie" KO3 Në Proçes 

202003283 Me iniciative, Ilacet me rimbursim, caktohen depot. udhezimi qe shmang konkurencen ne treg KO1 Në Proçes 

202003284 Rast me iniciative"Te pastrehet nga termeti ne KLOS" KO3 Në Proçes 

202003285 Rast me iniciative"Transporti publik funksionon pertej kapaciteteve" KO3 Në Proçes 

202003286 Me iniciative, Gruaja ben 4 operacione, spitali shteteror nuk e pranon ta operoje, rrezikon jeten KO1 Në Proçes 

202003287 Me iniciative, Mediatizimi i dhunes ne familje, zgjidhje apo ridhunim KO1 Në Proçes 

202003288 Inspektim ne IEVP Lushnje KO4 Në Proçes 

202003289 Me iniciative, nxenesi i klases se trete i merr fletoren, mesuesja e kercenon: Do te zhduk KO5 Në Proçes 

202003290 Me iniciative, ne bashkine Korce 1400 persona me aftesi te kufizuar dhe kujdestaret e tyre nuk marrin 

ndihmen ekonomike 

KO1 Në Proçes 

202003291 Me iniciative, 300 persona me aftesi te kufizuar ne Nj.Administrative Paskuqan nuk kane marre pagesen e 

invaliditetit 

KO1 Në Proçes 

202003292 Me iniciative, Gjysma e komunitetit Rom-Egjiptian ne Durres pa ndihma jetike, mungojne te dhenat per 

rastet Covid-19 

KO5 Në Proçes 

202003293 Rasti i ankuesit D. H KO1 Përfunduar 

202003294 Rasti i ankuesit F. Sh KO3 Në Proçes 

202003295 Rasti i ankuesit J. Rr KO3 Në Proçes 

202003296 Xh. B, i cili ankohet ndaj Bashkise Durres per mos trajtim me bonus qeraje KO3 Në Proçes 

202003297 Rasti i ankuesit Xh. B SKP Në Proçes 



202003298 Rasti i ankuesit A. P KO1 Në Proçes 

202003299 S. F ndaj Departamentit te Administrates Pubike ne lidhje me proceduren e konkurrimit per ngritje ne detyre 

(fazen e dyte te saj) per pozicionin nr 3278- Drejtor i Drejtorise se Politikave dhe Strategjive ne Fushen e 

Drejtesise, ne Drejtor 

KO3 Në Proçes 

202003300 Ankese SKP Në Proçes 

202003301 L. C i denuar ne IEVP Rrogozhine, pretendon se eshte bere gabim ne llogaritjen e mases se denimit KO2 Në Proçes 

202003302 Rasti i ankuesit F.Gj KO2 Në Proçes 

202003303 Rasti i ankuesit B.M KO2 Në Proçes 

202003304 Leter e hapur Familja P. KO2 Në Proçes 

202003305 Rast me iniciative"Video, 4 Policet dhunojne te riun ne Tirane se nuk kishte maske" KO2 Në Proçes 

202003306 Me iniciative, Te semuret mendor ne meshire te fatit, ligji i mban larg institucioneve te specializuara KO4 Në Proçes 

202003307 Rast me iniciative"Vrasja e 25 vjecarit K. R" KO2 Në Proçes 

202003308 Rast me iniciative"E rende ne Kucove, 10 vjecarja abuzohej seksualisht prej 2 vitesh nga 57 vjecari" KO5 Në Proçes 

202003309 Inspektim IEVP Vlore KO4 Në Proçes 

202003310 Rast me iniciative"Terbimi i policise dje ne Tirane, dhuna nuk kurseu as gazetarin Xh. M" KO2 Në Proçes 

202003311 D. Xh kerkon rimbursimin e analizave te fibromiologjise KO1 Në Proçes 

202003312 B. E, ankohet ndaj DVASHK Berat per mosekzekutim te vendimit gjyqesor te formes se prere KO3 Në Proçes 

202003313 Rasti i ankuesit A.M, Zyra Rajonale Sarande KO2 Përfunduar 

202003314 Monitorimi mbi zbatimin e rekomandimeve te Komitetit Europian per Parandalimin e Tortures dhe Trajtimit 

Cnjerezor 

KO4 Në Proçes 

202003315 Me iniciative, per dhunimin e shtetasit N. K SKP Në Proçes 



202003316 Me iniciative, per dhunimin e shtetasit F. J SKP Në Proçes 

202003317 Me iniciative, per dhunimin e shtetasit A. K SKP Në Proçes 

202003318 Me iniciative, per dhunimin e shtetasit S. D SKP Në Proçes 

202003319 Me iniciative per shtetasin A.B SKP Në Proçes 

202003320 H. S ndaj Prokurorise Shkoder lidhur me zvarritje te hetimit te dy procedimeve penale KO2 Në Proçes 

202003321 Rasti i ankuesit T. P KO3 Në Proçes 

202003322 Rasti i ankuesit A. D KO2 Në Proçes 

202003323 Rasti i ankuesit M. O KO1 Në Proçes 

202003324 S. F, president i Shoqates Shprese per te Verberit KO1 Përfunduar 

202003325 Rasti i ankuesit H. D KO1 Përfunduar 

202003326 D.F ankohet ndaj Bashkise Shkoder per mossigurim te nje banese sociale apo ndihme ekonomike KO3 Në Proçes 

202003327 R. O kryesia e fshatit Nange KO3 Në Proçes 

202003328 B. K, ankohet ndaj DVASHK Elbasan per mosregjistrim te pasurise KO3 Në Proçes 

202003329 Rasti i ankuesit H. Sh KO3 Në Proçes 

202003330 Me iniciative, rast tentative vetvrasjeje e nje te burgosuri sirian tek IEVP 313 KO2 Përfunduar 

202003331 Rasti i ankuesit F. P, Zyra Rajonale Kukes KO1 Përfunduar 

202003332 Rast me iniciative" E. Gj per memet" KO3 Në Proçes 

202003333 Rasti i ankuesit V. Z KO3 Në Proçes 

202003334 Rasti i ankuesit S. H KO2 Në Proçes 

202003335 Rasti i ankuesit A. Sh KO1 Përfunduar 



202003336 Rasti i ankuesit Sh. A, Zyra Rajonale Kukes KO2 Në Proçes 

202003337 Rasti i ankuesit A. A KO2 Në Proçes 

202003338 Rasti i ankuesit E. T KO2 Në Proçes 

202003339 Rasti i ankuesit I. M KO2 Në Proçes 

202003340 Me iniciative, U goditen se po benin detyren, shoqata e gazetareve thirrje Rames dhe Veliut: Denoni dhunen 

ndaj punonjesve te medias 

KO2 Në Proçes 

202003341 Me iniciative, Forcat speciale ndalojne dhe dhunojne kryeredaktorin e gazetes Koha Jone KO2 Në Proçes 

202003342 A. P, Qendra te Drejtat e Njeriut ne Demokraci KO1 Në Proçes 

202003343 Inspektim ne Komisariatin e Policise Vlore KO4 Në proçes 

202003344 Inspektim ne Komisariatin e Policise Kukes KO4 Në proçes 

202003345 Inspektim ne IEVP Kukes KO4 Në proçes 

202003346 Inspektim ne dt.9 korrik 2020 ne Qendren Kombetare Pritese te Viktimave te Trafikut ne Linze KO4 Në proçes 

202003347 Inspektim ne dt.9 mars 2020 ne Spitalin Psikiatrik Xhavit Gjata KO4 Në proçes 

202003348 Inspektim ne Spitalin Psikiatrik "Ali Demi" ne Vlore KO4 Në proçes 

202003349 Me iniciative per dhunen e ushtruar nga policia ndaj shqiptaro amerikanit Erald Alimehmeti KO4 Në proçes 

202003350 Inspektim ne IEVP Burrel KO4 Në proçes 

202003351 Ankese A.A, per mosdhenien e nje kopjeje te dokumentacionit mjekesor te trajtimit te te atit, ne Spitalin 

Universitar "Shefqet Ndroqi", Tirane 

KO1 Në proçes 

202003352 F.G. kerkon pagesen e KEMP KO1 Përfunduar 

202003353 Me iniciative, pasiguria ne ambientet e policise KO4 Në proçes 



202003354 Me iniciative, Shoqata e policise i ben thirrje SHCBA, Te hetohen policet dhunues KO4 Në proçes 

202003355 D.M. kerkon te punesohet KO1 Në proçes 

202003356 S.P. ankohet per strehim KO1 Në proçes 

202003357 Rast me iniciative"Me nje batanije, kalojne dimrin cifti nga Gjirokastra" KO1 Në proçes 

202003358 Rast me iniciative"Mjeku E.D., per periudhen Tetor Nentor, MSH ka shperndare 1 maske ne muaj per mjeket 

e qendrave shendetesore" 

KO1 Në proçes 

202003359 Rast me iniciative"Tentori te vetedigjet , e moshuara nga Durresi: KO1 Në proçes 

202003360 Rast me iniciative"1278 invlide ne Bulqize 2 muaj pa kemp, KO1 Përfunduar 

202003361 Rast me iniciative" Banoret te ish Gejologjia ne Korce, kerkojne ndihmen e Avokatit e Popullit" KO1 Në proçes 

202003362 Me iniciative, Lirohet A., 20 vjecari qe ngriti ne kembe aktivistet KO2 Në proçes 

202003363 Rasti ankuesit L.H. KO4 Në proçes 

202003364 Me iniciative, skandaloze, i arrestuari ne Vlore shfaq shenja te Covidit ne seance gjyqesore KO2 Në proçes 

202003365 Rasti ankuesit S.M., Zyra Rajonale Vlore KO3 Në proçes 

202003366 Me iniciative, arrest me burg me/pa afat derisa te mblidhen provat KO2 Në proçes 

202003367 Me iniciative, Shqiperia tejkalon edhe Komitetin e Eksperteve: Do mbyllim Shqiperine KO2 Në proçes 

202003368 Me iniciative, Mbushen komisariatet, prinderit kerkojne femijet e arrestuar KO2 Në proçes 

202003369 Me iniciative, Polici bashkiak ben veprime te turpshme ne publik KO2 Përfunduar 

202003370 Me iniciative, protestuam te merkuren para komisariatit, procedohen 10 persona ne Bulqize KO2 Në proçes 

202003371 Me inicistive, policia dhunon ne rinjte ne Bulqize KO4 Në proçes 



202003372 Me iniciative, "Njerezve po u behet terror per te mos dale ne protesta" denoncimi i aokatit per arrestimey 

pas protestave 

KO2 Në proçes 

202003373 Me iniciative, Transgjinorja ****: policet civile me cuan ne komisariat, ma perplasen koken ne makine KO2 Në proçes 

202003374 R.T. ankohet ndaj Policise se Shtetit per arsyes se eshte shoqeruar pa te drejte ne Komisariatin e Policise nr. 4 

gjate protestes se dates 12.12.2020 

KO2 Në proçes 

202003375 K.D. ankohet ndaj Policise se Shtetit per arsyes se eshte shoqeruar pa te drejte ne Komisariatin e Policise nr. 

4 gjate protestes se dates 12.12.2020 

KO2 Në proçes 

202003376 Gj.D. kerkon ndihme juridike falas KO2 Në proçes 

202003377 Rasti A. R KO2 Në proçes 

202003378 Rasti ankuesit A.R. KO2 Në proçes 

202003379 Me iniciative, "Te humbur ne komisariate: Qelite plot me protestues, ndersa familjaret lihen ne erresire KO2 Në proçes 

202003380 Me iniciative, Arrestimi i gazetareve, reagon ambasada Suedeze "Jemi te shqetesuar" KO2 Në proçes 

202003381 Shoqeria AMFORA, perfaqesuar nGj. ga L. kerkon ndihme per sigurimin e prones dhe te jetes KO2 Në proçes 

202003382 Inspektim ne komisariatin e policise Tropoje KO5 Në proçes 

202003383 V.D. ndaj Prokurorise Durres lidhur me zvarritje dhe mosdhenie informacioni per nje kallezim penal ndaj 

avokatit I.B. 

KO2 Në proçes 

202003384 Me iniciative, Shoqerimi me dhune i 18-vjecarit KO5 Në proçes 

202003385 (F) Me iniciative nga zyra Rajonale Vlore, Varferia le pa mesim dy femije ne Memaliaj, familja apelon per 

ndihme 

KO5 Në proçes 

202003386 Inspektim ne spitalin psikiatrik ne Shkoder KO4 Në proçes 

202003387 Rasti ankuesit F.S. KO3 Në proçes 



202003388 M.Th. ankohet per kryerje veprimesh permbarimore te parregullta ne procesin e ekzekutimit te titullit 

ekzekutiv 

KO3 Në proçes 

202003389 Gj.P., ankohet ndaj personave te trete me te cilet eshte ne proces gjyqesor, per cenim te se drejtes se 

pronesise 

KO3 Në proçes 

202003390 Rasti ankuesit A.R. KO3 Në proçes 

202003391 Rasti ankuesit A.R., ankohet ndaj DVASHK Sarande per mosveprim KO3 Në proçes 

202003392 Me iniciative, Ne kohe pandemie Linja e Unazes me 7 urbane ne qarkullim KO3 Në proçes 

202003393 Me iniciative, Penalizohen qytetaret, gjobat me kamatvonese, sistemi jashte funksioni KO3 Në proçes 

202003394 Me iniciative, godinat e ish Azotikut ne Fier [erbejne rrezik per te gjithe komunitetin KO3 Në proçes 

202003395 Me iniciative, Koronavirusi ben kerdine ne burgun e Beratit, infektohen 5 gardiste dhe dy te denuar KO4 Në proçes 

202003396 E.J ankohet ndaj Bashkise Korce per mosmarrje pergjigje per kemp KO1 Në proçes 

202003397 S.R. ankohet ndaj Bashkise Korce per moasdhenie te se drejtes per te aplikuar, kominitet egjiptian KO1 Në proçes 

202003398 M.L. ankohet ndaj Bashkise Korce per mosmarrje pergjigje per daten e kemp. KO1 Në proçes 

202003399 Rasti ankuesit T.N. KO1 Përfunduar 

202003400 Rasti ankuesit S.D. KO1 Në proçes 

202003401 Rasti ankuesit M.R. ankohet ndaj Bashkise Korce per mosmarrje te pergjigje per aplikim e grupit te 

invaliditetit 

KO1 Në proçes 

202003402 Rasti ankuesit M.U KO1 Në proçes 

202003404 E.Y. kerkon te punesohet KO1 Përfunduar 

202003405 A.K. ankohet ndaj Njesise Administrative nr.2 dhe Kempit Epror per masen e pageses se aftesise se kufizuar KO1 Në proçes 

202003406 Me iniciative, nje i ri rrembehet me dhune nga persona pa uniforme KO2 Në proçes 



202003407 Rasti ankuesit A.R. ndaj Prokurorise Sarande per mosdhenie te materialeve filmike qe disponohen ne dosjen 

e kallezimit penal te parashtruar nga ana e tij ndaj punonjesve te ASHK 

KO2 Përfunduar 

202003408 P.V ndaj Prokurorise Tirane lidhur me zvarritje te hetimeve ndaj disa shtetasve KO2 Në proçes 

202003409 Inspektim ne Komisariatin e policise Shkoder KO4 Në proçes 

202003410 Rast me iniciative"Te verberit kerkojne lehtesi per levizjen" KO1 Në proçes 

202003411 Rast me iniciative"Te verberit kerkojne lehtesi per levizjen" KO1 Në proçes 

202003412 Rast me iniciative"Te verberit kerkojne lehtesi per levizjen" KO1 Në proçes 

202003413 Rast me iniciative"Te verberit kerkojne lehtesi per levizjen" KO1 Në proçes 

202003414 Rast me iniciative"Te verberit kerkojne lehtesi per levizjen" KO1 Në proçes 

202003415 Rast me iniciative"Te verberit kerkojne lehtesi per levizjen" KO1 Në proçes 

202003416 Rast me iniciative"Te verberit kerkojne lehtesi per levizjen" KO1 Në proçes 

202003417 Rast me iniciative"Te verberit kerkojne lehtesi per levizjen" KO1 Në proçes 

202003418 Rast me iniciative"Te verberit kerkojne lehtesi per levizjen" KO1 Në proçes 

202003419 Rast me iniciative"Te verberit kerkojne lehtesi per levizjen" KO1 Në proçes 

202003420 Rast me iniciative"Te verberit kerkojne lehtesi per levizjen" KO1 Në proçes 

202003421 Rast me iniciative"Po perndiqen minorenet e protestes neper shkolla" KO1 Në proçes 

202003422 K.G. kerkon numer matrikullimi nga QSHA KO1 Në proçes 

202003423 Rasti ankuesit A.S. KO1 Në proçes 

202003424 (NE) B.R. ankohet per mosperfitimin e ndihmes ekonomike KO1 Përfunduar 

202003425 M.L. ndaj Prokurorise Tirane lidhur me zvarritje te hetimeve ndaj disa punonjesve te Nj. Administrative Peze KO2 Në proçes 



202003403 E.D. ankohet ndaj Bashkise Korce per mosdhenein e se drejtes per te aplikuar per kemp KO1 Në proçes 

202003426 Rasti ankuesit A. L. KO3 Në proçes 

 


